
 

 



 



 

Vážení sportovní přátelé, 
 

rok 2006 uběhl a tak jako každoročně můžeme na valné hromadě hodnotit uplynulou 
sezónu. Tato sezóna nebyla oproti předcházejícím nijak výjimečná. Vypořádali jsme se se všemi 
problémy. Veškeré závody pořádané na stadionu byly kvalitně připraveny a zvládli jsme je dobře. 
Celkem jsme uspořádali na našem stadionu více jak 15 závodů, včetně našeho tradičního závodu, 
Bílinská půlka. Výbor se scházel pravidelně, pohotově reagoval na veškeré problémy a řešil 
záležitosti související s chodem klubu.  

V soutěžích družstev dospělých jsme měli družstvo žen i mužů v první lize. Družstvo žen 
v soutěži zůstalo díky odstoupení družstva Kolína. Tento rok již takové štěstí nemělo. Skončilo 
předposlední a jako druhé družstvo s horším počtem bodů sestoupilo. Družstvo mužů předvádělo 
vyrovnané výkony a se solidním náskokem skončilo na třetím místě. Mezi nejúspěšnější patřili 
Honza Kalus, Honza Malík, Martin Sýkora a Petr Myka, který za nás hostoval z Ústí nad Labem. 
Mezi ženami byly oporami Kateřina Žofková, Kateřina Lindová a Markéta Brožová, které získávaly 
pro družstvo nejvíce bodů. Starší žáci se probojovali do semifinálové skupiny Mistrovství ČR. 
Junioři a dorostenci pouze paběrkovali v krajském přeboru. Družstva juniorek, dorostenek a žákyň 
své soutěže zakončila také v krajském přeboru. B družstva dospělých soutěžila v krajském přeboru. 
Družstvo mužů skončilo na druhém místě. 

V individuálních soutěžích se Vladislav Tuláček svými výkony ve vrhu koulí a hodu diskem 
kvalifikoval na Mistrovství světa juniorů do Pekingu. Výkony, které předváděl doma nezopakoval a 
skončil v obou disciplínách v kvalifikačních soutěžích a do finále nepostoupil. Honza Hamr se 
zúčastnil Mistrovství světa v běhu do vrchu v kategorii do 23 let a skončil na 64. místě. Na 
Mistrovství České  republiky získali medailové umístění Martin Sýkora v trojskoku druhé místo, 
Vladislav Tuláček ve vrhu koulí třetí místo a dvě první místa v juniorské kategorii ve vrhu koulí a 
v hodu diskem. Markéta Brožová byla na Akademickém mistrovství ve skoku vysokém a v běhu na 
100 metrů na třetích místech. Jára Satýnek v žákovské kategorii zabojoval na Mistrovství ČR 
v krosu, kde na 3000 metrů doběhl na třetím místě. Za zmínku ještě stojí úspěchy naší veteránky 
Alexandry Adlerové. Na Mistrovství světa veteránů v Linzi vybojovala 1. místo v hodu oštěpem a 
3. místo v hodu břemenem a na veteránském Mistrovství Evropy v polské Poznani 2. místo v hodu 
oštěpem. Mimo medailové příčky se na republikových mistrovstvích umístili Kateřina Žofková 
v hodu oštěpem, Markéta Brožová ve skoku vysokém a Radek Johanna v běhu na 800 metrů. 

Na mistrovských soutěžích v hale se mezi muži umístil Tonda Petr na druhém místě 
v trojskoku, Vladislav Tuláček třetí ve vrhu koulí a Martin Sýkora čtvrtý v trojskoku. V kategorii 
juniorů získal Vladislav Tuláček mistrovský titul ve vrhu koulí, a v dorostu Radek Johanna doběhl 
na třetím místě v běhu na 800 metrů a v žactvu Tomáš Johanna třetí místo v běhu na 800 metrů.  

Na Krajských přeborech Ústeckého kraje jsme ve všech kategoriích získali celkem 70 
medailí, z toho 39 na dráze a 31 v hale.  

Sezóna roku 2006 byla poslední sezónou Vladislava Tuláčka v našem dresu. Jeho výkonnost 
je stále stoupající a s ohledem na své výkony ho už v našem klubu nemůžeme držet. V podzimním 
přestupním termínu přestoupil do Dukly Praha. Přejeme mu mnoho úspěchů v dalším sportovním 
zápolení a patří mu poděkování za úspěchy, které pro bílinskou atletiku vybojoval.   

V průběhu roku a především v jeho závěru jsme mezi mládeží zaznamenali zvýšený zájem o 
atletiku, což se projevilo v nových členech ve skupinách mládeže. Trenérské práci s dětmi se věnují 
především Jarmila Babilonská, Václav Janouch a Jiří Nechvátal. Jejich práce je pro klub 
neocenitelná a má velký přínos, neboť první krůčky atletického potěru musí být velmi dobře 
sledovány a musí jím být vštěpeny správné atletické návyky, které budou moci v budoucnosti 
využívat a budou na nich stavět.  



 

Tak jako každý rok, tak i v roce 2006 jsme díky sponzorům mohli v letních a podzimních 
měsících uskutečnit několik soustředění a to, jak máme ve zvyku, po tréninkových skupinách. 
Jednotlivá soustředění byla v Litomyšli, Babyloně, Žacléři a ve Vysokých Tatrách. Soustředění 
proběhla k naprosté spokojenosti a splnila cíle, ke kterým byla zaměřena. 

 Díky sponzorům byla kvalitně zabezpečena Bílinská půlka, na které startovalo několik velmi 
kvalitních závodníků z České republiky i ze zahraničí. Jako novinku jsme díky sponzorovi, 
Krajskému úřadu Ústeckého kraje, mohli ocenit i nejlepší mládežnické výkony na Bílinských 
polytanech a Bílinské půlce. 

 Již několik sezón se potýkáme s nedostatkem kvalifikovaných rozhodčích a někdy i  
s obtížemi zabezpečíme některé závody. Rozhodování je velice odpovědná a náročná činnost, 
především s ohledem na počasí, kdy často za nepříznivého počasí musí u disciplíny strávit i několik 
hodin. Proto všem rozhodčím patří velké poděkování a především by bylo dobré, kdyby i ostatní při 
rozhodování svým dílem pomohli.  

V roce 2006 byla dokončena oprava fasády zbývající části hangáru a provedena výměna 
oken v rozhlasu a kanceláři. Celý náš areál tím dostal jednotnou klubovou barvu.  O drobné opravy, 
přípravu na závody po technické stránce a o další činnosti související s chodem stadionu se 
svědomitě staral Honza Mairich.  

O medializaci klubu se prostřednictvím webových stránek starají Petr Zýka a Luboš Andert, 
kteří stránky aktualizují a můžete se z nich dozvědět zajímavé informace o našem klubu. Veškeré 
dosažené výkony shromažďuje dlouholetý statistik Milan Holcr a z jeho perfektní práce se 
potom můžeme kochat svými výsledky.  

Zvláštní poděkování patří městu Bílina, Nadaci ČEZ, Severočeským dolům a.s., Chomutov 
a Krajskému úřadu Ústeckého kraje, za jejichž finančního přispění jsme mohli důstojně uspořádat 
Bílinskou půlku a další závody a hlavně jsme mohli zabezpečit činnost klubu.  

 Závěrem děkujeme všem závodníkům, rozhodčím, činovníkům klubu a ostatním, kteří 
pomohli úspěšně zvládnout všechny úkoly, které před námi v loňském roce stály.  

 

 

        Výbor AK Bílina 



- 1 - 

ØØ  ČČiinnoovvnnííccii  kklluubbuu  
Ø Výbor atletického klubu: 

JUDr.Jaromír Říha   -.president 
Čestmír Duda jun.   - vicepresident 
Václav Janouch    - sekretář 
Milan Holcr    - statistik 
Mgr.Jarmila Babilonská   - člen výboru 
Marcel Babilonský   - člen výboru 
Jiří Nechvátal    - člen výboru 
Mgr.Martin Sýkora   - člen výboru 

Ø Seznam trenérů: 
Ø I.třída 

 René Janouch 

Ø II.třída 
 ing.Čestmír Duda, Václav Janouch, Jan Mairich, Rudolf Trubač 

Ø III.třída 
 Alexandra Adlerová, Marcel Babilonský, Mgr.Jarmila Babilonská, Zdeněk Burša, 
 Vlasta Dudová, Milan Holcr, Jiří Hyna, Jana Müllerová, JUDr.Jaromír Říha,   
 Mgr.Petr Sivák, Mgr.Martin Sýkora 

Ø IV.třída 
 Čestmír Duda jun., Mgr.Eva Chárová, Karel Kaliba, Josef Mairich 

Ø Seznam rozhodčích: 
Ø Ústřední 

 ing. Rudolf Černý, ing. Čestmír Duda, Rudolf Trubač 

Ø I.třída 
 Pavlína Černá, Jiří Hyna, Václav Janouch 

Ø II.třída 
 Alexandra Adlerová, Mgr.Jarmila Babilonská, Marcel Babilonský, Kamila Brabcová, 
 Čestmír Duda jun., Dalibor Duda, Ivana Dudová, Vlasta Dudová, Milan Holcr,  
 Jitka Janouchová, René Janouch, Jana Müllerová, Petr Pavlíček sen., Marie Pavlíčková,
 Jenny Popelková, JUDr.Jaromír Říha, František Sýkora, Mgr.Martin Sýkora,  
 Štefan Štrbáň, Kateřina Žofková. 

Ø III.třída 
 Marcel Babilonský jun., Ilona Babková, Libor Bařtipán, Zdeněk Burša,   
 Pavlína Černá jun., Miroslav Eibl, Lukáš Emingr, Jiří Galeta, Lucie Hanzlíková, 
 Marie Hercingerová, Tomáš Holovský, Jana Chladná, Tomáš Král, Světlana Opltová,
 Eva Plíhalová, Stanislav Šťastný, Klára Tetourová, Miroslav Tomiš 

.



- 2 - 

ØØ  SSeezznnaamm  zzáávvooddnnííkkůů
Ø Muži: 

Babilonský Marcel 28.12.59 
Bajbora Jan 06.03.80 
Bařtipán Libor 13.10.76 
Benner Jan 26.03.78 
Duda Martin 05.07.75 
Eibl Miroslav 14.04.80 
Emingr Lukáš 19.10.82 
Johanna Radomír 09.07.69 
Kalus Jan 22.03.81 
Kidora Jan 27.12.81 
Klazar Jiří 04.05.75 
Král Tomáš 17.02.78 
Malík Jan 02.04.77 
Nechvátal Jiří 27.05.83 
Petr Antonín 03.02.83 
Podroužek František 20.02.82 
Pták Jaroslav 07.04.47 
Souček Petr 11.06.75 
Sýkora Martin 23.12.70 
Wipler Martin 25.04.66 
Zlatohlávek Pavel 22.06.59 
Živnůstka Petr 19.11.78 
Ø U23M: 

Andert Luboš 16.01.86 
Fíla Vlastimil 13.04.84 
Grach Miroslav 27.10.85 
Hamr Jan 20.04.86 
Hauschke David 13.04.84 
Šťastný Jan 03.12.84 
Zýka Petr 17.02.85 
Žaba Jakub 17.11.86 
Ø Junioři: 

Svoboda Radek 16.10.87 
Tuláček Vladislav 09.07.88 
Vilímovský Petr 26.11.88 
Vlček Martin 06.06.87 
Ø Dorostenci: 

Ferstel Nikola 17.04.89 
Johanna Radek 23.06.89 
Junek Michal 16.02.89 
Kolaja Vít 27.09.90 
Mařík Milan 13.06.90 
Svoboda Martin 21.02.90 
Tetřev Lukáš 90 
Ø Starší žáci: 

Brunner Rudolf 10.09.91 
Dvořák Pavel 10.04.91 
Hlavnička Petr 08.02.92 
Jabůrek Patrik 15.03.92 

Janík Radek 09.10.91 
Janošík Tomáš 91 
Johanna Tomáš 09.08.91 
Joksch Daniel 29.09.91 
Jurašík Tomáš 25.09.91 
Klika Pavel 31.03.91 
Krása Petr 05.01.92 
Satýnek Jaroslav 28.02.92 
Sysel Lukáš 11.10.91 
Vacek Christian 24.08.91 
Vlček Vladimír 13.01.91 
Wiedemann Marek 16.10.92 
Ø Mladší žáci: 

Baumgartner Ondřej 21.06.97 
Fobl Tomáš 03.01.94 
Hlaváč Ondřej 15.08.95 
Homolka Tomáš 16.08.93 
Joksch Radek 95 
Kozel Martin 07.09.95 
Král Ondřej 94 
Kumsta David 96 
Perkner Jiří 19.03.96 
Pícha Jaroslav 06.01.93 
Šťastný Štěpán 24.11.93 
Uhrík Antonín 23.08.94 
Zechovský Jan 11.12.94 
Ø Ženy: 

Adlerová Alexandra 20.09.56 
Babilonská Jarmila 24.11.60 
Libovická Jana 75 
Lindová Kateřina 20.10.81 
Žofková Kateřina 20.03.80 
Ø U23Z: 

Bartůňková Kateřina 11.05.85 
Brožová Markéta 03.03.86 
Slavíková Eva 30.06.84 
Ø Juniorky: 

Dudová Petra 03.07.87 
Grachová Martina 22.10.88 
Krátká Michaela 28.05.88 
Lišková Michaela 14.11.88 
Ø Dorostenky: 

Figrová Nikola 90 
Fünfkirchlerová Ter. 20.10.90 
Grundzová Romana 89 
Hrušková Lenka 11.05.89 
Králová Tereza 25.04.89 
Razáková Markéta 09.09.90 
Svobodová Anna 03.12.90 
Vorlíčková Karolína 29.06.90 

Ø Starší žákyně: 
Fryčová Tereza 13.02.91 
Hlaváčová Zuzana 25.07.91 
Hroudová Veronika 92 
Chodounská Michaela 92 
Janíková Kateřina 09.10.91 
Kačírková Petra 23.06.92 
Knapová Růžena 18.08.92 
Rosezinová Kateřina 10.05.91 
Šwarzová Nora 22.05.92 
Urbanová Radka 07.07.91 
Vaníková Alena 17.03.91 
Zelenková Nela 13.12.92 
Ø Mladší žákyně: 

Butkovičová Andrea 12.09.95 
Čápová Katka 17.09.93 
Glázerová Denisa 19.07.97 
Ihnaťová Nikola 93 
Jůzová Drahomíra 97 
Machová Markéta 17.07.93 
Mixová Tereza 15.01.93 
Pokorná Klára 96 
Prchalová Markéta 29.06.95 
Pulchartová Eva 08.04.93 
Vöröšová Veronika 24.04.93 
Ø Hosté: 

Blašková Veronika 04.02.84 
Myka Petr 14.12.82 
Pecková Květa 16.09.85 
 



- 3 - 

ØØ  NNeejjlleeppššíí  aattlleettii  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
 1. Tuláček Vladislav AK Bílina   176 
 2. Maška Vladimír USK VŠEM Ústí n/L.  166 
 3. Horák Lukáš TJ Lovochemie Lovosice  95 
 4. Sýkora Martin AK Bílina   90 
 5. Hůrka Jakub AK Most   78 
 6. Pecková Hana USK VŠEM Ústí n/L.  77 
 7. Sazima David AK Most   56 
 8. Melničuk David AK Chemopetrol Litvínov  42 
 9. Živec Jakub TJ Lovochemie Lovosice  34 
 10. Hromádka Ladislav TJ Lovochemie Lovosice  30 

ØØ  MMiissttrroovvsskkéé  ssoouuttěěžžee  jjeeddnnoottlliivvccůů  ––  
ddrrááhhaa  

Ø Mistrovství světa juniorů: 
Disk 1,75 kg 54,46 8Q Tuláček Vladislav 88 J Peking 15.08. 
Koule 6 kg 18,20 9Q Tuláček Vladislav 88 J Peking 18.08. 

Ø Mistrovství světa v běhu do vrchu: 
12 090 m 1:04:59 64 Hamr Jan 86 U23M Bursa 10.09. 

Ø Mistrovství České republiky: 
Ø Muži, ženy: 

Trojskok 15,21 2 Sýkora Martin 70 M Praha 25.06. 
Koule 7,26 kg 17,09 3 Tuláček Vladislav 88 J Praha 24.06. 
Oštěp 600 g 46,04 6 Žofková Kateřina 80 Ž Praha 24.06. 

Ø Muži, ženy do 22 let: 
Výška 1,70 6 Brožová Markéta 86 U23Z Uherské Hr. 26.08. 

Ø Junioři: 
Koule 6 kg 18,93 1 Tuláček Vladislav 88 J Ostrava 01.07. 
Disk 1,75 kg 56,10 1 Tuláček Vladislav 88 J Ostrava 02.07. 

Ø Dorost: 
800 m 2:04,11 7 Johanna Radek 89 Dci Ostrava 02.07. 

Ø MČR v krosu: 
3 000 m 10:13 3 Satýnek Jaroslav  92 Žci Bělá n.Radb. 25.11. 

Ø Akademické MČR: 
100 m 12,93 3 Brožová Markéta 86 U23Z Brno 03.05. 
Výška 1,60 3 Brožová Markéta 86 U23Z Brno 03.05. 

Ø Mistrovství Evropy veteránů: 
Oštěp 600 g 34,00 2 Adlerová Alexandra 56 V45 Poznaň 24.07. 



- 4 - 

Ø Přebory Ústeckého kraje: 
Ø Muži, ženy: 

100 m 11,18 1 Kalus Jan 81 M Bílina 28.05. 
200 m 22,25 1 Kalus Jan 81 M Bílina 28.05. 
800 m 1:59,46 1 Bajbora Jan 80 M Bílina 28.05. 
Dálka 5,12 1 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 28.05. 
Trojskok 14,81 1 Sýkora Martin 70 M Bílina 28.05. 
Koule 7,26 kg 17,38 1 Tuláček Vladislav 88 J Bílina 28.05. 
Disk 2 kg 51,56 1 Tuláček Vladislav 88 J Bílina 28.05. 
Oštěp 600 g 44,14 1 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 28.05. 

800 m 1:59,88 2 Kidora Jan 81 M Bílina 28.05. 
100 m př. 16,99 2 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 28.05. 
400 m př. 1:08,92 2 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 28.05. 
Výška 1,60 2 Brožová Markéta 86 U23Z Bílina 28.05. 
Dálka 5,09 2 Brožová Markéta 86 U23Z Bílina 28.05. 
Koule 4 kg 11,31 2 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 28.05. 
Disk 1 kg 39,77 2 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 28.05. 

400 m 51,94 3 Bajbora Jan 80 M Bílina 28.05. 
Výška 1,80 3 Grach Miroslav 85 U23M Bílina 28.05. 
Trojskok 12,96 3 Fíla Vlastimil 84 U23M Bílina 28.05. 
Oštěp 600 g 31,89 3 Adlerová Alexandra 56 Vky Bílina 28.05. 
Desetiboj M 4 852 e 3 Král Tomáš 78 M Bílina 20.08.
   (12,11-5,92-9,15-1,75-55,59=16,75-25,34-2,50-33,06-5:20,24) 

Ø Dorostenci, dorostenky: 
400 m 52,16 1 Johanna Radek 89 Dci Děčín 18.06. 
Oštěp 600 g 31,30 1 Svobodová Anna 90 Dky Děčín 18.06. 

400 m 52,46 2 Ferstel Nikola 89 Dci Děčín 18.06. 
Koule 5 kg 12,69 2 Mařík Milan 90 Dci Děčín 18.06. 
Oštěp 600 g 28,81 2 Razáková Markéta 90 Dky Děčín 18.06. 
Kladivo 5 kg 45,82 2 Mařík Milan 90 Dci Děčín 18.06. 

100 m 14,46 3 Hrušková Lenka 89 Dky Děčín 18.06. 
Disk 1 kg 19,32 3 Svobodová Anna 90 Dky Děčín 18.06. 

Ø Starší žactvo: 
Výška 1,40 1 Jurašík Tomáš 91 Žci Děčín 27.05. 

150 m 18,26 2 Joksch Daniel 91 Žci Děčín 27.05. 
100 m př. 19,55 2 Vaníková Alena 91 Žky Děčín 27.05. 
4x60 m 30,94 2 Dvořák,Joksch,Jurašík,Satýnek Žci Děčín 27.05. 

800 m 3:06,77 3 Hlaváčová Zuzana 91 Žky Děčín 27.05. 
100 m př. 21,37 3 Dvořák Pavel 91 Žci Děčín 27.05. 
4x60 m 35,17 3 Rozesinová,Šwarzová,    
   Vaníková,Janíková  Žky Děčín 27.05. 
Koule 3 kg 8,50 3 Vaníková Alena 91 Žky Děčín 27.05. 
Disk 1 kg 22,08 3 Rosezinová Kateřina 91 Žky Děčín 27.05. 
Oštěp 600 g 21,09 3 Vaníková Alena 91 Žky Děčín 27.05. 

Ø Mladší žactvo: 
60 m př. 11,89 3 Fobl Tomáš 94 Žcm Ústí n.L. 11.06. 

 



- 5 - 

ØØ  SSoouuttěěžžee  ddrruužžsstteevv
Ø Muži: 
Ø 1.liga skupina A 

 1. SK Spartak Praha 4  
 2. AK ŠKODA Plzeň  
 3. AK Bílina 833 27
 4. AC Domažlice 664,5 22
 5. A.C.Sparta Praha 648 19
 6. TJ Baník Stříbro 469,5 16
 7. AC Start Karlovy Vary 423,5 12
 8. AK Most 422 9 

Ø Krajský přebor 
 1. ASK Děčín 650,5 32
 2. TJ VTŽ Chomutov 468 27
 3. AK Chemopetrol Litvínov B 441 22
 4. USK VŠEM Ústí n.L. B 333 17
 5. ASK ELNA Počerady 304 17
 6. AK Bílina B 231 12
 7. AK Most B 144 8
 8. AFK LoKo Chomutov 151,5 6 

Ø Junioři: 
Ø Krajský přebor 

 1. TJ Lovochemie Lovosice 157 9
 2. ASK Děčín 72,5 7
 3. AK Most 92 5
 4. AFK LoKo Chomutov 29,5 2
 5. AK Bílina 3 -1 

Ø Dorostenci: 
Ø Krajský přebor: 

 1. AK Most 233 6
 2. USK VŠEM Ústí n.L. 73 4
 3. AK Bílina 29 0 

Ø Starší žáci: 
Ø Semifinále MČR skupina A: 

 1. TJ Sokol Milevsko 216 
 2. USK Praha 199 
 3. ASK Slavia Praha 175 
 4. AK Sokolov 138,5 
 5. ACD Růžový Vrch K.Vary 100 
 6. TJ Klatovy 71 
 7. AK Škoda Plzeň 67,5 
 8. AK Bílina 65 

Ø Krajský přebor 
 1. USK VŠEM Ústí n.L. 272,5 20
 2. AK Bílina 192 16
 3. ASK Děčín 190 16
 4. AK Most 167,5 15
 5. TJ Krupka 155 13

 6. AK Chemopetrol Litvínov 79 10
 7. TJ VTŽ Chomutov 61 8
 8. ASK ELNA Počerady 13 5
 9. AK Slovan Duchcov 33 3
  ŠSK ZŠ TGM Čes. Kamenice 0 -2 

Ø Mladší žáci: 
Ø Krajský přebor 

 1. AK Most 758 43
 2. USK VŠEM Ústí n.L. Vin. 684 39
 3. USK VŠEM Ústí n.L. 416 35
 4. AK Chemopetrol Litvínov 140 28
 5. ASK Děčín 134 19
 6. TJ Baník Meziboří 68 19
 7. Sokol Roudnice 60 16
 8. TJ Lovochemie Lovosice 23 11
 9. AK Slovan Duchcov 44 10
 10. AK Bílina 34 9
 11. TJ Hvězda Trnovany 15 3 

Ø Ženy: 
Ø 1.liga skupina A 

 1. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  
 2. SK Spartak Praha 4  
 3. AK ŠKODA Plzeň 704,5 25
 4. Sokol České Budějovice 662,5 24
 5. AK Most 623 21
 6. USK VŠEM Ústí n.L. 545 19
 7. AK Bílina 431,5 11
 8. TJ Klatovy 278,5 5 

Ø Krajský přebor 
 1. ASK Děčín 478 26
 2. ASK ELNA Počerady 374 23
 3. AK Most B 255 19
 4. USK VŠEM Ústí n.L. B 251 17
 5. TJ VTŽ Chomutov 163 14
 6. AK Bílina B 115 9
 7. AFK LoKo Chomutov 34 3 

Ø Juniorky: 
Ø Krajský přebor 

 1. USK VŠEM Ústí n.L. 155 10
 2. AK Most 83 8
 3. ASK Děčín 24 0
 4. AK Bílina 13 0
  AFK LoKo Chomutov 0 -2 

Ø Dorostenky: 
Ø Krajský přebor: 

 1. AK Most 94 8
 2. TJ Lovochemie Lovosice 118 6



- 6 - 

 3. AK Bílina 37 2
  ŠSK ZŠ TGM Čes. Kamenice  0 -2 

Ø Starší žákyně: 
Ø Krajský přebor 

 1. AK Most 285 18
 2. ASK Děčín 199 15
 3. USK VŠEM Ústí n.L. 183 14
 4. AK Bílina 176,5 13
 5. ASK ELNA Počerady 135,5 10
 6. TJ VTŽ Chomutov 77 8
 7. AK Slovan Duchcov 48 3
 8. AK Chemopetrol Litvínov 17 0
  ŠSK ZŠ TGM Čes. Kamenice 0 -2 

Ø Mladší žákyně: 
Ø Krajský přebor 

 1. AK Most 679 46
 2. USK VŠEM Ústí n.L. Vin 650 46
 3. USK VŠEM Ústí n.L. 482 40
 4. AK Chemopetrol Litvínov 157 32
 5. ASK Děčín 153,5 32
 6. AKA Stříbrníky 78 27
 7. Sokol Roudnice 61,5 24
 8. TJ Baník Meziboří 17 19
 9. AK Bílina 51 16
  ŠSK ZŠ TGM Čes. Kamenice 0 -4
  AK Slovan Duchcov 0 -4
  TJ Krupka 0 -4 

ØØ  BBooddyy  jjeeddnnoottlliivvccůů  zzee  ssoouuttěěžžíí  ddrruužžsstteevv
Ø 1,liga muži: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
Kalus 16,50 16,00 24,50 29,25 28,00 114,25 
Malík 17,00 19,75 15,00 16,25 23,00 91,00 
Tuláček   20,00 20,00 19,00 20,00 79,00 
Sýkora 11,00 15,50 13,75 16,00 21,00 77,25 
Myka 11,00 17,75 12,00 10,75 20,75 72,25 
Bajbora 9,50 15,25 13,75 7,75 20,50 66,75 
Kidora 7,50 8,50 5,75 7,75 17,50 47,00 
Pták 9,00 9,00 8,00 6,00 11,00 43,00 
Fíla 3,00 5,00 6,25 8,25 8,00 30,50 
Bařtipán 3,00 5,00 3,00 4,00 15,00 30,00 
Johanna R. 4,50 1,50 8,75 4,75 8,00 27,50 
Wipler 7,00  7,00 5,00 7,00 26,00 
Petr 21,50     21,50 
Eibl 3,00 4,00 2,00 3,00 9,00 21,00 
Král     16,25 16,25 
Živnůstka    6,00 9,00 15,00 
Podroužek  1,25 2,25 2,25 7,75 13,50 
Duda 4,50  7,75   12,25 
Nechvátal 2,00  1,25  3,75 7,00 
Benner   0,00 1,00 5,00 6,00 
Hamr     5,00 5,00 
Ferstel 2,00 1,75    3,75 
Žaba    1,00 2,00 3,00 
Grach  1,75 1,00   2,75 
Johanna T.     1,50 1,50 
Hauschke   0,00   0,00 
BODY 132 142 152 148 259 833,00 
Ø KPD muži: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 
Král 23,00 25,00 32,50 25,00  105,50 
Andert 17,00 6,00 14,00 7,50  44,50 
Vlček  11,00 7,50   18,50 
Babilonský s.  10,00 2,00   12,00 
Joksch   11,00 0,00  11,00 
Johanna T.  2,00 7,00 0,00  9,00 
Zýka 7,50   1,00  8,50 

Mařík  8,00    8,00 
Jurašík 2,50  1,50   4,00 
Satýnek 3,50 0,00    3,50 
Dvořák  2,00 1,50 0,00  3,50 
Jabůrek 1,50  1,50   3,00 
Hlavnička    0,00  0,00 
BODY 55 64 78,5 33,50 0,00 231,00 
Ø KPD junioři: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 
Andert  3,00    3,00 
BODY 0 3,00 0   3,00 
Ø KPD dorostenci: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 
Mařík  17,00    17,00 
Ferstel  9,00    9,00 
Johanna R. 3,00     3,00 
BODY 3 26 0 0 0 29 
Ø KPD starší žáci: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. SČR  Celk. 
Joksch 19,75 24,00  11,50  55,25 
Dvořák 17,75 15,00  3,25  36,00 
Vlček  28,00  11,25  39,25 
Hlavnička  22,00  2,25  24,25 
Satýnek 17,75   16,00  33,75 
Jabůrek 9,75 8,00    17,75 
Johanna T. 12,00   18,50  30,50 
Jurašík  7,50  2,25  9,75 
Sysel  7,00    7,00 
Krása  2,50    2,50 
Wiedemann  1,00    1,00 
BODY 77 115 0 65  257 
Ø KPD mladší žáci: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 
Pícha  13,00    13,00 
Fobl 0,00 0,00  8,25  8,25 
Uhrík  0,00  5,00  5,00 



- 7 - 

Homolka    2,25  2,25 
Kozel    1,25  1,25 
Hlaváč    1,25  1,25 
Král    1,00  1,00 
Zechovský    1,00  1,00 
Mach    1,00  1,00 
Perkner  0,00    0,00 
BODY 0 13 0 21 0 34,00 
Ø 1.liga ženy: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
Žofková 28,00 27,00 27,00 29,00 30,50 141,50 
Brožová 16,00 9,00 20,00 13,75 22,25 81,00 
Lindová 3,00 10,00 8,50 13,00 25,25 59,75 
Pecková 8,00 7,00 9,50 9,75 21,50 55,75 
Slavíková  9,00 8,50   17,50 
Bartůňková   1,50 5,00 8,25 14,75 
Grachová 0,00 2,00 1,00 3,00 7,00 13,00 
Urbanová  0,00 2,00  6,00 8,00 
Hroudová     8,00 8,00 
Libovická     8,00 8,00 
Svobodová  0,00 0,00 1,00 5,50 6,50 
Dudová    3,00 3,25 6,25 
Krátká 0,00 0,00 0,00 4,00 1,50 5,50 
Razáková    0,00 4,00 4,00 
Babilonská s.     1,00 1,00 
Vaníková     1,00 1,00 
BODY 55 64 78 81,5 153 431,50 
Ø KPD ženy: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 
Fryčová 11,00 16,00 8,00   35,00 
Hlaváčová 6,00 10,00 6,00   22,00 

Vaníková  9,00 10,00   19,00 
Babilonská s.  6,00 6,00 5,00  17,00 
Razáková 11,00     11,00 
Hroudová    11,00  11,00 
Janíková  0,00 0,00   0,00 
BODY 28 41 30 16  115,00 
Ø KPD juniorky: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 
Grachová 8,00     8,00 
Krátká  5,00    5,00 
BODY 8 5 0 0  13,00 
Ø KPD starší žákyňě: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 
Urbanová 28,00 31,00    59,00 
Rosezinová 26,00 20,00    46,00 
Vaníková 16,00 15,00    31,00 
Šwarzová 5,00 14,50    19,50 
Fryčová 8,00 9,00    17,00 
Hlaváčová 1,00 2,00    3,00 
Knapová 1,00 0,00    1,00 
BODY 85 91,5 0 0  176,5 
Ø KPD mladší žákyňě: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 
Machová    13,50  13,50 
Pokorná    12,50  12,50 
Butkovičová 6,00 3,00    9,00 
Vöröšová    7,50  7,50 
Čápová  7,00    7,00 
Prchalová    1,50  1,50 
BODY 6 10 0 35  51 

ØØ  RReekkoorrddyy  ssttaaddiioonnuu  AAKK  BBíílliinnaa  
Ø MUŽI: 

100 m 10,54 Vojtík Jiří 81 PSK Olymp Praha 100804 
200 m 20,94 Zachoval Radek 78 Dukla Praha 240802 
400 m 46,7 r Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 110898 
 46,91 Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 210899 
800 m 1:49,15 Šneberger Michall 78 Dukla Praha 130802 
1 500 m 3:49,22 Pospíšil Vladimír 79 AK MUS Most 220800 
5 000 m 14:28,64 Faschingbauer Pavel 73 AC Domažlice 040605 
10 000 m 30:31,0 r Wipler Martin 66 Loko Bílina 290490 
110 m př. 13,74 Dvořák Tomáš 72 Dukla Praha 170899 
400 m př. 51,37 Lopuchovský Marcel 77 PSK Olymp Praha 210801 
3 000 m př. 8:51,66 Nejedlý Michal 69 AC Moravská Slavia Brno 140997 
4 x 100 m 42,25 Náplava,Feher,Benda,Šulc R. Spartak Praha 4 100606 
4 x 400 m 3:21,1 r Halbich,Pavelka,Sýkora,Báča Slavia Praha IPS 260889 
 3:21,37 Dreisetl,Jelínek,Fetter,Rejmon SK Spartak Praha 4 040605 
Výška 2,24 Ton Svatoslav 78 Jump Athletic Club Brno 140801 
Tyč 5,00 Jelínek Martin 75 Dukla Praha 140997 
Dálka 7,71 Votava Tomáš 73 PSK Olymp Praha 100899 
Trojskok 16,67 Kuntoš Jiří 73 Olymp Praha 050998 
Koule 7,26 kg  19,45 Stehlík Petr 77 Dukla Praha 240802 
Disk 2 kg 55,65 Racek Libor 66 Sparta Praha 230803 



- 8 - 

Oštěp 800 g 77,10 Steigauf Miloš 69 Kladno 140997 
Kladivo 7,26 kg 74,96 Maška Vladimír 73 LIAZ Jablonec 120699 
Desetiboj 7 738 e Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 210899 
(10,94-719-13,54-190-46,91-14,59-39,63-380-54,70-4:14,34)  

Ø ŽENY: 
100 m 11,81 Benešová Hana 75 USK Praha 240802 
200 m 23,49 Benešová Hana 75 AC Čáslav 140997 
400 m 55,44 Dlouhá Pavlína 73 Start Karlovy Vary 140997 
800 m 2:06,71 Kasalová Eva 76 Olymp Praha 050998 
1 500 m 4:30,33 Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava 160598 
3 000 m 9:59,60 Bauckmannová Jana 64 AK Bílina 010602 
5 000 m 17:41,35 Bělohlávková Jitka 76 TJ VTŽ Chomutov 020601 
10 000 m 37:53,3 r Vojtíšková Iva 64 Ještěd Liberec 290490 
100 m př. 14,06 Hejnová Michaela 80 Slovan Liberec 090599 
400 m př. 57,88 Hrdličková Miriam 76 Sokol SG Plzeň 020601 
4 x 100 m 47,44 Polívková,Horová,  
  Tučanová,Urbanová Spartak Praha 4 290599 
4 x 400 m 3:59,49 Ostrenková,Pavlovičová,  
  Fairaislová,Máčalová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 040605 
Výška 1,85 Janků Inga 74 LIAZ Jablonec 050998 
Tyč 3,80 Mládková Šárka 76 USK Praha 140997 
Dálka 6,29 Komrsková Lucie 77 USK Praha 050803 
Trojskok 13,52 Velďáková Dana 81 AD Akademik TU Košice 200805 
Koule 4 kg 16,65 Šilhavá Zdeňka 54 PSK Olymp Praha 110999 
Disk 1 kg 61,51 Racková Vladimíra 67 A.C. Sparta Praha 020900 
Oštěp 600 g 51,78 Špotáková Barbora 81 Dukla Praha 250801 
Kladivo 4 kg 60,13 Vrbenská Lucie 77 PSK Olymp Praha 100900 
Sedmiboj 4 704 e Šebelková Petra 72 Slovan Liberec 121097 
(15.19-157-10.32-27.39-507-37.40-2:24.67) 

ØØ  RREEKKOORRDDYY  ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY  
Koule 5 kg 20,45  Tuláček Vladislav 88 Dci Louny 130805 
Koule 4kg 19,15  Tuláček Vladislav 88 Žci Bílina 100603 
Disk 1kg 59.07  Tuláček Vladislav 88 Žci Česká Lípa 280603 

ØØ  RReekkoorrddyy  kklluubbuu  nnaa  ddrráázzee  kk  3311..1122..0066  
Ø Muži: 

100 m 10,69  Duda Martin 75 J Zofingen 02.07.94 
200 m 21,53  Křížek Ladislav 82 U23M Praha 04.09.04 
400 m 48,73  Korf Pavel 61 M Praha 27.05.86 
800 m 1:50,77  Pospíšil Vladimír 79 M Bílina 24.08.02 
1 500 m 3:50,4  Hamala Milan 59 U23M Ostrava 16.05.81 
5 000 m 14:15,52  Kirsch Petr 56 M Praha 27.08.85 
10 000 m 29:52,93  Wipler Martin 66 M Praha 08.09.90 
Maratón 2:23:05  Wipler Martin 66 M Košice 02.10.94 
Půlmaratón 1:04:49  Wipler Martin 66 M Havlovice 28.05.94 
Chů. 20 km 1:42:57  Chocholouš Jiří 59 J Praha 22.05.77 
Chů. 50 km 5:12:34  Pták Jaroslav 47 V Přerov 10.09.00 
110 m př. 14,1  Pavlíček Petr 74 M Prostějov 29.09.96 
 14,53  Pavlíček Petr 74 M Praha 21.09.96 



- 9 - 

400 m př.(91,4) 53,57  Hauschke David 84 J Kladno 06.07.03 
3 000 m př. 8:50,6  Kelner Viktor 51 M Bratislava 23.08.75 
4x100 m 42,44  Sýkora,Šlégr,Duda M.,Pavlíček M Jablonec 03.07.93 
4x400 m 3:23,30  Slavata,Sivák,Baroch,Svoboda M Praha 24.06.89 
Výška  2,10  Adajev Sergej 67 M Jablonec 30.05.92 
Tyč 4,31  Janouch René 65 U23M Most  20.06.87 
Dálka 7,28  Pechr Václav 75 U23M Plzeň 03.06.95 
Trojskok 15,81  Sýkora Martin 70 M Bílina 28.05.00 
Koule 7,26 kg 16,78  Holovský Arnošt 82 J Pardubice 22.08.01 
Disk 2 kg 56,50  Holovský Arnošt 82 J Praha 17.06.01 
Oštěp 800 g 62,92  Hejhal Libor 73 J Praha 26.09.92 
Kladivo 7,26 kg 54,08  Císař Stanislav 58 M Pardubice 24.08.91 
Desetiboj 6 029 e  Říha Jaromír 51 M Praha 06.06.82
   (12,30-603-11,68-175-52,76 - 16,73-34,30-375-38,72-4:38,49) 
Desetiboj 6 087 r  Říha Jaromír 51 M Bílina 23.05.82
   (12,0-604-12,00-170-53,9 - 16,6-34,76-373-40,30-4:34,4) 

60 m 7,02  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 10.08.99 
150 m 16,50  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 02.05.99 
300 m 35,02  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 29.04.00 
500 m 1:03,8  Korf Pavel 61 M Praha 15.05.85 
600 m 1:22,28  Pospíšil Vladimír 79 M Bílina 06.08.02 
1 000 m 2:29,0  Korf Pavel 61 M Most 14.09.86 
1 míle 4:17,1  Třešňák Petr 64 M Praha 15.08.92 
2 000 m 5:21,4  Kirsch Petr 56 M Praha 01.08.84 
3 000 m 8:10,2  Kirsch Petr 56 M Praha 08.08.84 
Hodinovka 18 070 m  Kirsch Petr 56 M Chomutov 26.07.86 
Chů.3 km D 16:07,3  Mocker František 58 V Nová Paka 18.08.01 
Chů.5 km D 26:58,5  Karda Pavel s. 58 M Most 20.06.87 
Chů.10 km D 57:25,0  Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 11.10.03 
Chů.hodin.D 10 452,6  Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 11.10.03 
Chů.5 km S 28:53  Pták Jaroslav 47 V Děčín 01.05.00 
Chů.10 km S 57:01  Pták Jaroslav 47 V Domažlice 28.06.03 
Chů.30 km S 3:06:25  Pták Jaroslav 47 V Úpice 24.05.03 
200 m př.(91,4) 27,79  Svoboda Tomáš 71 M Praha 04.05.94 
300 m př.(91,4) 44,1  Říha Jaromír 51 M Bílina 29.09.81 
2 000 m př. 5:56,21  Kaliba Karel 71 M Bílina 08.05.98 
4-3-2-100 m 2:03,1  Korf,Duda Č.,Slavata,Novák M Cheb 19.07.86 
Koule 3 kg 10,22  Janouch Václav 43 V Bílina 08.08.96 
Koule 4 kg 5,64  Klazar Jiří 75 M Bílina 19.08.06 
Koule 5 kg 8,99  Kidora Jan s. 47 V Bílina 08.10.99 
Disk 1 kg 25,96  Janouch Václav 43 V Bílina 08.08.96 
Disk 1,5 kg 25,97  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 06.10.00 
Oštěp 600 g 23,49  Kidora Jan s. 47 V Bílina 08.10.99 
Oštěp 800 g s.t. 69,20  Fait Jiří 46 M Děčín 12.05.73 
Břem.16,3/60 12,87  Eibl Miroslav 80 M Bílina 21.07.04 
Spr.trojboj 2 634 e  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 11.09.99 
(60-100-200 m)   (7,05-10,91-21,95) 
Vrh. trojboj 1 923  Fait Jiří 46 M Jablonec 29.05.76 
(k.7,26-d.2-o.800)   (11,02-37,82-58,92) 
Vrh.čtyřboj M 2 133  Bařtipán Libor 76 M Bílina 30.09.06 
(k.7,26-d.2-o.800-kl.7,26)  (11,33-36,61-50,70-31,37) 
Pětiboj 2 601 r  Říha Jaromír 51 M Bílina 24.04.82
   (598-40,10-25,6-32,44-4:48,4) 



- 10 - 

Hod. desetiboj 4 708 r  Janouch René 65 M Bílina 13.10.91
   (13,1-563-10,58-178-65,0-19,0-30,88-325-51,24-5:14,0) 

Ø Muži do 22 let: 
100 m 10,70  Křížek Ladislav 82  Hodonín 11.09.04 
200 m 21,53  Křížek Ladislav 82  Praha 04.09.04 
400 m 49,67  Kalus Jan 81  Bílina 01.06.02 
800 m 1:52,9  Kunc Petr 54  Praha 22.06.76 
1 500 m 3:50,4  Hamala Milan 59  Ostrava 16.05.81 
5 000 m 14:43,43  Wipler Martin 66  Praha 23.08.88 
10 000 m 31:44,38  Kaliba Karel 71  Jablonec 05.09.92 
110 m př.(106,7) 14,1  Pavlíček Petr 74  Prostějov 29.09.96 
 14,53  Pavlíček Petr 74  Praha 21.09.96 
400 m př.(91,4) 56,07  Hauschke David 84  Praha 04.06.05 
3 000 m př. 9:03,71  Kaliba Karel 71  Jablonec 03.07.93 
4x100 m 42,52  Pechr,Šlégr,Duda,Pavlíček  Praha 05.06.93 
4x400 m 3:25,51  Kalus,Kidora,Hauschke,Karda  Praha 01.09.02 
Výška 2,06  Souček Petr 75  Praha 25.05.97 
Tyč 4,31  Janouch René 65  Most 20.06.87 
Dálka 7,28  Pechr Václav 75  Plzeň 03.06.95 
Trojskok 15,27  Petr Antonín 83  Kladno 02.07.05 
Koule 7,26 kg 12,84  Täuber Jaromír 58  Bílina 24.09.78 
Disk 2 kg 46,32  Holovský Tomáš 80  Čejkovice 15.09.02 
Oštěp 800 g 58,40  Hejhal Libor 73  Praha 18.09.93 
Kladivo 7,26 kg 46,80  Täuber Jaromír 58  Bílina 08.09.79 
Desetiboj 5 926 e  Janouch René 65  Praha 04.10.87
   (12,53-601-11,79-180-58,07 - 17,43-39,28-415-54,12-5:02,54) 
Desetiboj 5 960 r  Kučera Miroslav 56  Bílina 18.09.77
   (11,6-650-11,62-165-63,4 - 18,2-35,64-323-41,82-4:40,0) 

60 m 6,98  Křížek Ladislav 82  Bílina 18.09.04 
150 m 16,76  Křížek Ladislav 82  Bílina 23.06.02 
300 m 35,41  Kalus Jan 81  Bílina 06.08.02 
500 m 1:04,92  Karda Miroslav 82  Bílina 20.08.02 
600 m 1:22,78  Karda Miroslav 82  Bílina 06.08.02 
1 000 m 2:28,2  Kunc Petr 54  Klatovy 07.09.76 
1 míle 4:19,01  Vorlíček Radek 73  Praha 11.09.93 
2 000 m 5:32,24  Kaliba Karel 71  Praha 06.05.92 
3 000 m 8:32,8  Kirsch Petr 56  Praha 14.08.76 
Hodinovka běh 17 186  Mysliveček Jaroslav 54  Ústí n.L. 23.10.76 
Chů.3 km D 18:18,8  Kasl Jan 52  Bílina 19.08.73 
Chů.5 km D 29:29,6  Kasl Jan 52  Bílina 19.08.73 
200 m př.(91,4) 25,5 r  Sýkora Martin 70  Praha 08.07.92 
1 500 m př. 4:53,6  Mysliveček Jaroslav 54  Bílina 31.08.74 
4x200 m 1:35,84  Köchrt,Smetana,Novakovský,Sýkora Praha 19.09.90 
4-3-2-100 m 2:14,06  Řehák,Zýka,Saic,Nechvátal  Bílina 16.06.01 
8-4-2-100 m 3:57,66  Strkáč,Saic,Nechvátal,Matějovský Bílina 02.09.01 
Oštěp 700 g 39,50  Andert Luboš 86  Bílina 06.05.06 
Oštěp 800 g s.t. 59,28  Janouch René 65  Liberec 23.05.87 
Břem.16/45 12,24  Täuber Jaromír 58  Jablonec 04.02.78 
Břem.16,3/60 8,66  Nechvátal Jiří 83  Bílina 21.07.04 
Disk antický 5 kg19,81  Holovský Tomáš 80  Čejkovice 15.09.02 
Kámen 50 kg 4,14  Holovský Tomáš 80  Čejkovice 15.09.02 
Spr.trojboj 2 092 r  Zayas Lazaro 60  Ústí n.L. 04.10.81 
(60-100-200 m) 



- 11 - 

Spr.trojboj 2 073 e  Saic Jan 80  Bílina 24.08.02 
(60-100-200 m) 
Vrh.trojboj 1 888  Janouch René 65  Bilina 10.10.87 
(k.7,26-d.2-o.800)   (12,20-37,82-54,06) 
Vrh.čtyřboj 1 599  Eibl Miroslav 80  Bílina 06.10.00 
(k.7,26-d.2-o.800-kl.7,26) 
Pětiboj 2 170 e  Nechvátal Jiří 83  Kolín 29.08.04
   (5,14-34,16-25,35-28,03-5:30,16) 
Pětiboj 1 644 r  Kasl Jan 52  Bílina 05.10.74 
H.desetiboj 3 297 r  Bureš Jiří 70  Bílina 13.10.91
   (13,3-530-8,63-175-1:10,2 - 23,1-26,26-225-29,70-5:40,9) 

Ø Junioři (18 – 19 let): 
100 m 10,69  Duda Martin 75  Zofingen 02.07.94 
200 m 21,71  Duda Martin 75  Praha 26.06.94 
400 m 49,56  Hauschke David 84  Bílina 27.09.03 
800 m 1:56,00  Karda Miroslav 82  Bílina 25.08.01 
1 500 m 3:54,8  Kirsch Petr 56  Nymburk 24.06.75 
5 000 m 14:59,50  Wipler Martin 66  Praha 27.08.85 
10 000 m 31:43,28  Kaliba Karel 71  Jablonec 08.09.90 
110m př.(106,7) 14,61  Pavlíček Petr 74  Jablonec 04.07.93 
400 m př.(91,4) 53,57  Hauschke David 84  Kladno 06.07.03 
3 000 m př. 9:26,77  Kaliba Karel 71  Jablonec 23.06.90 
Chů.10 km D 49:53,6  Chocholouš Jiří 59  Bílina 28.05.77 
4x100 m 42,83  Pechr,Köchrt,Duda M.,Pavlíček  Ostrava 26.06.93 
4x400 m 3:25,22  Karda,Křížek L.,Hauschke,Křížek J. Ostrava 24.06.01 
Výška 1,97  Doboš Jakub 75  Praha 21.05.94 
Dálka 7,05  Cholenský Tomáš 78  Č. Budějovice 31.05.97 
Trojskok 15,66  Cholenský Tomáš 78  Praha 29.06.97 
Tyč 4,00  Vingr Rudolf 61  Lovosice 19.05.79 
Tyč 4,00  Tetřev Pavel 61  Most 30.09.79 
Koule 6 kg 19,35  Tuláček Vladislav 88  Bílina 08.08.06 
Disk 1,75 kg 56,10  Tuláček Vladislav 88  Ostrava 02.07.06 
Oštěp 800 g 62,92  Hejhal Libor 73  Praha 26.09.92 
Kladivo 6 kg 40,86  Krúpa Pavel 84  Ostrava 04.10.03 
Desetiboj J 5 728 e  Bělohlávek Jiří 64  Praha 06.06.82
   (12,18-630-9,53-178-54,92 - 15,68-28,24-370-37,14-4:55,25) 

60 m 7,22  Křížek Ladislav 82  Bílina 10.09.00 
150 m 17,0  Šlégr Ladislav 73  Bílina 20.04.91 
 17,87  Kopřiva Daniel 81  Bílina 02.05.99 
300 m 35,48  Křížek Jan 83  Bílina 07.08.01 
500 m 1:16,3  Valenta Petr 71  Bílina 26.07.89 
600 m 1:22,01  Karda Miroslav 82  Bílina 07.08.01 
1 000 m 2:28,8  Hamala Milan 59  Nymburk 15.08.78 
1 míle 4:26,9  Wipler Martin 66  Bílina 22.09.85 
2 000 m 5:36,4  Bauckmann Miroslav 57  Bílina 14.08.76 
3 000 m 8:45,2  Wipler Martin 66  Praha 08.05.85 
110 m př.(100) 15,68  Bělohlávek Jiří 64  Praha 06.06.82 
2 000 m př. 5:59,08  Kaliba Karel 71  B.Bystrica 14.07.90 
Hodinovka 16 289 m  Vorlíček Petr 68  Chomutov 26.07.86 
Chů.5 km D 25:27,0  Chocholouš Jiří 59  Děčín 28.05.77 
Ch.20 km D 1:46:37,6  Chocholouš Jiří 59  Prostějov 22.04.78 
Chů.20 km S 1:42:57  Chocholouš Jiří 59  Praha 22.05.77 
4-3-2-100 m 2:06,24  Křížek J.,Křížek L.,Kidora,Mikolášek Bílina 06.10.99 



- 12 - 

8-4-2-100 m 3:50,2  Hauptvogel,Knobloch,Valenta,Novakovský Louny 09.09.89 
Koule 5 kg 12,71  Emingr Lukáš 82  Bílina 13.09.00 
Koule 6,25 kg 17,67  Holovský Arnošt 82  Bílina 27.05.01 
Koule 7,26 kg 16,78  Holovský Arnošt 82  Pardubice 22.08.01 
Disk 1,5 kg 20,76  Kidora Jan 81  Bílina 08.10.99 
Disk 2 kg 56,50  Holovský Arnošt 82  Praha 17.06.01 
Oštěp 600 g 27,80  Kidora Jan 81  Bílina 08.10.99 
Oštěp 800 g s.t. 55,54  Janouch René 65  Bílina 27.08.83 
Kladivo 5 kg 26,14  Zlatohlávek Lukáš 81  Bílina 08.10.99 
Kladivo 6,25 kg 53,73  Maška Libor 83  Bílina 26.05.02 
Kladivo 7,26 kg 50,86  Maška Libor 83  Pardubice 21.08.02 
Břemeno 14/45 15,71  Maška Libor 83  Pardubice 04.03.01 
Břemeno 16/45 13,70  Maška Libor 83  Pardubice 04.03.01 
Antický disk 5kg 26,14  Holovský Arnošt 82  Čejkovice 09.09.01 
Kámen 50 kg 4,64  Holovský Arnošt 82  Čejkovice 09.09.01 
Spr.trojboj 2 468 r  Duda Martin 75  Ústí n.L. 26.09.93 
(60-100-200 m)   (7,0-10,9-22,2) 
 2406 e  Křížek Jan 83  Bílina 14.08.01 
   (7,27-11,30-22,62) 
Vrh.trojboj 1 373  Hlaváček Jiří 64  Bílina 10.04.82 
(k.6,25-d.2-o.800)   (9,68-28,92-39,82) 
Vrh.čtyřboj M 1 345  Andert Luboš 86  Bílina 01.10.05 
(k.7,26-d.2-o.800-kl.7,26)  (8,53-25,55-38,12-17,49) 
Vrh. čtyřboj 1 668  Eibl Miroslav 80  Bílina 01.10.98 
(k.6,25-d.2-o.800-kl.6,25)  (9.93-23.90-31.86-32.61) 
Pětiboj M 2 289 r  Bělohlávek Jiří 64  Bílina 24.04.82
   (592-33,22-25,8-26,30-4:54,0) 
Pětiboj M 2 217 e  Nechvátal Jiří 83  Kolín 26.08.01
   (525-0-25,37-25,54-5:16,90) 
Desetiboj M 5 694 r  Tetřev Pavel 61  Praha 05.10.80
   (11,7-592-10,74-175-55,0 - 17,5-26,44-380-42,00-5:03,8) 
Desetiboj M 5 072 e  Tetřev Pavel 61  B.Bystrica 03.08.80
   (11,83-562-10,55-168-56,35 - 18,31-32,58-390-36,94-NF) 
Desetiboj Dci 4 896 r  Rudolf Jiří 68  Bílina 02.05.86
   (12,3-593-9,91-175-57,7 - 19,3-25,14-357-40,52-5:08,0) 
H.desetiboj M 1 984 r  Matuška Kamil 73  Bílina 13.10.91
   (14,5-412-8,00-145-1:10,6 - 0-12,80-0-26,28-5:48,0) 

Ø Dorostenci (16-17 let): 
100 m 10,7  Pavlíček Petr 74  Teplice 26.09.90 
 10,97  Pavlíček Petr 74  Praha 08.09.90 
200 m 22,2  Pavlíček Petr 74  Bílina 01.09.90 
 22,51  Křížek Ladislav 82  Jablonec 20.06.99 
400 m 49,81  Svoboda Tomáš 71  Praha 24.07.88 
800 m 1:56,3  Seiner Roman 66  Most 21.05.83 
1 500 m 4:06,4  Hamala Milan 59  Gottwaldov 19.06.76 
3 000 m 8:58,8  Wipler Martin 66  Ústí n.L. 12.09.83 
110 m př.(91,4) 15,16  Petr Antonín 83  Jablonec 05.07.00 
400 m př.(84) 54,83  Hauschke David 84  Ostrava 24.06.01 
2 000 m př. 6:31,4  Kaliba Karel 71  Bílina 28.05.88 
Chů. 5km D 25:12,6  Chocholouš Jiří 59  Gottwaldov 30.08.75 
4 x 100 m 43,50  Köchrt,Šlégr,Novakovský,Pavlíček Ban. Bystrica 14.07.90 
4 x 400 m 3:37,8  Říha,Hyna,Chvojsík,Šlambora  Bílina 28.09.74 
Výška 1,95  Hauschke David 84  Praha 29.09.01 
Dálka 7,08  Petr Antonín 83  Praha 01.10.00 



- 13 - 

Trojskok 14,48  Petr Antonín 83  Bílina 02.09.00 
Tyč 4,10  Vingr Rudolf 61  Jablonec  03.06.78 
 4,10  Tetřev Pavel 61  Ostrava 16.07.78 
Koule 5 kg 20,45  Tuláček Vladislav 88  Louny 13.08.05 
Disk 1,5 kg 58,65  Tuláček Vladislav 88  Marrakech 16.07.05 
Oštěp 600 g 50,38  Dupák Jiří 86  Bílina 14.09.02 
Kladivo 5 kg 53,55  Holovský Arnošt 82  Praha 02.10.99 
Desetiboj Dci 5806 e  Hauschke David 84  Bílina 19.08.01 
   (11,80-587-12,60-189-52,58-16,52-34,04-280-33,33-4:47,50) 

60 m 6,9  Pavlíček Petr 74  Bílina 20.04.91 
 7,30  Křížek Ladislav 82  Bílina 24.08.99 
150 m 17,25  Křížek Ladislav 82  Bílina 02.05.99 
300 m 36,09  Křížek Ladislav 82  Bílina 24.04.99 
500 m 1:08,25  Johanna Radek 89  Bílina 15.08.06 
600 m 1:31,44  Přenosil Jan 84  Bílina 28.04.01 
1 000 m 2:34,0  Seiner Roman 66  Ústí n.L. 01.10.83 
1 míle 4:41,6  Kaliba Karel 71  Bílina 13.07.88 
2 000 m 5:43,2  Zlatohlávek Pavel 59  Bílina 14.08.76 
5 000 m 15:50,8  Wipler Martin 66  Bílina 27.08.83 
100 m př.(84) 15,2  Bělohlávek Jiří 64  Bílina 11.10.80 
 15,98  Havlík Jiří 72  Praha 02.10.88 
100 m př.(100) 15,5  Tetřev Pavel 61  Varnsdorf 12.06.77 
110 m př.(106,7) 15,5  Bělohlávek Jiří 64  Varnsdorf 13.06.81 
110 m př.(106,7)15,93  Pavlíček Petr 74  Praha 19.05.90 
110m př.(100) 14,38  Pavlíček Petr 74  Drama (GRE) 28.07.90 
200 m př.(84) 25,69  Pavlíček Petr 74  Praha 15.05.90 
200 m př.(91,4) 30,3  Hájek Lubomír 59  Bílina 22.08.75 
250 m př.(84) 35,4  Mach Karel 64  Bílina 11.10.80 
300 m př.(84) 40,3  Šimánek Michal 74  Jablonec 02.06.91 
300 m př.(91,4) 44,0  Bělohlávek Jiří 64  Bílina 29.09.81 
400 m př.(91,4) 57,30  Hauschke David 84  Bílina 02.06.01 
1 500 m př. 4:52,3  Hamala Milan 59  Bílina 08.06.75 
3 000 m př. 10:55,1  Kaliba Karel 71  Varnsdorf 29.08.87 
Chů.3 km D 18:24,5  Fíla Vlastimil 84  Praha 22.09.01 
Chů.10km D 50:58,0  Chocholouš Jiří 59  Ružomberok 10.07.76 
4x60 m 30,7  Šotta,Štorek,Šimeček,Chvojsík  Bílina 26.06.74 
4x200 m 1:36,5  Říha,Hyna,Šlambora,Čáslavka  Bílina 23.06.74 
4-3-2-100 m 2:09,55  Kidora,J.Křížek,Drexler,L.Křížek  Bílina 20.10.98 
8-4-2-100 m 3:51,08  Šťastný,Fíla,Grach,Řehák  Bílina 02.09.01 
Koule 4 kg 11,11  Líkař Jiří 87  Bílina 14.05.03 
Koule 6 kg 18,59  Tuláček Vladislav 88  Bílina 09.08.05 
Koule 6,25 kg 17,07  Holovský Arnošt 82  Praha 03.07.99 
Koule 7,26 kg 16,58  Tuláček Vladislav 88  Bílina 04.06.05 
Disk 1 kg 27,32  Glotko 69  Bílina 12.10.85 
Disk 1,75 kg 50,06  Tuláček Vladislav 88  Mannheim 18.06.05 
Disk 2 kg 47,63  Tuláček Vladislav 88  Olomouc 28.08.05 
Oštěp 600 g s.t. 66,88  Hejhal Libor 73  Ústí n.L. 02.09.89 
Oštěp 800 g 59,10  Hejhal Libor 73  Liberec 30.06.90 
Oštěp 800 g s.t. 49,24  Janouch René 65  Most 11.09.82 
Kladivo 4 kg 20,98  Fíla Vlastimil 84  Bílina 06.10.00 
Kladivo 6,25 kg 42,62  Täuber Jaromír 58  Jablonec 17.06.75 
Kladivo 7,26 kg 43,15  Maška Libor 83  Bílina 29.04.00 
Míček 150 g 44,46  Jásek Roman 79  Bílina 01.05.96 
Granát 350 g 55,48  Růžička Milan 66  Bílina 25.05.82 



- 14 - 

Hodinovka 16 096 m  Zlatohlávek Pavel 59  Ústí n.L. 23.10.76 
Spr. trojboj 2 296 r  Pavlíček Petr 74  Bílina 22.08.90 
(60-100-200 m)   (7,1-11,1-23,2) 
 1 844 e  Kopřiva Daniel 81  Bílina 14.09.97 
   (7,61-12,27-25,47) 
Vrh.trojboj J 1 450  Janouch René 65  Bílina 10.04.82
 (k.6,25-d.2-o. s.t.800)  (10,75-31,11-43,13) 
Vrh.trojboj Dci 2 165  Tuláček Vladislav 88  Bílina 01.10.05 
(k.5-d.1,5-o.600)   (18,49-51,74-26,67-0) 
Vrh.čtyřboj 1 826  Mařík Milan 90  Bílina 30.09.06 
(k.5-d.1,5-o.600-kl.5   (12,42-34,22-46,07-26,47) 
Čtyřboj 2 016 r  Líkař Jiří 87  Bílina 14.05.03 
(60m,dálka,koule,1000m)  (7,8-512-11,11-3:35,6) 
Čtyřboj 1 990 e  Mulefu Elvis 88  Bílina 20.05.04
(60m,dálka,míček,1000m)  (7,88-5,01-61,32-3:23,41) 
Pětiboj M 2 458 r  Janouch René 65  Bílina 24.04.82
   (565-45,90-27,3-34,30-5:00,0) 
Osmiboj Dci 4 191 e  Janouch René 65  Praha 04.10.81
   (12,87-550-12,24-165 - 15,92-340-47,22-3:19,94) 
Osmiboj Dci 4 260 r  Hlaváček Jiří 64  Praha 05.10.80
   (11,8-595-11,24-170 - 15,3-340-44,78-3:00,2) 
Desetiboj J 5 192 e  Bělohlávek Jiří 64  Praha 04.10.81
   (12,49-582-8,94-170-55,71 - 16,48-28,34-355-32,88-5:02,11) 
Desetiboj J 5 601 r  Hlaváček Jiří 64  Jablonec 17.05.81
   (11,7-626-10,78-165-63,6 - 17,3-23,16-320-44,85-4:45,8) 

Ø Starší žáci (14 – 15 let): 
60 m 7,1  Pavlíček Petr 74  Prostějov 04.07.89 
 7,51  Křížek Ladislav 82  Bílina 06.05.97 
150 m 17,0  Koutecký Pavel 74  Bílina 16.08.89 
 17,61  Hauschke David 84  Jablonec 08.09.99 
300 m 37,6  Pavlíček Petr 74  Bílina 19.07.89 
 38,62  Hauschke David 84  Bílina 24.04.99 
800 m 2:05,29  Johanna Radek 89  Bílina 18.09.04 
1 500 m 4:18,68  Haupt Milan 66  Praha 12.07.81 
100 m př.(84) 13,1  Pavlíček Petr 74  Prostějov 04.07.89 
 13,48  Pavlíček Petr 74  Ostrava 09.07.89 
200 m př.(76,2) 27,2  Petr Antonín 83  Jičín 16.09.98 
 28,71  Hoang Josef 85  Třinec 02.07.00 
1 500 m př. 4:54,08  Orálek Kamil 75  Praha 17.06.90 
Chů.3 km D 16:26,20  Rouček Lukáš 82  Třebíč 05.07.97 
4x60 m 28,70  Hamr,Křížek,Petr,Hauschke  Plzeň 04.07.98 
3x300 m 1:58,81  Hamr,Gabčo,Hauschke   Bílina 27.06.99 
Výška  1,87  Hauschke David 84  Bílina 22.08.99 
Dálka 6,84  Pavlíček Petr 74  Praha 01.07.89 
Tyč 3,50  Vingr Rudolf 61  Bílina 11.09.76 
Koule 4 kg 19,71  Tuláček Vladislav 88  Bílina 11.10.03 
Disk 1 kg 59,07  Tuláček Vladislav 88  Č.Lípa 28.06.03 
Oštěp 600 g 50,13  Dupák Jiří 86  Ústí n.L. 09.09.00 
Kladivo 4 kg 52,82  Hromádka Ladislav 89  Uher.Hradiště 18.09.04 
Devítiboj 4 552 e  Hauschke David 84  Bílina 21.08.99 
   (16,92-28,09-240-34,72-7,80-575-10,02-187-2:55,10) 

50 m 6,4  Havlík Jiří 72  Teplice 27.08.86 
 6,4  Křížek Ladislav 82  Ústí n.L. 28.09.97 



- 15 - 

 6,67  Hoang Josef 85  Bílina 06.10.00 
75 m 9,4  Kopřiva Daniel 81  Meissen 21.09.96 
 9,99  Sláma Filip 79  Pirna 01.10.94 
100 m 10,9  Pavlíček Petr 74  Svitavy 17.06.89 
 11,25  Pavlíček Petr 74  Praha 24.06.89 
200 m 22,91  Pavlíček Petr 74  Praha 24.06.89 
400 m 53,0  Svoboda Tomáš 71  Liberec 06.09.86 
 54,96  Svoboda Tomáš 71  Praha 30.08.86 
500 m 1:14,15  Johanna Tomáš 91  Bílina 15.08.06 
600 m 1:34,94  Gabčo Tomáš 84  Bílina 10.08.99 
1 000 m 2:45,0  Kosař Milan 67  Chomutov  09.10.81 
2 000 m 6:12,3  Haupt Milan 66  K.Vary 27.06.81 
3 000 m 9:23,6  Kadlec Pavel 62  Dvůr Králové 02.07.77 
60 m př.(84) 9,2  Havrda Jiří 69  Ústí n.L. 18.06.83 
80 m př.(84) 12,5  Pechr Václav 75  Děčín 08.10.89 
80 m př.(84) 13,47  Ferstel Nikola 89  Thum 18.09.04 
100 m př.(76,2) 16,88  Vlček Vladimír 91  Louny 14.06.05 
100 m př.(100) 15,2  Bělohlávek Jiří 64  Varnsdorf 26.05.79 
 16,64  Hlaváček Jiří 64  Jablonec 23.06.79 
110 m př.(91,4) 16,45  Hoang Josef 85  Bílina 29.08.00 
110 m př.(100) 16,6  Tetřev Pavel 61  Bílina 03.10.76 
110 m př.(100) 21,41  Babilonský Marcel 83  Bílina 23.08.98 
110 m př.(106,7)18,63  Hoang Josef 85  Bílina 11.06.00 
250 m př.(76,2) 41,5  Duda Čestmír 59  Litvínov 01.06.74 
300 m př.(76,2) 40,98  Šimánek Michal 74  Praha 01.07.89 
400 m př.(84) 1:04,3  Sivák Petr 72  Varnsdorf 29.08.87 
3 000 m př. 11:53,0  Karda Pavel s. 58  Bílina 05.07.73 
Chů.1 km D 4:31,3  Chocholouš Jiří 59  Bílina 17.06.73 
Chů.2 km D 11:45,0  Beňák Michal 74  Litoměřice  21.05.88 
Chů.5 km D 27:17,6  Chocholouš Jiří 59  Bílina 19.06.74 
4x50 m 32,45  Vobořil,Januš,Kaiser,Kheller  Lovosice 30.09.95 
4x75 m 38,52  Langhammer,Ištok,Fíla,Babilonský Freital 19.09.98 
4x100 m 48,0  Kůrka,Hyna,Čáslavka,Šlambora  Bílina 02.05.73 
 48,51  Hauschke,Petr,J.Křížek,Gabčo  Bílina 21.06.98 
12x100 m 2:42,5  Křížek L.,Gabčo,Fíla,Langhammer,Křížek J.,Liberec 04.10.97
   Novotný,Čáslavka,Bomberovič,Ištok,Strkáč,Babilonský,Petr 
4x400 m 4:00,01  Křížek J.,Petr,Fíla,Hamr  Bílina 07.06.98 
3x500 m 4:24,5  Hloch,Bělohlávek,Frelich  Bílina 09.05.77 
3x1000 m 8:47,7  Kosař,Slavata,Kastner   Ústí n.L. 04.10.81 
4-3-2-100 m 2:25,28  Krčmář,Kidora,Drexler,Křížek  Bílina 24.09.96 
8-4-2-100 m 4:10,2  Ištok,Hauschke,J.Křížek,Gabčo  Rumburk 29.08.98 
Trojskok 12,86  Petr Antonín 83  Bílina 07.06.98 
Koule 3 kg 13,71  Dupák Jiří 86  Lovosice 10.09.01 
Koule 5 kg 16,71  Tuláček Vladislav 88  Bílina 30.09.03 
Koule 7,26 kg 13,06  Tuláček Vladislav 88  Bílina 08.06.03 
Disk 1,5 kg 43,20  Růžička Milan 66  Děčín 06.06.81 
Disk 2 kg 28,75  Tuláček Vladislav 88  Bílina 26.08.03 
Oštěp 600 g s.t. 59,00  Hejhal Libor 73  Praha 24.07.88 
Oštěp 800 g 31,03  Kasl Michal 91  Děčín 19.06.05 
Kladivo 5 kg 42,95  Hromádka Ladislav 89  Bílina 10.10.04 
Kladivo 7,26 kg 34,87  Hromádka Ladislav 89  Bílina 10.10.04 
Míček 150 g 71,18  Hazdra Miroslav 79  Bílina 17.06.93 
Granát 350 g 52,80  Pavlíček Petr 74  Bílina 31.05.89 
Břem.10,3/60 13,84  Hromádka Ladislav 89  Bílina 21.07.04 
Spr.dvojboj 83 r  Korf Miroslav 60  Ústí n.L. 13.10.74 



- 16 - 

(50-60 m) 
Spr.trojboj 2 277 r  Křížek Ladislav 82  Ústí n.L. 28.09.97 
(50-60-100 m) 
Spr.trojboj 1 857 e  Hoang Josef 85  Bílina 06.10.00 
(50-60-100 m) 
Spr.trojboj 27,7 r  Šlapák Radek 68  Ústí n.L. 02.10.82 
(50-60-100 m) 
Spr.trojboj 1 892 r  Svoboda Tomáš 71  Teplice 27.08.86 
(60-100-200 m)   (7,3-11,8-25,7) 
Spr.trojboj 1 694 e  Křížek Jan 83  Bílina 05.09.98 
(60-100-200 m)   (7,96-12,75-24,94) 
Vrh.trojboj 2 285  Tuláček Vladislav 88  Bílina 11.10.03 
(k.4-d.1-o.600)   (19,71-49,57-33,12) 
Vrh.trojboj Dci 1 034  Sýkora Martin 70  Bílina 12.10.85 
(k.5-d.1,5-o.600)   (8,07-22,24-33,58) 
Vrh.čtyřboj 2 768  Tuláček Vladislav 88  Bílina 11.10.03 
(k.4-d.1-o.600-kl.4)   (19,71-49,57-33,12-38,21) 
Vrh.čtyřboj Dci 1 565  Hromádka Ladislav 89  Bílina 10.10.04 
(k.5-d.1,5-o.600-kl.5)   (9,57-29,27-15,95-42,68) 
Čtyřboj 2 273 r  Tuláček Vladislav 88  Bílina 14.05.03 
(60m,dálka,koule,1000m)  (8,1-501-16,75-3:32,2) 
Čtyřboj 1 824 r  Knotek Michal 88  Bílina 14.05.03
(60m,dálka,míček,1000m)  (7,6-506-52,41-3:58,5) 
Čtyřboj 2 202 e  Johanna Radek 89  Bílina 20.05.04
(60m,výška,koule,1000m)  (8,15-1,55-9,29-2:59,13) 
Čtyřboj 1 774 r  Hrouda Milan 88  Bílina 14.05.03
(60m,výška,míček,1000m)  (8,1-155-46,63-3:22,4) 
Čtyřboj 205 r  Fajman Petr 60  Trnovany 07.09.74
(60m,výška,dálka,koule) 
Čtyřboj 1 740 r  Křížek Jan 83  Bílina 26.05.98
(60m,výška,dálka,míček) 
Čtyřboj 2 058 r  Kopřiva Daniel 81  Meissen 21.09.96 
(koule,75m,dálka,1000m)  (10,75-9,4-514-3:15,1) 
Čtyřboj 744 e  Kasl Jiří 89  Bílina 16.05.03
(60m,výška,míček,800m)  (9,89-125-32,78-3:05,39) 
Pětiboj M 1 608 r  Vingr Rudolf 61  Houštka 01.08.76
   (476-30,18-27,6-21,50-5:12,6) 
Šestiboj Žci 718 r  Žampach Roman 77  Bílina 22.05.91
(80m př.,výška,míček,60m,dálka,800m) 
Šestiboj Žci 308 r  Hlaváček Jiří 64  Ostrava 02.07.78 
(60m,výška,koule,60m př.,oštěp,1000m) (7,9-165-10,18-10,0-32,56-3:01,9) 
Osmiboj Dci 3 755 r  Hlaváček Jiří 64  Ústí n.L. 08.07.79
   (12,1-603-10,43-171 - 16,5-280-44,82-3:01,8) 
Osmiboj Dci 3 515 e  Hlaváček Jiří 64  Jablonec 24.06.79
   (12,37-543-9,80-168 - 16,64-300-43,02-3:01,40) 
Osmiboj Žci 3 341 r  Hejhal Libor 73  Bilina 03.05.87
 (80 m př.)  (8,2-517-11,51-140-13,9-210-43,84-5:10,6) 
Osmiboj Žci 2 997 r  Pechr Václav 75  Varnsdorf 28.05.89
 (60 m př.) 
Osmiboj Žci 2 763 r  Havlík Jiří 72  Bílina 02.05.86
 (100 m př.)  (8,0-516-7,17-155-15,0-157-31,26-5:01,0) 
Desetiboj Dci 4 543 r  Havlík Jiří 72  Bilina 18.10.87
   (12,1-576-9,26-165-56,6 - 16,5-22,60-230-32,02-4:56,6) 
Desetiboj Dci 3 790 e  Hauschke David 84  Bílina 22.08.98 



- 17 - 

Ø Mladší žáci (12 – 13 let): 
60 m 7,8  Pavlis Michal 71  Praha  12.06.84 
 8,31  Hauschke David 84  Bílina 13.09.97 
150 m 20,0  Pavlis Michal 71  Most 24.06.84 
 20,0  Duda Martin 75  Bílina 25.05.86
 21,20  Satýnek Jaroslav 92  Brno 24.06.05 
800 m 2:23,0  Hamr Jakub 84  Ústí n.L. 09.06.97 
1 500 m 4:58,6  Dunka Martin 81  Ústí n.L. 25.06.94 
60 m př.(76,2) 10,5  Truneček Petr 81  Ústí n.L. 25.06.94
 10,87  Babilonský Marcel 83  Jablonec 22.09.96 
Chů.2 km D 12:04,1  Rouček Lukáš 82  Bílina 12.09.95 
4x60 m 32,41  Langhammer,Fíla,Gabčo,Hauschke Bílina 13.09.97 
Výška  1,60  Prchal Pavel 63  Kolín 11.08.76
 1,60  Vrána František 70  Ústí n.L. 18.06.83 
Dálka 5,22  Křížek Ladislav 82  Litvínov 23.09.95 
Koule 3 kg 16,18  Tuláček Vladislav 88  Litvínov 24.09.01 
Míček 150 g 63,06  Tuláček Vladislav 88  Litvínov 24.09.01 
Pětiboj 1 902 r  Fíla Vlastimil 84  Rumburk 11.10.97 
   (11,2-54,52-8,2-481-2:32,2) 
Pětiboj 1 611 e  Satýnek Jaroslav 92  Ústí n.L. 24.09.05 
   (11,40-44,98-8,83-4,28-2:34,83) 

40 m 6,0  Raška Pavel 64  Bílina 08.10.76 
50 m 6,8  Würz Jiří 65  Prostějov  17.10.78 
 7,38  Křížek Ladislav 82  Pirna 01.10.94 
 7,38  Prachař Tomáš 85  Freital 19.09.98 
75 m 11,49  Kozák Petr 90  Pirna 13.09.03 
100 m 13,3  Gabčo Tomáš 84  Ústí n.L. 28.09.97
 14,15  Satýnek Jaroslav 92  Bílina 29.06.05 
200 m 28,1  Husák Petr 65  Prostějov 17.10.78
 28,84  Satýnek Jaroslav 92  Bílina 29.06.05 
300 m 38,2  Pavlis Michal 71  Varnsdorf 04.06.83
 45,24  Satýnek Jaroslav 92  Ústí n.L. 20.09.05 
500 m 1:21,3  Raška Vladimír 61  Bílina 18.09.74 
600 m 1:40,0  Haupt Milan 66  Neratovice 01.05.79 
1 000 m 2:53,8  Haupt Milan 66  Bílina 26.05.79 
2 000 m 7:38,05  Hamr Jan 86  Bílina 10.08.99 
50 m př.(76,2) 9,2  Kosař Milan 67  Litvínov 26.05.79 
60 m př.(84) 9,7  Bělohlávek Jiří 64  Bílina 08.10.77 
80 m př.(76,2) 13,3  Nový Jan 74  Lovosice 17.05.87 
100 m př.(84) 20,31  Křehla Lukáš 87  Bílina 06.10.00 
Chů.1 km D 5:17,6  Chocholouš Jiří 59  Bílina 13.09.72 
Chů.3 km D 17:47,2  Kastner Václav 67  Bílina 09.10.80 
4x50 m 27,94  Křížek L.,Razák,Truneček,Vobořil Pirna 01.10.94 
4x75 m 51,18  Johanna,Gabriel,Mařík,Kozák  Pirna 13.09.03 
3x1 000 m 10:57,54  Kidora,Beránek,Truneček  Pirna 01.10.94 
Tyč 2,60  Tapšík Zdeněk 73  Ústí n.L. 13.09.86 
Koule 4 kg 12,70  Tuláček Vladislav 88  Bílina 22.09.01 
Disk 1 kg 28,16  Janouch René 65  Bílina 07.04.78 
Oštěp 500 g 11,93  Perkner Jiří 96  Bílina 21.04.06 
Oštěp 600 g 19,75  Křehla Lukáš 87  Bílina 06.10.00 
Oštěp 600 g s.t. 34,96  Šalata Jan 76  Most 25.06.89 
Kladivo 4 kg 30,28  Šalata Jan 76  Bílina 17.09.89 
Granát 350 g 42,92  Doboš Jakub 75  Bílina 02.05.88 
Míček 200 g 29,09  Gabriel Lukáš 90  Pirna 13.09.03 



- 18 - 

Spr.dvojboj 76 r  Raška Pavel 64  Bílina 08.10.76 
(40-50 m)   (5,8-7,7) 
Spr.trojboj 1 526 r  Gabčo Tomáš 84  Ústí n.L. 28.09.97 
(50-60-100m)   (7,0-8,3-13,3) 
Spr.trojboj 517 e  Křehla Lukáš 87  Bílina 06.10.00 
(50-60-100 m) 
Spr.trojboj 1 006 r  Würz Jiří 65  Prostějov 14.10.78 
(60-100-200m)   (8,2-13,5-29,0) 
Spr.trojboj 728 e  Johanna Tomáš 91  Bílina 10.08.04 
(60-100-200m)   (9,13-14,81-30,12) 
Vrh.trojboj 701  Řáha Vladimír 77  Bílina 07.10.90 
(k.3-d.1-o.600) 
Vrh.trojboj Žci 49  Hlaváček Jiří 64  Bílina 15.10.76 
(k.4-d.1-o.600)   (7,16-15,46-24,90) 
Vrh.čtyřboj 666  Křehla Lukáš 87  Bílina 06.10.00 
(k.3-d.1-o.600-kl.3)   (6,84-13,22-19,75-11,42) 
Vrh.čtyřboj 603  Gabriel Lukáš 90  Bílina 11.10.03 
(k.3-d.1-o.600-kl.4)   (6,81-12,25-16,36-0) 
Čtyřboj 2 088 r  Köchrt Karel 74  Bílina 02.05.86 
(60m,výška,dálka,míček)  (8,6-125-444-42,44) 
Čtyřboj 141 r  Raška Vladimír 61  Trnovany 07.09.74 
(60m,výška,dálka,koule) 
Čtyřboj 1 480 r  Babilonský Marcel 83  Meissen 21.09.96 
(50 m,dálka,míček,1000 m)  (7,6-431-42,40-4:06,0) 
Čtyřboj 963 e  Tetřev Lukáš 90  Bílina 16.05.03
(60m,výška,míček,800m)  (9,75-135-47,95-3:04,83) 
Čtyřboj 694 e  Johanna Tomáš 91  Bílina 16.05.03 
(60m,dálka,míček,800m)  (10,05-342-35,50-2:54,86) 
Šestiboj Žci 1 078 r  Gondek Petr 78  Bílina 22.05.91 
   (15,6-138-43,80-9,3-399-2:45,3) 
Šestiboj Žci 242 r  Hlaváček Jiří 64  Bílina 08.10.77
   (8,4-150-8,81-10,9-31,48-3:11,1) 
Osmiboj Žci 2 334 r  Nový Jan 74  Bilina 28.06.87 
(80 m př.)   (8,5-479-6,87-140-13,4-198-21,82-5:37,6) 
Osmiboj Žci 2 138 r  Řehák Pavel 73  Bílina 02.05.86 
(100 m př.)   (8,3-465-6,27-140-15,3-194-25,64-5:48,7) 
Osmiboj Žci 1 708 r  Bařtipán Libor 76  Bílina 16.06.89 
(60 m př.) 
Osmiboj 1 573 r  Kolařík Martin 79  Bílina 12.10.91 
(100m,dálka,koule 3kg,výška,100m př.,tyč,oštěp 600g,1500m) 

Ø Ženy: 
100 m 12,56  Renetová Lenka 73 Jky Třinec 13.07.91 
200 m 25,3  Matějkovičová Milena 61 Dky Jihlava 02.07.78 
 26,13  Vlčková Jitka 82 Dky Bílina 21.06.98 
400 m 54,4  Matějkovičová Milena 61 Jky Ostrava 21.07.79 
 55,19  Matějkovičová Milena 61 Jky Ostrava 05.06.79 
800 m 2:12,49  Jarosilová Petra 66 Jky Praha 18.08.84 
1 500 m 4:29,55  Slavíková Eva 84 U23Z Atlanta 14.05.05 
3 000 m 9:37,48  Slavíková Eva 84 U23Z Virginia 16.04.05 
5 000 m 16:25,96  Slavíková Eva 84 U23Z New York 27.05.05 
Chů.20 km S 2:30:09  Černá Pavlína 83 Jky Poděbrady 01.04.01 
100 m př.(84) 15,5  Stránská Eliška 58 U23Z Praha 17.09.78
 16,02  Lindová Kateřina 81 Ž Plzeň 18.06.05 
400mpř.(76,2) 1:07,29  Lindová Kateřina 81 Ž Plzeň 18.06.05 



- 19 - 

4x100 m 50,4  Šlitrová,Matějkovičová,Zerzánová,Stránská Děčín 03.06.78
 52,01  Brožová,Lindová,Bartůňková,Urbanová Bílina 10.06.06 
4 x 400 m 4:15,80  Zikmundová,Pospíšil.,Babilonská,Vlčková Bílina 30.05.99 
Výška 1,77  Stránská Eliška 58 U23Z Jablonec 02.06.79 
Tyč 2,50  Černá Pavlína 83 Jky Č.Budějovice 15.09.01 
Dálka 5,57  Klemptová Jitka 67 Jky Bílina 11.05.85 
Trojskok 11,39  Soukupová Eva 78 Jky Praha 07.09.96 
Koule 4 kg 12,71  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 19.08.03 
Disk 1 kg 43,71  Žofková Kateřina 80 Ž Praha 17.09.05 
Oštěp 600 g 46,34  Žofková Kateřina 80 Ž Praha 04.09.04 
Kladivo 4 kg 45,95  Chlupová Kateřina 86 Jky Kladno 21.08.04 
Sedmiboj Ž 3 983 r  Klemptová Jitka 67 Dky Bílina 14.10.84
   (17,4-160-8,18-28,8 - 504-22,80-2:51,5)  
 3 325 e  Soukupová Eva 78 Jky Bílina 13.10.96 

60 m 8,61  Babilonská Jarmila 60 Vky Bílina 10.09.00 
300 m 45,61  Babilonská Jarmila 60 Vky Bílina 08.08.00 
600 m 1:51,96  Smilová Jindřiška 60 Vky Bílina 08.08.00 
1 000 m 3:26,47  Smilová Jindřiška 60 Vky Bílina 15.08.00 
1 míle 6:22,0  Welterová 59 Ž Bílina 30.07.85 
200 m př.(76,2) 39,7  Kapounová Hana st. 47 Ž Bílina 05.07.73 
4-3-2-1 m 2:46,2  Lindová,Nedvědová,Babilonská J.,Hanzlík. Liberec 07.09.97 
8-4-2-100 m 4:42,16  Kalibová,Babilonská J.,Vlčková,Veselá Jablonec 30.08.97 
Oštěp 600g  s.t. 41,74  Veselá Jana 75 Ž Bílina 21.08.98 
Břem. 10,3/60 11,28  Adlerová Alexandra 56 Vky Brno 25.09.04 
Břem. 9,08/41 11,85  Adlerová Alexandra 56 Vky Linz 18.03.06 
Spr.trojboj 1 967 e  Babilonská Jarmila 60 Vky Bílina 10.09.00 
Vrh.trojboj 1 870  Kapounová Hana st. 47 Ž Bílina 13.05.74 
(k.4-d.1-o.600) 
Vrh.pětiboj Ž 2 588  Adlerová Alexandra 56 Vky Brno 25.09.05 
(k.4,d.1,o.600,kl.4,bř.9,08/41) (8,25-27,50-31,98-28,04-11,76) 
Pětiboj Ž 2 526 r  Machová Ilona 46 Ž Bílina 26.05.73 
 2 133 r  Hlaváčová Alexandra 56 Ž Bílina 06.10.79 
(800 m)   (23,7-8,88-145-418-3:08,4) 

Ø Ženy do 22 let: 
100 m 12,7  Stránská Eliška 58  Nymburk 09.05.79 
 12,83  Brožová Markéta 86  Nitra 24.06.06 
200 m 26,8  Štangelová Renata 53  Praha 27.08.75 
 27,00  Bartůňková Kateřina 85  Bílina 04.06.05 
400 m 59,2  Tošová Dana 62  Liberec 02.06.84
 1:01,03  Bartůňková Kateřina 85  Bílina 04.06.05 
800 m 2:15,98  Slavíková Eva 84  Děčín 13.06.04 
1 500 m 4:29,55  Slavíková Eva 84  Atlanta 14.05.05 
3 000 m 9:37,48  Slavíková Eva 84  Virginia 16.04.05 
5 000 m 16:25,96  Slavíková Eva 84  New York 27.05.05 
100 m př.(84) 15,5  Stránská Eliška 58  Praha 17.09.78
 19,21  Šimonová Jana 84  Děčín 05.06.04 
400m př.(76,2)1:09,38  Lindová Kateřina 81  Kladno 17.05.03 
4x100 m 50,4  Šlitrová,Matějkovičová,Zerzánová,Stránská Děčín 03.06.78
 53,55  Dudová,Bartůňková,Lindová,Nechvátalová Bílina 14.06.03 
4x400 m 4:17,65  Vlčková,Zikmundová,Brabcová,Rydvalová Bílina 07.06.98 
Výška 1,77  Stránská Eliška 58  Jablonec 02.06.79 
Tyč 2,20  Černá Pavlína 83  Bílina 04.09.04 
Dálka 5,35  Štangelová Renata 53  Jablonec 24.05.75 



- 20 - 

Trojskok 9,64  Žofková Kateřina 80  Bílina 17.09.00 
Koule 4 kg 12,25  Žofková Kateřina 80  Louny 17.08.02 
Disk 1 kg 41,13  Slavíková Markéta 83  Lovosice 26.05.04 
Oštěp 600 g 44,55  Žofková Kateřina 80  Plzeň 15.07.00 
Kladivo 4 kg 41,75  Slavíková Markéta 83  Bílina 21.07.04 
Sedmiboj Ž 2 934 e  Lindová Kateřina 81  Bílina 19.08.01
   (18,76-147-7,21-30,07-459-14,78-2:50,00) 

60 m 8,3  Štangelová Renata 53  Bílina 23.08.75 
 8,09  Brožová Markéta 86  Praha 09.05.06 
150 m 19,43  Brožová Markéta 86  Praha 09.05.06 
300 m 42,7  Tošová Dana 62  Praha 22.08.84
 43,83  Bartůňková Kateřina 85  Bílina 30.04.05 
500 m 1:24,83  Hanzlíková Lucie 83  Bílina 19.08.03 
600 m 1:43,77  Tošová Dana 62  Praha 01.08.84 
1 000 m 3:00,12  Slavíková Eva 84  Praha 06.07.04 
200 m př.(76,2) 32,7  Štangelová Renata 53  Bílina 22.08.75 
Chů.5 km S 32:07  Černá Pavlína 83  Děčín 01.05.03 
4-3-2-100 m 2:35,0  Šárová,Vlčková,Koláčná,Veselá  Liberec 07.09.97 
8-4-2-100 m 4:29,2  Brabcová,Žofková E.,Zikmundová,Vlčková Rumburk 29.08.98 
Oštěp 600g  s.t. 42,82  Hlaváčová Alexandra 56  Liberec 14.05.77 
Kladivo 3 kg 29,95  Slavíková Markéta 83  Bílina 25.05.03 
Břemeno 10,3/6012,03  Slavíková Markéta 83  Bílina 21.07.04 
Pětiboj Ž 3 088 r  Stránská Eliška 58  Bílina 07.10.78
   (16,2-8,32-160-478-2:43,6) 
Spr.trojboj 2 137 r  Štangelová Renata 53  Bílina 23.08.75 
(60-100-200 m)   (8,3-13,1-27,4) 
 2 263 e  Brožová Markéta 81  Bílina 19.08.06
   (8,19-12,98-27,15) 
Vrh.trojboj 1 407  Štangelová Renata 53  Bílina 13.04.74 
(ko.4,d.1,o.600) 
Vrh.čtyřboj 2 202  Slavíková Markéta 83  Bílina 21.07.04 
(ko.4,d.1,o.600,kl.4)   (9,11-39,65-22,36-41,75) 

Ø Juniorky (18 – 19 let): 
100 m 12,56  Renetová Lenka 73  Třinec 13.07.91 
200 m 25,6  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 02.06.79 
 26,84  Renetová Lenka 73  Jablonec 02.06.91 
400 m 54,4  Matějkovičová Milena 61  Ostrava  21.07.79 
 55,19  Matějkovičová Milena 61  Ostrava 05.06.79 
800 m 2:12,49  Jarosilová Petra 66  Praha 18.08.84 
1 500 m 4:33,61  Slavíková Eva 84  Praha 08.06.03 
3 000 m 9:52,43  Slavíková Eva 84  Praha 16.08.03 
5 000 m 20:31,88  Koželuhová Pavla 82  Bílina 02.06.01 
100 m př.(84) 17,3  Medunová Lenka 60  Jablonec 10.06.78
 18,07  Šimonová Jana 84  Bílina 01.06.02 
400 m př.(76,2) 1:07,6  Jarosilová Petra 66  Liberec 02.06.84 
 1:09,31  Králová Jana 69  Karlovy Vary 05.07.87 
Chů.10 km 1:22:33,4  Černá Milena 85  Kladno 05.07.03 
4 x 100 m 51,3  Medunová,Stránská,    
   Matějkovičová,Chocholoušová  Praha 18.06.77
 53,66  Bartůňková,Dudová,Krausamová,Šimonová Bílina 31.05.03 
4x400 m 4:20,86  Bartůňková,Slavíková,Vlčková,Hanzlíková Domažlice 01.09.01 
Výška 1,70  Stránská Eliška 58  Teplice 12.09.77 
Tyč 2,50  Černá Pavlína 83  Č.Budějovice 15.09.01 



- 21 - 

Dálka 5,57  Klemptová Jitka 67  Bílina 11.05.85 
Trojskok 11,39  Soukupová Eva 78  Praha 07.09.96 
Koule 4 kg 11,04  Čermáková Jana s. 60  Děčín 24.05.78 
Disk 1 kg 35,65  Žofková Kateřina 80  Praha 05.06.99 
Oštěp 600 g 38,30  Žofková Kateřina 80  Bílina 19.09.99 
Kladivo 4 kg 45,95  Chlupová Kateřina 86  Kladno 21.08.04 
Sedmiboj Ž 3 353 r  Krejčíková Jiřina 66  Bílina 14.10.84
   (18,7-120-7,38-28,0 - 465-25,66-2:52,8)  
 3 325 e  Soukupová Eva 78  Bílina 13.10.96 

60 m 7,9  Renetová Lenka 73  Bílina 05.08.91 
 8,35  Krausamová Veronika 85  Bílina 26.04.03 
150 m 20,2  Chárová Eva 67  Bílina 24.07.85 
300 m 40,2  Matějkovičová Milena 61  Neratovice 01.05.79 
 44,09  Vlčková Jitka 82  Bílina 28.04.01 
500 m 1:19,90  Bartůňková Kateřina 85  Bílina 17.08.04 
600 m 1:46,19  Hanzlíková Lucie 83  Bílina 06.08.02 
1 000 m 2:56,68  Slavíková Eva 84  Bílina 26.04.03 
1 míle 5:19,89  Kalibová Veronika 74  Praha 12.05.93 
2 000 m 6:31,08  Slavíková Eva 84  Bílina 05.08.03 
100 m př.(76,2) 18,07  Šimonová Jana 84  Bílina 24.05.03 
200 m př.(76,2) 43,0  Kozloková Anna 56  Bílina 06.07.74 
Chů.3 km D 17:40,60  Černá Pavlína 83  Liberec 05.05.01 
Chů.5 km D 31:04,01  Černá Pavlína 83  Plzeň 22.06.02 
Chů.20 km S 2:30:09  Černá Pavlína 83  Poděbrady 01.04.01 
4-3-2-100 m 2:43,63  Hankovszká,Vlčková,Popovičová,Kidorová Bílina 20.10.98 
Koule 3 kg 9,17  Klímová Petra 85  Bílina 24.05.03 
Oštěp 600g s.t. 41,06  Sádlová Zuzana 79  Bílina 14.09.97 
Kladivo 3 kg 26,55  Černá Milena 85  Bílina 10.06.03 
Břem.10,3/60 12,43  Chlupová Kateřina 86  Bílina 21.07.04 
Spr. trojboj 2 172 r  Soukupová Eva 78  Ústí n.L. 29.09.96 
(60-100-200 m)   (8,0-13,0-27,3)    
 2 017 e  Bartůňková Kateřina 85  Bílina 18.09.04
   (8,56-13,61-27,55) 
Vrh.trojboj 1 150  Kozloková Anna 56  Bílina 13.04.74 
(ko.4kg-d.1kg-o.600 g) 
Vrh.čtyřboj 1 650  Chlupová Kateřina 86  Bílina 21.07.04 
(ko.4kg-d.1kg-o.600g-kl.4kg) (8,10-19,25-16,59-41,95) 

Pětiboj Ž 2 468 r  Němcová Irena 61  Bílina 06.10.79 
(100př.,ko.,výš.,dál,800m)  (19,7-7,56-145-440-2:47,5) 
Pětiboj Ž 2 210 r  Hlaváčová Alexandra 56  Bílina 13.09.75 
(100př.,ko.,výš.,dál.,200m) 

Ø Dorostenky (16 -17 let): 
100 m 12,4  Šlitrová Helena 60  Praha 18.06.77 
 12,70  Renetová Lenka 73  Ostrava 16.06.90 
200 m 25,3  Matějkovičová Milena 61  Jihlava 02.07.78 
 26,13  Vlčková Jitka 82  Bílina 21.06.98 
400 m 55,4  Matějkovičová Milena 61  Bratislava 05.09.78 
 57,73  Matějkovičová Milena 61  K.-Marx-Stad 26.06.77 
800 m 2:17,0  Jarosilová Petra 66  Praha 10.07.83 
1 500 m 4:40,36  Slavíková Eva 84  Praha 17.06.01 
3 000 m 9:59,20  Slavíková Eva 84  Ostrava 24.06.01 
Chů. 5 km D 29:44,5  Černá Pavlína 83  Turnov 19.08.00 
100 m př.(76,2) 17,9  Hamouzová Ivana 74  Liberec 26.05.90



- 22 - 

 19,68  Šimonová Jana 84  Bílina 18.08.01 
400 m př.(76,2) 1:09,5  Králová Jana 69  Litvínov 14.06.86 
 1:10,28  Hamouzová Ivana 74  Jablonec 12.05.90 
Výška 1,70  Klemptová Jitka 67  Most 26.05.84 
Tyč 2,40  Černá Ilona 88  Bílina 04.09.04 
Dálka 5,30  Klemptová Jitka 67  Most 26.05.84 
Trojskok 10,54  Žofková Eva 84  Bílina 17.09.00 
Koule 3 kg 12,03  Sádlová Zuzana 79  Liberec 08.06.96 
Disk 1 kg 40,18  Moutelíková Lenka 63  Ústí n.L. 21.05.80 
Oštěp 600 g 31,30  Svobodová Anna 88  Děčín 18.06.06 
Kladivo 3 kg 46,05  Chlupová Kateřina 86  Bílina 19.08.03 
Sedmiboj 3 042 r  Soukupová Eva 78  Bílina 09.10.94 
 2 361 e  Hrubá Veronika 89  Ústí n.L. 09.10.05 
   (20,98-1,25-8,17-31,39 - 3,94-22,16-3:00,25) 
4x100 m 51,0  Šlitrová,Chocholoušová,   
   Medunová,Zerzánová J.  Bílina 28.05.77 
 52,70  Hamouzová,Kopřivová,Šlégrová,Renetová Jablonec 12.05.90 
4x400 m 4:34,53  Slavíková,Štajgerová,    
   Antůšková,Koželuhová L.  Bílina 21.05.00 

50 m 7,9  Lapáčková Markéta 59  Bílina 08.09.76 
60 m 7,95  Renetová Lenka 73  Praha 02.05.90 
150 m 19,3  Renetová Lenka 73  Bílina 20.04.90 
 20,24  Vlčková Jitka 82  Bílina 02.05.99 
300 m 40,4  Matějkovičová Milena 61  Neratovice 01.05.78 
 42,93  Zikmundová Michaela 84  Bílina 29.04.00 
500 m 1:38,0  Pojezná Libuše 59  Bílina 20.05.75 
600 m 1:40,80  Jarosilová Petra 66  Praha 01.05.83 
1 000 m 3:03,91  Slavíková Eva 84  Bílina 14.08.01 
1 míle 5:29,12  Kalibová Veronika 74  Praha 21.08.90 
2 000 m 6:34,79  Slavíková Eva 84  Bílina 07.08.01 
5 000 m 21:39,45  Koželuhová Pavla 82  Praha 04.09.99 
Hodinovka 9 663  Dusilová Petra 87  Chomutov 19.07.03 
80 m př.(76,2) 15,0  Pýchová Zdena 59  Bílina 22.08.75 
100 m př.(84) 15,8  Moutelíková Lenka 63  Pardubice 21.06.80 
 16,53  Moutelíková Lenka 63  Jablonec 05.07.80 
200 m př.(76,2) 36,4  Pýchová Zdena 59  Bílina 22.08.75 
300 m př.(76,2) 48,85  Hamouzová Ivana 74  Jablonec 03.06.90 
2km př.(76,2)10:53,77  Černá Ilona 88  Praha 25.09.04 
Chů.3 km D 17:01,5  Černá Pavlína 83  Liberec 03.09.00 
Chů.5 km S 35:38  Černá Ilona 88  Děčín 01.05.04 
4-3-2-100 m 2:37,1  Rydvalová,Soukupová,Sassmann.,Axamit. Bílina 10.10.95 
8-4-2-100 m 4:34,2  Smilová M.,Hrdličková,Lindová,Rydvalová Rumburk 29.08.98 
Koule 4 kg 12,64  Moutelíková Lenka 63  Praha 21.06.80 
Oštěp 600g s.t. 41,36  Juščíková Jitka 68  Bílina 19.09.84 
Kladivo 4 kg 41,65  Chlupová Kateřina 86  Bílina 11.10.03 
Míček 150 g 48,90  Hrubá Veronika 89  Bílina 30.05.05 
Granát 350 g 43,20  Kratochvílová Pavlína 66  Bílina 25.05.82 
Spr.trojboj 2 409 r  Matějkovičová Milena 61  Bílina 24.09.77 
(60-100-200 m)   (8,1-13,0-26,6)    
 2 211 e  Krausamová Veronika 85  Bílina 14.08.01
   (8,32-13,22-26,81) 
Vrh.trojboj 1 237  Janouchová Sylvie 74  Bílina 07.10.90 
(k.3,d.1,o.600) 
Vrh.čtyřboj 1 559  Chlupová Kateřina 86  Bílina 11.10.03 



- 23 - 

(k.4,d.1,o.600,kl.3)   (9,46-19,08-16,73-43,86) 
Čtyřboj 1 447 r  Nechvátalová Andrea 87  Bílina 14.05.03 
(60m,výška,koule 3kg,800m) (8,3-125-7,98-0) 
Čtyřboj 1 226 e  Figrová Nikola 87  Bílina 21.09.06 
(60m,dálka,koule 3kg,800m) (9,40-3,93-6,72-3:28,02) 
Pětiboj Ž 3 137 r  Moutelíková Lenka 63  Pardubice 21.06.80 
(100m př.,ko.,vý.,dá.,800m)  (15,8-11,44-150-447-2:47,8) 
 3 058 e  Moutelíková Lenka 63  Jablonec 05.07.80
   (16,53-12,05-150-436-2:47,8) 
Pětiboj Ž 2 152 r  Vávrová Drahomíra 58  Bílina 13.09.75 
(100m př.,ko.,vý.,dá.,200m)  (24,0-8,09-126-448-28,4) 
Sedmiboj Ž 3 983 r  Klemptová Jitka 67  Bílina 14.10.84
   (17,4-160-8,18-28,8 - 504-22,80-2:51,5) 

Ø Starší žákyně(14 -15 let): 
60 m 7,9  Chocholoušová Renata 60  Bílina 22.05.74 
 7,9  Machová Kamila 69  Bílina 01.06.83 
 7,9  Helingerová Jitka 64  Litvínov 29.05.78
 8,26  Králová Tereza 89  Děčín 10.05.04 
150 m 19,0  Kurucová Ivana 65  Litvínov 09.06.79 
 19,71  Zikmundová Michaela 84  Bílina 27.06.99 
300 m 42,76  Zikmundová Michaela 84  Bílina 26.06.99 
800 m 2:20,4  Kalibová Veronika 74  Ústí n.L. 24.06.89 
1 500 m 4:47,0  Kalibová Veronika 74  Olomouc 17.06.89 
Chů.3 km 18:26,31  Černá Ilona 88  Třinec 29.06.02 
100 m př.(76,2) 16,4  Králová Jana 69  Liberec 01.09.84 
 16,68  Urbanová Radka 91  Ústí n.L. 13.05.06 
200 m př.(76,2) 33,11  Urbanová Radka 91  Bílina 06.05.06 
Výška 1,62  Bylinová Radka 71  Most 09.06.85 
Tyč 2,20  Černá Ilona 88  Praha 28.09.02 
Dálka 5,17  Koláčná Jindřiška 82  Bílina 06.05.97 
Koule 3 kg 11,79  Fasnerová Veronika 88  Ústí n.L. 08.05.03 
Disk 1 kg 29,80  Moutelíková Lenka 63  Praha 17.09.78 
Oštěp 600 g 30,46  Fasnerová Veronika 88  Bílina 06.09.03 
Kladivo 3 kg 29,65  Razáková Markéta 90  Praha 24.09.05 
4x60 m 31,8  Machová,Trmatová,Stakičová,Šťástková Praha 15.06.83 
 32,46  Nedvědová,Šárová,Koláčná,Vlčková Bílina 13.09.97 
3x300 m 2:25,7  Suchomelová E.,Diwocková,Křivská Bílina 09.05.77 
Sedmiboj Žky 2 419 r  Mikušová Marcela 77  Bílina 12.10.91 
2309 e Chlupová Kateřina 86  Bílina 19.08.01 
 (20,27-0-8,36-21,66-392-12,29-2:39,76) 

40 m 5,5  Kurucová Ivana 65  Ústí n.L. 07.10.79 
50 m 7,0  Chárová Eva 67  Ústí n.L. 04.10.81 
 7,63  Chlupová Kateřina 86  Bílina 06.10.00 
75 m 10,21  Zikmundová Michaela 84  Freital 19.09.98 
100 m 12,7  Machová Kamila 69  Most 14.04.84 
 12,7  Vlčková Jitka 82  Salgótarján 27.09.97 
 13,13  Machová Kamila 69  Praha 14.07.84 
200 m 26,2  Machová Kamila 69  Most 16.06.84 
 26,98  Zikmundová Michaela 84  Bílina 17.08.99 
400 m 58,58  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 18.09.76 
500 m 1:25,1  Koulová Markéta 72  Bílina 18.05.87 
600 m 1:46,3  Zouplnová Jindra 65  Ostrava 18.06.79 
1 000 m 3:15,38  Smilová Martina 83  Bílina 18.08.98 



- 24 - 

1 míle 5:56,9  Smilová Martina 83  Louny 22.08.98 
3 000 m 10:52,5  Zmítková Petra 74  Most 10.06.89 
60 m př.(76,2) 9,96  Schaeferová Eva 69  Praha 02.10.83 
80 m př.(76,2) 13,6  Veselá Jana 75  Bílina 14.05.89 
 17,14  Kaslová Aneta 85  Bílina 22.06.99 
100 m př.(84) 17,65  Zouplnová Jindra 65  Praha 27.09.80 
400 m př.(76,2) 1:12,3  Schaeferová Eva 69  Liberec 02.06.84
 1:12,95  Urbanová Radka 91  Praha 17.09.05 
Chů.2 km D 15:13,6  Kolátorová Zdena 82  Ústí n.L. 09.06.97 
Chů.2 km S 12:01  Černá Ilona 88  Děčín 01.05.03 
Chů.5 km D 32:48,35  Černá Ilona 88  Plzeň 22.06.02 
3x600 m 5:37,7  Klemptová,Juščíková,Svatoňová  Ústí n.L. 04.10.81 
4 x 75 m 42,94  Zikmundová,Štajger.,Žofková,Trunečková Freital 19.09.98 
4 x 100 m 52,3  Machová,Trmatová,Stakičová,Šťástková Most 29.04.84 
 54,95  Chlupová,Dudová,Frélichová,Schubertová Praha 22.09.01 
4x200 m 1:56,13  Chlupová,Dudová,Frélichová,Nechvátalová Praha 22.05.01 
4x400 m 4:30,0  Panušková,Daňková,Ottová,Hrádková Ústí n.L. 11.09.89 
4-3-2-100 m 2:41,10  Chlupová,Schubertová,Frélichová,Dudová Praha 22.09.01 
8-4-2-100 m 4:37,57  Chlupová,Schubertová,    
   Frélichová,Nechvátalová  Bílina 02.09.01 
Koule 4 kg 10,47  Čermáková Jana s. 60  Jablonec 17.05.75 
Oštěp 400 g 33,08  Sádlová Zuzana 79  Pirna  01.10.94 
Oštěp 600 g s.t. 34,10  Veselá Jana 75  Bílina 20.04.90 
Kladivo 4 kg 23,39  Chlupová Kateřina 86  Bílina 02.09.01 
Míček 150 g 55,56  Stakičová Jitka 69  Bílina 24.06.83 
Granát 350 g 34,60  Chárová Eva 67  Bílina 25.05.82 
Spr.dvojboj 96 r  Zerzánová Jarmila 60  Ústí n.L. 13.10.74 
(50-60 m) 
Spr.trojboj 240 r  Kurucová Ivana 65  Ústí n.L. 07.10.79 
(40-50-60 m)   (5,5-7,0-8,2) 
Spr. trojboj 2 044 r  Krejčíková Jiřina 66  Ústí n.L. 05.10.80 
(50-60-100 m)   (7,1-8,2-13,6) 
 1 563 e  Polešovská Lucie 85  Bílina 06.10.00
   (7,81-9,09-14,86) 
Spr. trojboj 2 329 r  Matějkovičová Milena 61  Ústí n.L. 10.10.76 
(60-100-200 m)   (8,0-12,8-26,8)    
 1 985 e  Zikmundová Michaela 84  Bílina 05.09.98 
   (8,63-13,60-27,75) 
Vrh.trojboj 353  Hříbalová Eva 85  Bílina 06.10.00 
(k.4-d.1-o.600)   (5,60-12,01-0)    
 707  Rydvalová Sylvie 75  Bílina 07.10.90 
(ko.3kg,di.1kg,oš.600g) 
Vrh.čtyřboj 945  Razáková Markéta 90  Bílina 10.10.04 
(ko.3kg,di.1kg,oš.600g,kl.3kg) (6,93-0-25,16-22,31) 
Čtyřboj 1 449 r  Antůšková Daniela 84  Bílina 26.05.98 
(60m,dálka,koule,600m)  (9,5-396-5,52-1:59,4) 
Čtyřboj 1 053 e  Vorlíčková Karolína 89  Bílina 16.05.03 
(60m,dálka,míček,600m)  (8,81-364-33,07-0) 
Čtyřboj 1 829 r  Králová Tereza 89  Bílina 14.05.03 
(60m,dálka,míček,800m)  (8,2-423-36,71-2:59,2) 
Čtyřboj 1 890 e  Vorlíčková Karolína 89  Bílina 20.05.04 
(60m,dálka,koule,800m)  (8,67-4,22-7,91-2:55,09) 
Čtyřboj 1 670 r  Štolpová Markéta 88  Bílina 14.05.03 
(60m,výška,koule,800m)  (8,5-399-38,27-2:56,8) 
Čtyřboj 1 093 e  Hroudová Veronika 82  Bílina 21.09.06 



- 25 - 

(60m,výška,míček,800m)  (9,79-1,20-38,15-3:43,62) 
Čtyřboj 241 r  Chocholoušová Renata 60  Praha 22.09.74 
(60m,výška,dálka,koule) 
Čtyřboj 254 r  Chocholoušová Renata 60  Bílina 22.05.74 
(60m,výška,dálka,míček) 
Čtyřboj 1 603 r  Loužilová Kateřina 82  Meissen 21.09.96 
(dálka,75m,koule,800m)  (391-10,8-7,71-2:58,4) 

Pětiboj 2 450 r  Kopřivová Lucie 74  Ústí n.L. 15.05.88 
(60m,vý.,ko.3kg, dá.,800m) 
Pětiboj 1 806 r  Plecitá Ivana 58  Č.Lípa 10.06.73 
(80m př.,ko.3kg,vý.,dá.,100m) (16,3-7,02-136-439-13,5) 
Pětiboj 2 683 r  Moutelíková Lenka 63  Bílina 17.06.78 
(100m př.,ko.4kg,vý.,dá.,800m) (19,7-9,94-145-449-2:45,3) 
Pětiboj 2 013 r  Němcová Irena 61  Bílina 03.10.76 
(100m př.,ko.4kg,vý.,dá.,200m) (20,3-5,75-130-425-30,5) 
Šestiboj 2 151 r  Vajglová Veronika 77  Bílina 22.05.91 
(80m př.,vý.,mí.,60m,dá.,800m) 
Sedmiboj Dky 3 478 r  Stakičová Jitka 69  Bílina 14.10.84
   (17,9-1,40-8,74-30,9 - 4,51-23,02-2:55,9) 

Ø Mladší žákyně (12 – 13 let): 
60 m 7,9  Helingerová Jitka 64  H.Králové 01.07.77 
 7,9  Kurucová Ivana 65  Litvínov 29.05.78 
 8,66  Bubenková Jarmila 90  Litomyšl 15.06.03 
150 m 19,7  Helingerová Jitka 64  H.Králové 01.07.77
 22,06  Šwarzová Nora 92  Bílina 17.05.05 
800 m 2:33,7  Benáková Helena 70  Praha 15.06.83 
1 500 m 5:27,0  Kopřivová Lucie 74  Bílina 14.05.87 
Chů.2 km D 11:33,0  Arichtevová Pavlína 76  Lovosice 04.06.89 
60 m př.(76,2) 10,8  Schaeferová Eva 69  Děčín 22.05.82
 12,01  Vaníková Alena 91  Bílina 12.06.04 
Výška 1,62  Beyerová Martina 72  Most 09.06.85 
Dálka 5,02  Hrádková Jana 76  Most 25.06.89 
Koule 3 kg 9,68  Jandová Anna 74  Bílina 02.05.87 
Míček 150 g 54,72  Arpášová Petra 88  Litvínov 17.09.01 
Pětiboj 1 861 r  Urbanová Radka 91  Litvínov 26.09.04 
(60m př.,mí.,60m,dá.,800m) (12,1-38,69-9,1-4,15-3:00,6) 
Pětiboj Žkm 1 367 e  Čápová Kateřina 93  Ústí n.L. 24.09.05 
(60m př.,mí.,60m,dá.,800m) (13,95-23,55-9,70-3,88-2:59,34) 
4x60 m 33,2  Jandová,Horálková,Burešová,Kopřivová Lovosice 17.05.87 
 35,02  Nechvátalová,Dudová,    
   Studničková P.,Arpášová  Turnov 30.09.00 

40 m 5,6  Helingerová Jitka 64  Bílina 24.09.77 
50 m 6,9  Helingerová Jitka 64  Bílina 24.09.77 
 7,60  Nechvátalová Andrea 87  Bílina 06.10.00 
75 m 11,09  Bubenková Jarmila 90  Pirna 13.09.03 
100 m 13,6  Hrádková Jana 76  Ústí n.L. 01.10.89 
 13,6  Zouplnová Jindra 65  Prostějov 14.10.78
 14,26  Nechvátalová Andrea 87  Drážďany 16.08.00 
200 m 28,3  Zouplnová Jindra 65  Prostějov 17.10.78
 29,94  Šwarzová Nora 92  Louny 05.06.05 
300 m 43,7  Chocholoušová Renata 60  Kadaň 22.09.73
 46,73  Šwarzová Nora 92  Bílina 30.04.05 
500 m 1:29,8  Jílková Iva 70  Bílina 18.05.83 



- 26 - 

600 m 1:47,0  Zouplnová Jindra 65  Litvínov 17.06.78 
1 000 m 3:40,1  Bártíková Petra 70  Bílina 18.04.82 
1 míle 7:13,1  Černá Ilona 88  Louny 18.08.01 
2 000 m 9:26,23  Černá Ilona 88  Bílina 08.08.00 
50 m př.(76,2) 10,4  Brunzová Veronika 67  Litvínov 26.05.79 
80 m př.(76,2) 14,0  Jarešová Květoslava 76  Bílina 14.05.89 
100 m př.(76,2) 19,9  Čermáková Jana st. 78  Bílina 11.10.91 
Chů.1 km D 6:00,6  Černá Ilona 88  Liberec 03.09.00 
Chů.3 km D 19:25,37  Černá Ilona 88  Liberec 05.05.01 
3x800 m 8:57,81  Čermáková,Bauerová,Čapková  Pirna 01.10.94 
4x50 m 29,0  Diwocková,Helingerová,Vlčková,Kyriánová Bílina 15.09.76 
 30,55  Musílková,Kopecká,Frélichová,Homolková Freital 19.09.98 
4x100 m 59,9  Pártlová,Suchomelová J.,   
   Bezdíčková,Vlčková   Bílina 18.10.76 
4x200 m 2:08,8  Křivská,Urbanová,Divocková,Bezdíčková Bílina 08.10.76 
Tyč 1,80  Černá Ilona 88  Bílina 08.09.01 
Koule 4 kg 7,02  Jenčová Hana 60  Freiberk 07.10.73 
Disk 1 kg 22,74  Párlová Vladimíra 64  Kadaň 05.06.77 
Oštěp 600 g 9,05  Butkovičová Andrea 95  Bílina 17.05.06 
Oštěp 600g s.t. 31,08  Veselá Jana 75  Ostrava 24.09.88 
Míček 80 g 45,16  Rosezinová Kateřina 91  Pirna 13.09.03 
Granát 350 g 30,58  Veselá Jana 75  Bílina 02.05.88 
Spr.dvojboj 755 r  Veselá Jana 75  Trnovany 27.08.86 
(50-60 m) 
Spr.trojboj 235 r  Helingerová Jitka 64  Bílina 24.09.77 
(40-50-60 m)   (5,6-6,9-8,1) 
Spr.trojboj 1 929 r  Hrádková Zuzana 76  Ústí n.L. 01.10.89 
(50-60-100 m) 
Spr.trojboj 1 713 e  Nechvátalová Andrea 87  Bílina 06.10.00 
(50-60-100 m)   (7,60-9,06-14,34) 
Spr.trojboj 25 r  Dudová Petra 87  Ústí n.L. 29.09.96 
(50-60-100 m) 
Spr.trojboj 1 893 r  Liberská Iveta 65  Prostějov 14.10.78 
(60-100-200 m)   (8,4-13,8-28,7) 
Trojboj 1 048 r  Mrázová Miroslava 77  Liberec 01.10.89 
(60m,míček,1 500m) 
Trojboj 1 130 r  Vajglová Veronika 77  Liberec 01.10.89 
(60m př.,dálka,300m) 
Čtyřboj 1 490 r  Lifková Petra 83  Meissen 21.09.96 
(50m,míček,dálka,800m)  (8,1-37,70-300-3:03,7) 
Čtyřboj 188 r  Kyriánová Lenka 64  Bílina 12.05.76 
(50m,výška,dálka,míček)  (8,4-115-383-40,12) 
Čtyřboj 1 926 r  Janouchová Sylvie 74  Varnsdorf 28.06.86 
(60m-výška-dálka-míček)  (8,7-143-420-47,25) 
Čtyřboj 155 r  Šestáková Hana 61  Trnovany 07.09.74 
(60m,výška,dálka,koule 3kg) 
Čtyřboj 1 123 e  Machová Markéta 93  Bílina 21.09.06 
(60m,výška,míček,800m)  (9,57-1,20-6,02-3:34,86) 
Čtyřboj 1 484 e  Svobodová Anna 90  Bílina 16.05.03 
(60m,výška,míček,600m)  (9,70-125-44,50-2:10,41) 
Čtyřboj 924 e  Mixová Tereza 93  Bílina 21.09.06 
(60m,dálka,míček,800m)  (10,26-3,51-32,96-3:25,18) 
Čtyřboj 1 754 e  Bubenková Jarmila 90  Bílina 16.05.03
(60m,dálka,míček,600m)  (8,82-410-32,57-1:53,61) 
Pětiboj 2 759 r  Hrádková Zuzana 76  Bílina 16.06.89 



- 27 - 

(60m,vý.,ko.,dá.,800m) 
Šestiboj 2 375 r  Čermáková Jana 78  Bílina 22.05.91 
(80mpř.,vý,.mí.,60m,dá.,800m)(17,3-138-47,08-8,5-447-3:02,8) 
Sedmiboj Žkm 2 613 r  Čermáková Jana st. 78  Bílina 12.10.91 

ØØ  OOkkrreessnníí  rreekkoorrddyy  lleeppššíí  kklluubboovvýýcchh  
Ø Dorostenci: 

800 m 1:56,1  Michálek Vladimír 56 TRNOV Praha 

Ø Starší žáci: 
50 m 6,3  Pavlíček Petr 74 DUCHC Ústí n. L. 02.10.88 
800 m 2:03,6  Michálek Vladimír 56 TRNOV Dubnica 25.09.71 

Ø Mladší žáci: 
60 m 7,68  Koutecký Pavel 74 DUCHC Praha 21.06.87 
150 m 18,39  Koutecký Pavel 74 DUCHC Praha 21.06.87 
Dálka 5,81  Pavlíček Petr 74 DUCHC Duchcov 18.06.87 
Disk 1 kg 30,10  Pavlíček Petr 74 DUCHC Bílina 12.08.87 
4 x 60 m 29,6  Šimánek,Novakovský,  DUCHC Most 17.05.87 
   Pavlíček,Koutecký 

Ø Ženy: 
1 500 m 4:26,57  Kučeríková Jana 64 HOPEM Ostrava 23.05.98 
2 000 m: 6:05,91  Kučeríková Jana 64 HOPEM Bílina 04.08.98 
3 000 m 9:29.78  Kučeríková Jana 64 HOPEM Jablonec 21.06.97 
Půlmaratón: 1:18:31,0  Kučeríková Jana 64 HOPEM Domažlice 02.05.98 

Ø Mladší žákyně: 
800 m 2:31,67  Štajgerová Lenka 83 TRNOV Praha 05.07.96 
1 500 m 5:16,5  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Litvínov 09.06.85 
Kr. míček 150 g 58,78  Vinterová Vlasta  Osek Doubí 11.10.61 

Ø Poznámka: 
DUCHC   Slovan Duchcov 
HOPEM   BK HOPE Moldava 
TRNOV   TJ Hvězda Trnovany 

ØØ  RReekkoorrddyy  ppřřeekkoonnaannéé  vv  rrooccee  22000066  
Ø Muži: 

Koule 4 kg 5,64  Klazar Jiří 75 M Bílina 19.08.06 
Vrh.čtyřboj 2 133  Bařtipán Libor 76 M Bílina 30.09.06
   (11,33-36,61-50,70-31,37) 

Ø Muži do 22 let: 
Oštěp 700 g 39,50  Andert Luboš 86  Bílina 06.05.06 

Ø Junioři: 
Koule 6 kg 19,35  Tuláček Vladislav 88  Bílina 08.08.06 
Disk 1,75 kg 56,10  Tuláček Vladislav 88  Ostrava 02.07.06 

Ø Dorostenci: 
500 m 1:08,25  Johanna Radek 89  Bílina 15.08.06 
Vrh.čtyřboj 1 826  Mařík Milan 90  Bílina 30.09.06
   (12,42-34,22-46,07-26,47) 



- 28 - 

Ø Starší žáci: 
500 m 1:14,15  Johanna Tomáš 91  Bílina 15.08.06 

Ø Mladší žáci: 
Oštěp 500 g 11,93  Perkner Jiří 96  Bílina 21.04.06 

Ø Ženy: 
4x100 m 52,01  Brožová,Lindová,Bartůňková,Urbanová Bílina 10.06.06 
Břemeno 9 kg 11,85  Adlerová Alexandra 56 Vky Linz 18.03.06 

Ø Ženy do 22 let: 
60 m 8,09  Brožová Markéta 86  Praha 09.05.06 
100 m 12,83  Brožová Markéta 86  Nitra 24.06.06 
150 m 19,43  Brožová Markéta 86  Praha 09.05.06 
Spr.tr. 2 263 e  Brožová Markéta 81  Bílina 19.08.06
   (8,19-12,98-27,15) 

Ø Dorostenky: 
Oštěp 600 g 31,30  Svobodová Anna 88  Děčín 18.06.06 
Čtyřboj 1 226 e  Figrová Nikola 87  Bílina 21.09.06
   (9,40-3,93-6,72-3:28,02) 

Ø Starší žákyně: 
100 m př.(76,2) 16,68  Urbanová Radka 91  Ústí n.L. 13.05.06 
200 m př.(76,2) 33,11  Urbanová Radka 91  Bílina 06.05.06 
Čtyřboj 1 093 e  Hroudová Veronika 82  Bílina 21.09.06
   (9,79-1,20-38,15-3:43,62) 

Ø Mladší žákyně: 
Oštěp 600 g 9,05  Butkovičová Andrea 95  Bílina 17.05.06 
Čtyřboj 1 123 e  Machová Markéta 93  Bílina 21.09.06
   (9,57-1,20-6,02-3:34,86) 
Čtyřboj 924 e  Mixová Tereza 93  Bílina 21.09.06
   (10,26-3,51-32,96-3:25,18) 

ØØ  TTaabbuullkkyy  vvýýkkoonnůů  ddrrááhhaa  
Ø Mužské složky: 
Ø 60 m: 

 7,20 -1,1 1/2R Kalus Jan 81 M Bílina 19.08. Šíma
 7,56 +1,8 1/3R Benner Jan 78 M Bílina 23.06. Babilonský
 7,66 -1,4 1/2R Nechvátal Jiří 83 M Bílina 29.04. Říha,Duda
 7,72 +0,4 2/1R Fíla Vlastimil 84 U23M Bílina 23.06. Sýkora
 7,72  1 Joksch Daniel 91 Žci Bílina 25.05. Babilonští
 7,81 +0,0 4/3R Podroužek František 82 M Bílina 19.08. Říha,Duda
 7,92 -1,3 2 Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 16.09. Ja.,Ne.
 7,98  2 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 21.09. Babilonští
 8,00 -1,5 4/3R Johanna Radek 89 Dci Bílina 29.04. Sýkora
 8,06 -1,4 5/2R Vlček Martin 87 J Bílina 29.04.  
 8,23  6 Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 21.09. Nechvátal
 8,24 +0,4 3/1R Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 23.06. Ja.,Ne.
 8,24 +1,5 4/3R Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 08.08. Janouch V.
 8,42 -1,8 6/1R Duda Martin 75 M Bílina 19.08.  
 8,46 +0,0 2/6R Vlček Vladimír 91 Žci Bílina 29.04. Ja.,Ne.
 8,73  4/1R Sysel Lukáš 91 Žci Ústí n.L. 13.05.  
 8,78 +0,4 3=/5R Johanna Radomír 69 M Bílina 29.04.  



- 29 - 

 8,86 -1,3 3/1R Jabůrek Patrik 92 Žci Bílina 06.05. Ja.,Ne.
 8,86 +0,4 2/2R Pícha Jaroslav 93 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 8,98  6/2R Krása Petr 92 Žci Ústí n.L. 13.05. Babilonští
 9,41  8/2R Wiedemann Marek 92 Žci Ústí n.L. 13.05. Babilonští
 9,68  34= Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 05.10. Nechvátal
 9,82 +1,8 3/3R Vilímovský Petr 88 J Bílina 23.06. Babilonští
 9,90  3/2R Homolka Tomáš 93 Žcm Děčín 12.09.  
 10,08  52= Šťastný Štěpán 93 Žcm Bílina 05.10.  
 10,26  3/3R Hlaváč Ondřej 95 Žcm Děčín 12.09.  
 10,53 +0,3 2/5R Kumsta David 96 Žcm Bílina 30.09.  
 10,78 +0,3 4/4R Zechovský Jan 94 Žcm Bílina 30.09.  
 11,08 +0,3 5/4R Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 11,78 -0,8 4/3R Baumgartner Ondřej 97 Žcm Bílina 16.09.  
 13,32 +1,8 6/3R Klazar Jiří 75 M Bílina 23.06. Janouch V. 

Ø S větrem: 
 7,35 +3,2 1 Duda Martin 75 M Opava 25.07.  
 7,67 +4,5 2/2R Žaba Jakub 86 U23M Bílina 08.08. Říha,Duda
 8,20 +2,1 MS Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 30.09. Ja.,Ne. 

Ø 100 m: 
 11,19 -0,1 5/1R Kalus Jan 81 M Bílina 19.08. Šíma
 11,19 -0,3 5 Duda Martin 75 M Bílina 10.06.  
 11,91 +1,7 3/2R Benner Jan 78 M Bílina 19.08. Babilonský
 12,07 +0,3 3B Žaba Jakub 86 U23M Bílina 17.09. Říha,Duda
 12,11 -0,7 1/2R Král Tomáš 78 M Bílina 19.08.  
 12,11  1/2R Ferstel Nikola 89 Dci Děčín 18.06. Babilonský
 12,13 -0,7 3/2R Nechvátal Jiří 83 M Bílina 19.08. Říha,Duda
 12,15 +1,8 2 Fíla Vlastimil 84 U23M Bílina 23.06. Sýkora
 12,17 +0,2 2/3R Podroužek František 82 M Bílina 08.08. Říha,Duda
 12,23 +0,3 1/3R Joksch Daniel 91 Žci Bílina 11.06. Babilonští
 12,48  2/2R Johanna Radek 89 Dci Děčín 18.06. Sýkora
 12,80  5/1R Hlavnička Petr 92 Žci Ústí n.L. 21.06. Babilonský
 12,89 +1,8 5 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 23.06. Ja.,Ne.
 12,91 +0,3 4/3R Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 11.06. Ja.,Ne.
 12,98 -1,7 4/3R Zýka Petr 85 U23M Bílina 02.09. Říha,Duda
 13,11  5/1R Andert Luboš 86 U23M Ústí n.L. 13.05. Babilonský
 13,24  7/1R Johanna Tomáš 91 Žci Děčín 04.06. Janouch V.
 13,59 -1,3 4/1R Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 11.06. Nechvátal
 13,90  5/4R Jabůrek Patrik 92 Žci Děčín 21.05. Ja.,Ne. 

Ø S Větrem 
 11,16 +2,5 1/1R Kalus Jan 81 M Kladno 14.05. Šíma
 11,73 +2,4 1=/2R Nechvátal Jiří 83 M Bílina 28.05. Říha,Duda
 11,90 +2,6 2/3R Benner Jan 78 M Bílina 28.05. Babilonský
 12,00 +3,5 5/1R Podroužek František 82 M Bílina 15.08. Říha,Duda
 12,27 +2,4 3/2R Johanna Radek 89 Dci Bílina 28.05. Sýkora 

Ø 150 m: 
 17,32 +0,8 1 Duda Martin 75 M Opava 25.07.  
 18,10  2/1R Joksch Daniel 91 Žci Ústí n.L. 13.05. Babilonští
 19,50 -0,2 3/1R Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 16.09. Ja.,Ne.
 20,45  5 Jurašík Tomáš 91 Žci Děčín 27.05. Nechvátal
 20,46  1/3R Sysel Lukáš 91 Žci Ústí n.L. 13.05.  
 21,15  7 Jabůrek Patrik 92 Žci Děčín 27.05. Ja.,Ne.
 21,82  5/2R Krása Petr 92 Žci Ústí n.L. 13.05. Babilonští
 23,36  5/3R Wiedemann Marek 92 Žci Ústí n.L. 13.05. Babilonští



- 30 - 

 23,70 +0,7 5/1R Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 16.09. Nechvátal
 25,20  2/4R Uhrík Antonín 94 Žcm Děčín 12.09. Nechvátal 

Ø 200 m: 
 22,25 +1,4 1 Kalus Jan 81 M Bílina 28.05. Šíma
 23,22 -1,0 5/2R Duda Martin 75 M Bílina 10.06.  
 24,24 +1,6 3/2R Podroužek František 82 M Bílina 08.08. Říha,Duda
 24,26 +1,6 4/2R Nechvátal Jiří 83 M Bílina 28.05. Říha,Duda
 24,52 +1,6 1 Benner Jan 78 M Bílina 23.06. Babilonský
 24,72 +1,6 2 Fíla Vlastimil 84 U23M Bílina 23.06. Sýkora
 25,12 +1,3 MB Žaba Jakub 86 U23M Bílina 02.09. Říha,Duda
 25,15  3 Ferstel Nikola 89 Dci Ústí n.L. 13.05. Babilonští
 25,34 -3,3 1/2R Johanna Radek 89 Dci Bílina 06.05. Sýkora
 25,98 +1,6 4 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 23.06. Ja.,Ne.
 26,29  1/1R Zýka Petr 85 U23M Děčín 21.05. Říha,Duda
 26,36  2/1R Johanna Tomáš 91 Žci Děčín 04.06. Janouch V.
 28,58  2/1R Jabůrek Patrik 92 Žci Děčín 21.05. Ja.,Ne. 

Ø 300 m: 
 35,28  1/1R Kalus Jan 81 M Bílina 29.04. Šíma
 38,00  1/2R Johanna Radek 89 Dci Bílina 29.04. Sýkora
 38,04  2/2R Podroužek František 82 M Bílina 29.04. Říha,Duda
 39,18  4/2R Nechvátal Jiří 83 M Bílina 29.04. Říha,Duda
 39,54  5/2R Vlček Martin 87 J Bílina 29.04.  
 39,86  4/1R Johanna Tomáš 91 Žci Plzeň 23.09. Janouch V.
 40,11  4/4R Joksch Daniel 91 Žci Bílina 29.04. Babilonští
 40,64  6/1R Satýnek Jaroslav 92 Žci Plzeň 23.09. Ja.,Ne.
 41,06  6/3R Benner Jan 78 M Bílina 29.04. Babilonský
 46,58  3/6R Johanna Radomír 69 M Bílina 29.04.  
 49,65  1/2R Pícha Jaroslav 93 Žcm Bílina 30.05. Nechvátal
 59,53  5/3R Uhrík Antonín 94 Žcm Bílina 30.05. Nechvátal 

Ø 400 m: 
 49,56  1/1R Kalus Jan 81 M Bílina 10.06. Šíma
 50,94  5/1R Bajbora Jan 80 M Bílina 10.06. Donner
 52,07  1/3R Johanna Radek 89 Dci Bílina 10.06. Sýkora
 52,26  1/3R Podroužek František 82 M Bílina 17.09. Říha,Duda
 52,46  2 Ferstel Nikola 89 Dci Děčín 18.06. Babilonští
 53,44  3/2R Kidora Jan 81 M Bílina 28.05. Mairich Jan
 55,59  3/1R Král Tomáš 78 M Bílina 19.08.  
 56,34  3/3R Johanna Tomáš 91 Žci Ústí n.L. 24.08. Janouch V.
 56,47  4/1R Nechvátal Jiří 83 M Bílina 19.08. Říha,Duda
 57,32  5/2R Andert Luboš 86 U23M Plzeň 06.09. Babilonský
 57,4 r  10 Junek Michal 89 Dci Bílina 25.09. Sýkora
 57,58  4 Žaba Jakub 86 U23M Bílina 20.09. Říha,Duda
 1:03,38  4/2R Dvořák Pavel 91 Žci Ústí n.L. 21.06. Ja.,Ne.
 1:06,68  4/3R Klika Pavel 91 Žci Ústí n.L. 21.06. Janouch V. 

Ø 500 m: 
 1:08,25  1/2R Johanna Radek 89 Dci Bílina 15.08. Sýkora
 1:14,15  7/2R Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 15.08. Janouch V. 

Ø 800 m: 
 1:57,56  1/1R Johanna Radek 89 Dci Ostrava 01.07. Sýkora
 1:58,30  3 Bajbora Jan 80 M Plzeň 03.06. Donner
 1:59,11  5 Kidora Jan 81 M Kladno 14.05. Mairich Jan
 2:07,41  7/2R Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 19.08. Janouch V.



- 31 - 

 2:14,47  4 Satýnek Jaroslav 92 Žci Plzeň 23.09. Ja.,Ne.
 2:32,13  10/3R Zýka Petr 85 U23M Bílina 19.08. Říha,Duda
 2:43,59  1/1R Pícha Jaroslav 93 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 3:04,41  8 Uhrík Antonín 94 Žcm Bílina 16.09. Nechvátal
 3:11,82  6/1R Hlaváč Ondřej 95 Žcm Děčín 12.09.  
 3:16,12  8/2R Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 3:17,67  10/1R Kumsta David 96 Žcm Bílina 30.09.  
 3:24,49  11/1R Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 3:25,47  10/2R Zechovský Jan 94 Žcm Bílina 30.09.  
 3:34,34  57= Šťastný Štěpán 93 Žcm Bílina 05.10. 

Ø 1 000 m: 
 2:33,15  3 Kidora Jan 81 M Kladno 05.09. Mairich Jan
 2:37,67  6/1R Johanna Radek 89 Dci Bílina 08.08. Sýkora
 2:39,23  2/1R Bajbora Jan 80 M Bílina 29.04. Donner
 2:48,31  8/1R Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 08.08. Janouch V.
 3:01,56  3 Joksch Daniel 91 Žci Bílina 21.09.  
 3:03,16  1 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 20.08. Ja.,Ne.
 3:34,76  5 Vlček Vladimír 91 Žci Bílina 20.08. Ja.,Ne.
 3:37,10  6 Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 20.08. Ja.,Ne.
 3:37,98  38 Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 21.09. Nechvátal
 3:40,51  43 Krása Petr 92 Žci Bílina 21.09.  
 3:41,27  46 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 21.09. Babilonský 

Ø 1 500 m: 
 4:01,46  7/2R Kidora Jan 81 M Praha 24.06. Mairich Jan
 4:23,53  MS Hamr Jan 86 U23M Bílina 20.09.  
 4:31,99  1 Johanna Radek 89 Dci Bílina 20.09. Sýkora
 4:44,85  4 Junek Michal 89 Dci Bílina 20.09. Sýkora
 5:17,92  7 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 20.08. Říha,Duda
 5:20,24  8 Král Tomáš 78 M Bílina 20.08.  
 5:29,70  19 Kolaja Vít 90 Dci Bílina 20.09. Janouch V.
 6:01,78  7 Uhrík Antonín 94 Žcm Děčín 12.09. Nechvátal 

Ø 3 000 m: 
 9:01,99  5 Kidora Jan 81 M Praha 03.09. Mairich Jan
 9:19,99  6 Wipler Martin 66 V Praha 03.09. Mairich Jan 

Ø 5 000 m: 
 16:24,63  4 Wipler Martin 66 V Bílina 17.09. Mairich Jan
 16:56,09  6 Hamr Jan 86 U23M Bílina 17.09. 

Ø 10 000 m: 
 33:34,58  4 Wipler Martin 66 V Bílina 10.06. Mairich Jan 

Ø Půlmaratón: 
 1:39:35  517 Zlatohlávek Pavel 59 V Praha 01.04. 

Ø Maratón: 
 3:40:30  772 Zlatohlávek Pavel 59 V Praha 14.05. 

Ø Chůze 5 km dráha: 
 28:53,7 r  5 Pták Jaroslav 47 V Česká Lípa 30.06. 

Ø Chůze 10 km dráha: 
 59:22,0 r  7 Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 07.10. 

Ø Chůze hodinovka dráha: 
 10111,7  7 Pták Jaroslav 47 V Ml.Boleslav 07.10. 



- 32 - 

Ø Chůze 10 km silnice: 
 58:32  13 Pták Jaroslav 47 V Hronov 10.09. 

Ø Chůze 20 km silnice: 
 2:01:20  17 Pták Jaroslav 47 V Olomouc 15.04. 

Ø 60 m př.(76,2): 
 11,89  3 Fobl Tomáš 94 Žcm Ústí n.L. 11.06. Nechvátal
 11,99 +0,6 2/4R Pícha Jaroslav 93 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 13,81 +0,6 3/4R Kumsta David 96 Žcm Bílina 30.09.  
 14,83 +0,6 5/4R Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 15,34 +0,3 6/2R Zechovský Jan 94 Žcm Bílina 30.09. 

Ø 100 m př.(84): 
 16,27 -1,6 3/2R Vlček Vladimír 91 Žci Plzeň 23.09. Ja.,Ne.
 17,70 +0,1 2/1R Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 19.08. Ja.,Ne.
 19,03 +0,1 3/1R Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 19.08. Ja.,Ne.
 21,13  5 Jabůrek Patrik 92 Žci Ústí n.L. 13.05. Ja.,Ne. 

Ø 110 m př.(106,7): 
 16,00 -1,5 1/2R Malík Jan 77 M Stříbro 20.05.  
 16,41 -1,5 3/2R Petr Antonín 83 M Stříbro 20.05. Sýkora
 16,62  3/2R Sýkora Martin 70 M Plzeň 03.06. Sýkora
 16,72 -0,6 1 Král Tomáš 78 M Bílina 11.06.  
 17,66 -1,0 5/2R Hauschke David 84 U23M Bílina 10.06. Babilonský
 20,92 -2,5 3/2R Babilonský Marcel s. 59 V Poznaň 27.07. Babilonský
 21,56 +1,8 5/2R Nechvátal Jiří 83 M Bílina 20.08. Říha,Duda 

Ø Lepší ruční časy: 
 16,3 -1,8 1/2R Král Tomáš 78 M Bílina 17.09. 

Ø 200 m př.(76,2): 
 31,72 -1,9 2 Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 06.05. Janouch V.
 34,08 -0,1 4/2R Jurašík Tomáš 91 Žci Plzeň 23.09. Nechvátal
 36,56 -1,9 4 Jabůrek Patrik 92 Žci Bílina 06.05. Ja.,Ne. 

Ø 400 m př.(91,4): 
 1:01,25  1/2R Král Tomáš 78 M Bílina 17.09.  
 1:02,33  1/3R Bajbora Jan 80 M Bílina 17.09. Donner
 1:06,83  2/3R Fíla Vlastimil 84 U23M Bílina 17.09. Sýkora
 1:07,83  3/3R Nechvátal Jiří 83 M Bílina 17.09. Říha,Duda 

Ø 4x60 m: 
 29,51 3/2R Joksch,Samek,Hlavnička,Dvořák Žci Karlovy Vary 09.09.
 30,94 2 Dvořák,Joksch,Jurašík,Satýnek Žci Děčín 27.05.
 31,01 1 Javůrek,Satýnek,Dvořák,Joksch Žci Bílina 06.05.
 31,35 2 Dvořák,Johanna,Jurašík,Satýnek Žci Bílina 16.09.
 31,82 3/2R Dvořák,Jurašík,Vlček,Hlavnička Žci Plzeň 23.09.
 39,07 4 Fobl,Uhrik,Hlaváč,Šroubek Žcm Bílina 16.09.
 40,02 4/1R Kozel,Hlaváč,Fobl,Homolka Žcm Děčín 09.09.
 45,17 3/2R Uhrík,Král,Mach,Zechovský Žcm Děčín 09.09. 

Ø 4x100 m: 
 46,06 3/2R Bajbora,Fíla,Grach,Podroužek M Bílina 10.06.
 46,09 3/2R Bajbora,Ferstel,Fíla,Grach M Plzeň 03.06.
 46,52 3/2R Benner,Podroužek,Žaba,Fíla M Praha 03.09.
 49,47 1/2R Král,Kidora,Bajbora,Johanna T. M Bílina 17.09.
 50,54 4/1R Dvořák,Jurašík,Jabůrek,Král M Bílina 11.06.



- 33 - 

 51,66 3/2R Jabůrek,Satýnek,Zýka,Jurašík U23M Děčín 21.05.
 52,16 1/2R Vlček,Joksch,Hlavnička,Dvořák Žci Ústí n.L. 21.06. 

Ø S hostem: 
 44,14 4/1R Duda,Kalus,Petr,Myka M Stříbro 20.05.
 44,33 4/1R Sýkora,Myka,Kalus,Duda M Bílina 10.06.
 44,63 1/2R Sýkora,Malík,Myka,Kalus M Praha 03.09.
 45,27 3/1R Sýkora,Myka,Kalus,Benner M Bílina 17.09. 

Ø 4x400 m: 
 3:28,87 1/1R Bajbora,Johanna R.,Kidora,Kalus M Bílina 10.06.
 3:52,81 2 Andert,Dvořák,Zýka,Král M Bílina 02.09. 

Ø S hostem: 
 3:35,50 5 Bajbora,Johanna,Myka,Kidora M Stříbro 20.05.
 3:38,00 1/2R Malík,Podroužek,Myka,Fíla M Plzeň 03.06.
 3:39,56 3/2R Nechvátal,Myka,Podroužek,Fíla M Bílina 10.06.
 3:42,26 1/2R Myka,Král,Nechvátal,Podroužek M Bílina 17.09. 

Ø 3x300 m: 
 2:00,14 1 Johanna,Joksch,Satýnek Žci Plzeň 23.09. 

Ø Výška: 
 2,05  3 Malík Jan 77 M Banská Bys. 13.05.  
 2,05  MB Malík Jan 77 M Pardubice 08.07.  
 1,80  2 Šťastný Jan 84 U23M Bílina 29.04. Babilonský
 1,80  3 Grach Miroslav 85 U23M Bílina 28.05. Babilonský
 1,80  9= Grach Miroslav 85 U23M Plzeň 03.06. Babilonský
 1,75  1 Andert Luboš 86 U23M Děčín 21.05. Babilonský
 1,75  3 Král Tomáš 78 M Bílina 19.08.  
 1,75  4 Vlček Vladimír 91 Žci Ústí n.L. 24.09. Ja.,Ne.
 1,66  4= Tetřev Lukáš 90 Dci Bílina 20.09.  
 1,66  4= Kolaja Vít 90 Dci Bílina 20.09. Janouch V.
 1,65  13 Babilonský Marcel s. 59 V Poznaň 24.07. Babilonský
 1,51  9 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 19.08. Říha,Duda
 1,50  2 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 21.09. Babilonští
 1,50  5 Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 20.08. Ja.,Ne.
 1,50  6 Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 20.08. Nechvátal
 1,50  7 Jurašík Tomáš 91 Žci Ústí n.L. 24.09. Nechvátal
 1,35  2 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 26.04. Ja.,Ne.
 1,35  7 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 20.08. Ja.,Ne.
 1,35  6 Jabůrek Patrik 92 Žci Děčín 27.05. Ja.,Ne.
 1,35  2= Klika Pavel 91 Žci Děčín 27.05. Janouch V.
 1,30  25= Krása Petr 92 Žci Bílina 21.09. Babilonští
 1,25  10 Wiedemann Marek 92 Žci Ústí n.L. 13.05. Babilonští
 1,25  7 Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 29.04. Nechvátal 

Ø Tyč: 
 3,90  5 Živnůstka Petr 78 M Praha 03.09. Říha,Duda
 2,50  8 Král Tomáš 78 M Bílina 20.08.  
 2,50  9 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 20.08. Říha,Duda
 2,40  3 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 19.08. Ja.,Ne.
 2,20  4 Vlček Vladimír 91 Žci Bílina 19.08. Ja.,Ne. 

Ø Dálka: 
 6,66 -0,3 2 Petr Antonín 83 M Stříbro 20.05. Sýkora
 6,62  7 Malík Jan 77 M Bílina 10.06.  
 6,29  13 Sýkora Martin 70 M Plzeň 03.06. Sýkora 



- 34 - 

 6,16  MS Šťastný Jan 84 U23M Bílina 06.05. Babilonský
 6,06  2 Kalus Jan 81 M Děčín 09.09. Šíma
 5,92 -1,4 4 Král Tomáš 78 M Bílina 19.08.  
 5,67  6 Fíla Vlastimil 84 U23M Bílina 29.04. Sýkora
 5,64  1 Svoboda Radek 87 J Bílina 20.09.  
 5,45  1 Joksch Daniel 91 Žci Bílina 21.09. Babilonští
 5,41 -0,7 9 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 19.08. Říha,Duda
 5,17  8 Vlček Vladimír 91 Žci Děčín 04.06. Ja.,Ne.
 5,16  9 Dvořák Pavel 91 Žci Plzeň 23.09. Ja.,Ne.
 4,92  7 Sysel Lukáš 91 Žci Ústí n.L. 13.05.  
 4,89  1 Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 13.09. Janouch V.
 4,80  3 Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 16.09. Nechvátal
 4,69  2 Kolaja Vít 90 Dci Bílina 07.04. Janouch V.
 4,69  8 Satýnek Jaroslav 92 Žci Děčín 27.05. Ja.,Ne.
 4,47  16 Jabůrek Patrik 92 Žci Bílina 11.06. Ja.,Ne.
 4,38  12 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 29.04. Babilonští
 4,15  5 Pícha Jaroslav 93 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 3,60  11= Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 3,50  10 Homolka Tomáš 93 Žcm Děčín 12.09.  
 3,45  11 Kozel Martin 95 Žcm Děčín 12.09.  
 3,42  22 Šťastný Štěpán 93 Žcm Bílina 05.10.  
 3,11  19 Kumsta David 96 Žcm Bílina 30.09.  
 3,04  25 Uhrík Antonín 94 Žcm Bílina 30.05. Nechvátal
 3,04  6 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 07.04. Nechvátal
 2,94  21 Zechovský Jan 94 Žcm Bílina 30.09. 

Ø Trojskok: 
 15,21  1 Sýkora Martin 70 M Bílina 10.06. Sýkora
 15,21 +1,2 2 Sýkora Martin 70 M Praha 25.06. Sýkora
 14,68  2 Petr Antonín 83 M Stříbro 20.05. Sýkora
 13,17  9 Fíla Vlastimil 84 U23M Praha 03.09. Sýkora
 12,03  1 Král Tomáš 78 M Bílina 11.06. 

Ø Koule 3 kg: 
 6,16  1 Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 14.04. Nechvátal
 6,06  1 Joksch Radek 95 Žcm Ústí n.L. 24.08. Babilonští
 4,95  17 Král Ondřej 94 Žcm Děčín 12.09.  
 4,88  2 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 14.04. Nechvátal 

Ø Koule 4 kg: 
 11,51  3 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 08.08. Babilonští
 10,40  1 Vlček Vladimír 91 Žci Bílina 14.06. Ja.,Ne.
 10,40  3 Vlček Vladimír 91 Žci Ústí n.L. 13.05. Ja.,Ne.
 10,10  3 Joksch Daniel 91 Žci Bílina 12.10. Babilonští
 8,78  14 Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 21.09. Nechvátal
 8,65  16= Krása Petr 92 Žci Bílina 21.09. Babilonští
 8,37  2 Brunner Rudolf 91 Žci Bílina 14.06.  
 8,30  2 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 30.09. Ja.,Ne.
 8,06  2= Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 21.09. Ja.,Ne.
 7,92  3 Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 14.06. Janouch V.
 7,66  2 Klika Pavel 91 Žci Bílina 13.10. Janouch V.
 5,64  2 Klazar Jiří 75 M Bílina 19.08. Janouch V. 

Ø Koule 5 kg: 
 12,92  1 Mařík Milan 90 Dci Ústí n.L. 13.05. Babilonští
 10,23  10 Tetřev Lukáš 90 Dci Bílina 20.09.  



- 35 - 

 9,91  3 Ferstel Nikola 89 Dci Bílina 30.09. Babilonští
 8,44  14 Vlček Vladimír 91 Žci Ústí n.L. 21.06. Ja.,Ne. 

Ø Koule 6 kg: 
 19,35  1 Tuláček Vladislav 88 J Bílina 08.08. Brabec 

Ø Koule 7,26 kg: 
 17,51  2 Tuláček Vladislav 88 J Sušice 16.05. Brabec
 11,96  3 Bařtipán Libor 76 M Bílina 15.08. Eibl
 11,26  3 Eibl Miroslav 80 M Bílina 30.09. Bařtipán
 10,81  3 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 19.08. Říha,Duda
 9,90  7 Mařík Milan 90 Dci Děčín 04.06. Babilonští
 9,79  7 Král Tomáš 78 M Děčín 21.05.  
 9,52  6 Emingr Lukáš 82 M Bílina 30.09. Babilonský
 9,15  30 Babilonský Marcel s. 59 V Děčín 24.06. Babilonský
 9,07  7 Andert Luboš 86 U23M Bílina 30.09. Babilonský
 7,67  12 Zýka Petr 85 U23M Děčín 21.05. Říha,Duda 

Ø Disk 1 kg: 
 26,79  1 Vlček Vladimír 91 Žci Bílina 17.10. Ja.,Ne.
 24,57  1 Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 02.06. Janouch V.
 23,88  1 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 30.09. Babilonští
 23,62  2 Klika Pavel 91 Žci Bílina 02.06. Janouch V.
 23,51  2 Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 28.04. Ja.,Ne.
 22,24  2 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 30.09. Ja.,Ne.
 17,63  5 Jabůrek Patrik 92 Žci Bílina 02.06. Ja.,Ne.
 16,01  6 Pícha Jaroslav 93 Žcm Bílina 02.06. Nechvátal
 15,36  7 Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 02.06. Nechvátal
 12,86  2 Klazar Jiří 75 M Bílina 19.08. Janouch V.
 8,31  8 Uhrík Antonín 94 Žcm Bílina 02.06. Nechvátal 

Ø Disk 1,5 kg: 
 31,34  4 Mařík Milan 90 Dci Děčín 18.06. Babilonští
 23,62  3 Ferstel Nikola 89 Dci Bílina 30.09. Babilonští 

Ø Disk 1,75 kg: 
 56,10  1 Tuláček Vladislav 88 J Ostrava 02.07. Brabec 

Ø Disk 2 kg: 
 51,56  1 Tuláček Vladislav 88 J Bílina 28.05. Brabec
 36,61  1 Bařtipán Libor 76 M Bílina 30.09. Eibl
 36,61  7 Eibl Miroslav 80 M Bílina 17.09. Bařtipán
 30,10  18 Nechvátal Jiří 83 M Stříbro 20.05. Říha,Duda
 29,95  6 Emingr Lukáš 82 M Bílina 30.09. Babilonský
 27,55  7 Mařík Milan 90 Dci Děčín 04.06. Babilonští
 26,06  7 Andert Luboš 86 U23M Bílina 30.09. Babilonský
 25,34  6 Král Tomáš 78 M Bílina 20.08.  
 24,00  11 Babilonský Marcel s. 59 V Děčín 04.06. Babilonský
 21,23  8 Fíla Vlastimil 84 U23M Bílina 20.08. Sýkora 

Ø Kladivo 4 kg: 
 23,42  1 Vlček Vladimír 91 Žci Bílina 25.10. Ja.,Ne.
 22,56  1 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 30.09. Babilonští
 15,91  2 Klika Pavel 91 Žci Bílina 25.10. Janouch V. 

Ø Kladivo 5 kg: 
 46,38  11 Mařík Milan 90 Dci Ostrava 01.07. Babilonští 



- 36 - 

Ø Kladivo 7,26 kg: 
 43,91  8 Eibl Miroslav 80 M Praha 03.09. Bařtipán
 32,90  4 Tuláček Vladislav 88 J Ústí n.L. 23.04. Brabec
 31,37  4 Bařtipán Libor 76 M Bílina 30.09. Eibl
 20,90  7 Babilonský Marcel s. 59 V Děčín 04.06. Babilonský
 20,14  5 Emingr Lukáš 82 M Bílina 30.09. Babilonský
 18,01  7 Andert Luboš 86 U23M Bílina 30.09. Babilonský 

Ø Oštěp 500 g: 
 11,93  1 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 21.04. Nechvátal 

Ø Oštěp 600 g: 
 31,73  3 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 19.08. Ja.,Ne.
 28,71  1 Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 21.04. Janouch V.
 28,35  2 Vlček Vladimír 91 Žci Bílina 21.04. Ja.,Ne.
 27,04  2 Ferstel Nikola 89 Dci Bílina 30.09. Babilonští
 26,47  1 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 30.09. Babilonští
 26,06  3 Mařík Milan 90 Dci Bílina 30.09. Babilonští
 24,93  2 Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 17.05. Nechvátal
 24,06  3 Jabůrek Patrik 92 Žci Bílina 17.05. Ja.,Ne.
 23,41  5 Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 19.08. Ja.,Ne.
 20,63  4 Klika Pavel 91 Žci Bílina 17.05. Janouch V.
 16,40  5 Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 17.05. Nechvátal
 8,04  6 Uhrík Antonín 94 Žcm Bílina 17.05. Nechvátal 

Ø Oštěp 700 g: 
 39,50  MS Andert Luboš 86 U23M Bílina 06.05. Babilonský 

Ø Oštěp 800 g: 
 55,99  1 Bařtipán Libor 76 M Bílina 17.09. Eibl
 46,93  9 Sýkora Martin 70 M Bílina 17.09. Sýkora
 44,01  MB Emingr Lukáš 82 M Bílina 11.06. Babilonský
 40,75  4 Andert Luboš 86 U23M Bílina 30.09. Babilonský
 35,34  6 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 20.08. Říha,Duda
 34,94  5 Eibl Miroslav 80 M Bílina 30.09. Bařtipán
 34,65  14 Fíla Vlastimil 84 U23M Bílina 17.09. Sýkora
 33,06  9 Král Tomáš 78 M Bílina 20.08.  
 27,73  8 Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 30.09. Babilonský 

Ø Míček 150 g: 
 48,64  21 Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 21.09. Janouch V.
 44,53  3 Kumsta David 96 Žcm Bílina 30.09.  
 39,60  30 Šťastný Štěpán 93 Žcm Bílina 05.10.  
 38,17  12 Kozel Martin 95 Žcm Děčín 12.09.  
 37,23  10 Pícha Jaroslav 93 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 36,20  49= Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 05.10. Nechvátal
 33,85  12 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
 18,35  23 Zechovský Jan 94 Žcm Bílina 30.09.  
 13,77  23 Král Ondřej 94 Žcm Děčín 12.09. 

Ø Sprinterský trojboj (60-100-200 m): 
 2 472  5 Kalus Jan 81 M Bílina 19.08. Šíma 
    (7,20-11,19-22,43)       
 1 923  14 Benner Jan 78 M Bílina 19.08. Babilonský
    (7,68-11,91-25,09)       
 1 901  16 Podroužek František 82 M Bílina 19.08. Říha,Duda
    (7,81-12,19-24,25) 



- 37 - 

Ø Vrhačský čtyřboj Žci: (koule 4kg,disk 1kg,oštěp 600g,kladivo 4kg) 
 1 369  1 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 30.09. Babilonští
    (10,92-23,88-26,47-22,56)      
 698  2 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 30.09. Ja.,Ne. 
    (8,30-22,24-0-0) 

Ø Vrhačský čtyřboj Dci: (koule 5kg,disk 1,5kg,oštěp 600g,kladivo 5kg) 
 1 826  2 Mařík Milan 90 Dci Bílina 30.09. Babilonští
    (12,42-34,22-46,07-26,47)      
 1 079  3 Ferstel Nikola 89 Dci Bílina 30.09. Babilonští
    (9,91-23,62-27,04-0) 

Ø Vrhačský čtyřboj M: (koule 7,26kg,disk 2kg,oštěp 800g,kladivo 7,26kg) 
 2 133  2 Bařtipán Libor 76 M Bílina 30.09. Eibl 
    (11,33-36,61-50,70-31,37)      
 2 018  4 Eibl Miroslav 80 M Bílina 30.09. Bařtipán 
    (11,26-35,25-34,94-40,36)      
 1 468  5 Emingr Lukáš 82 M Bílina 30.09. Babilonský
    (9,52-29,95-33,90-20,14)      
 1 432  6 Andert Luboš 86 U23M Bílina 30.09. Babilonský
    (9,07-26,06-40,75-18,01)      
 1 184  8 Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 30.09. Babilonský
    (8,79-22,12-27,73-19,97) 

Ø Čtyřboj: (60m-výška(dálka)-koule 4kg(míček 150g)-1000m) 
 2 221  1 Joksch Daniel 91 Žci Bílina 21.09. Babilonští
    (7,75-3:01,56-5,45-9,69)       
 1 881  3 Johanna Tomáš 91 Žci Bílina 21.09. Janouch V.
    (8,26-2:50,85-4,78-48,64)      
 1 796  6 Hlavnička Petr 92 Žci Bílina 21.09. Babilonští
    (7,98-3:41,27-1,50-10,65)      
 1 601  13 Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 21.09. Nechvátal
    (8,23-3:37,98-1,45-8,78)       
 1 532  16 Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 21.09. Ja.,Ne. 
    (8,14-3:46,67-4,89-8,06)       
 1 282  39 Krása Petr 92 Žci Bílina 21.09. Babilonští
    (9,00-3:40,51-1,30-8,65) 

Ø Čtyřboj: (60m-výška(dálka)-míček 150g-800m) 
 596  41 Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 05.10. Nechvátal
    (9,68-1,20-36,20-3:31,96)      
 484  58 Šťastný Štěpán 93 Žcm Bílina 05.10.   
    (10,08-3,42-39,60-3:34,34) 

Ø Pětiboj Žcm: (60 m př.(76,2),míček 150 g,60 m,dálka,800 m) 
 1 351  5 Pícha Jaroslav 93 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
    (11,99-37,23-8,86-4,15-2:43,59)     
 803  10 Fobl Tomáš 94 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
    (12,12-32,47-9,70-3,60-3:16,12)     
 558  17 Kumsta David 96 Žcm Bílina 30.09.   
    (13,81-44,53-10,53-3,11-3:17,67)     
 318  20 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 30.09. Nechvátal
    (14,83-33,85-11,08-2,85-3:24,49)     
 215  23 Zechovský Jan 94 Žcm Bílina 30.09.   
    (15,34-18,35-10,78-2,94-3:25,47) 



- 38 - 

Ø Devítiboj Žci 
 3 369  2 Vlček Vladimír 91 Žci Bílina 20.08. Ja.,Ne. 
    (17,00-24,12-2,20-24,58=8,47-5,10-9,74-1,59-3:34,76)   
 3 334  3 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 20.08. Ja.,Ne. 
    (17,70-20,992,40-31,73=8,25-4,56-8,03-31,73-3:03,16)   
 2 753  6 Dvořák Pavel 91 Žci Bílina 20.08. Ja.,Ne. 
    (19,03-23,38-0-23,41=8,35-5,01-7,20-1,50-3:37,10) 

Ø Desetiboj M: 
 4 852  3 Král Tomáš 78 M Bílina 20.08.   
    (12,11-5,92-9,15-1,75-55,59=16,75-25,34-2,50-33,06-5:20,24) 
 4 302  9 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 20.08. Říha,Duda
    (12,13-5,41-10,81-1,51-56,47=21,56-28,13-2,50-35,34-5:17,92) 

Ø Ženské složky: 
Ø 60 m: 

 8,09 -1,1 1/7R Brožová Markéta 86 U23Z Praha 09.05.  
 8,75 -0,8 1/3R Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 08.08. Sýkora
 8,76  1B Šwarzová Nora 92 Žky Ústí n.L. 13.05.   
 8,9 r  7= Lišková Michaela 88 Jky Bílina 25.09.  
 9,36 +1,6 2/2R Machová Markéta 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
 9,39 +1,2 4/5R Vaníková Alena 91 Žky Bílina 29.04. Ja.,Ne.
 9,40  3 Figrová Nikola 90 Dky Bílina 21.09. Janouch V.
 9,57 +1,0 5/4R Rosezinová Kateřina 91 Žky Bílina 29.04. Ja.,Ne.
 9,58 +0,9 1/6R Janíková Kateřina 91 Žky Bílina 29.04. Ja.,Ne.
 9,58  13 Kačírková Petra 92 Žky Bílina 21.09. Janouch V.
 9,63  3/5R Vöröšová Veronika 93 Žkm Děčín 12.09.  
 9,76  5B Čápová Katka 93 Žkm Bílina 30.05. Nechvátal
 9,77 +1,2 5/5R Hlaváčová Zuzana 91 Žky Bílina 29.04. Janouch V.
 9,79  28 Hroudová Veronika 92 Žky Bílina 21.09.  
 9,81  18 Prchalová Markéta 95 Žkm Bílina 05.10.  
 10,06 +0,6 4/3R Pulchartová Eva 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
 10,14 +0,7 2/8R Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 29.04. Nechvátal
 10,26  58 Mixová Tereza 93 Žkm Bílina 21.09.  
 10,37 +1,2 6/5R Fryčová Tereza 91 Žky Bílina 29.04. Janouch V.
 10,42 +1,6 6/2R Ihnaťová Nikola 93 Žkm Bílina 30.09.  
 11,19 +0,0 4/4R Pokorná Klára 96 Žkm Bílina 30.09.  
 11,23 +0,0 MS Jůzová Drahomíra 97 Žkm Bílina 30.09.  
 12,84 +1,8 5/3R Glázerová Denisa 97 Žkm Bílina 23.06. Babilonští 

Ø S větrem: 
 9,13 +2,8 1/2R Vaníková Alena 91 Žky Bílina 23.06. Ja.,Ne.
 9,67 +2,8 2/2R Fryčová Tereza B. 91 Žky Bílina 23.06. Janouch V. 

Ø 100 m: 
 12,83 +0,4 1 Brožová Markéta 86 U23Z Nitra 24.06.  
 14,07 -1,7 2/3R Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 19.08. Sýkora
 14,46  3 Hrušková Lenka 89 Dky Děčín 18.06.  
 14,46  4/3R Vorlíčková Karolína 90 Dky Ústí n.L. 21.06.  
 14,47 -1,1 1/3R Bartůňková Kateřina 85 U23Z Bílina 08.08. Mairich Jan
 14,66  6/1R Babilonská Jarmila 60 Vky Děčín 04.06. Babilonský
 14,84  6/1R Urbanová Radka 91 Žky Ústí n.L. 21.06. Ja.,Ne.
 15,05 +1,8 6 Vaníková Alena 91 Žky Bílina 23.06. Ja.,Ne.
 15,52 +1,6 4/1R Janíková Kateřina 91 Žky Bílina 11.06. Ja.,Ne.
 15,66  MS Čápová Katka 93 Žkm Děčín 21.05. Nechvátal 



- 39 - 

Ø 150 m: 
 19,43 +1,1 6/1R Brožová Markéta 86 U23Z Praha 09.05.  
 21,44  7 Šwarzová Nora 92 Žky Děčín 27.05.  
 23,04 -1,5 MS Hrušková Lenka 89 Dky Bílina 06.05.  
 24,92 -1,7 4/3R Pulchartová Eva 93 Žkm Bílina 16.09. Nechvátal
 25,37 +0,6 3/2R Vöröšová Veronika 93 Žkm Bílina 16.09. 

Ø 200 m: 
 27,14 +1,9 3/1R Brožová Markéta 86 U23Z Bílina 28.05.  
 28,51 -1,1 2/3R Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 19.08. Sýkora
 29,08 +0,7 5/2R Bartůňková Kateřina 85 U23Z Bílina 08.08. Mairich Jan
 30,3 r  10 Rosezinová Kateřina 91 Žky Bílina 25.09. Ja.,Ne.
 30,81 -0,9 5 Babilonská Jarmila 60 Vky Bílina 11.06. Babilonský
 30,8 r  14= Lišková Michaela 88 Jky Bílina 25.09.  
 32,02 +1,6 5 Vaníková Alena 91 Žky Bílina 23.06. Ja.,Ne. 

Ø 300 m: 
 45,51  2 Urbanová Radka 91 Žky Ústí n.L. 13.05. Ja.,Ne.
 46,09  6/1R Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 29.04. Sýkora
 48,74  5/2R Šwarzová Nora 92 Žky Bílina 29.04. 

Ø 400 m: 
 1:04,02  4/2R Bartůňková Kateřina 85 U23Z Ústí n.L. 24.08. Mairich Jan
 1:13,41  3 Hroudová Veronika 92 Žky Bílina 02.09.  
 1:14,46  3/1R Babilonská Jarmila 60 Vky Děčín 04.06. Babilonský 

Ø 500 m: 
 1:25,20  3/2R Bartůňková Kateřina 85 U23Z Bílina 15.08. Mairich Jan 

Ø 800 m: 
 2:47,26  1 Kačírková Petra 92 Žky Bílina 21.09. Janouch V.
 2:50,38  6 Hroudová Veronika 92 Žky Bílina 16.09.  
 2:59,07  2 Grundzová Romana 89 Dky Bílina 06.05.  
 3:02,06  3/2R Vöröšová Veronika 93 Žkm Bílina 30.09.  
 3:04,08  10 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 16.09. Nechvátal
 3:06,77  3 Hlaváčová Zuzana 91 Žky Děčín 27.05. Janouch V.
 3:15,51  5/1R Pulchartová Eva 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
 3:20,67  7/2R Prchalová Markéta 95 Žkm Bílina 30.09.  
 3:23,63  8/2R Pokorná Klára 96 Žkm Bílina 30.09.  
 3:25,18  41 Mixová Tereza 93 Žkm Bílina 21.09.  
 3:26,60  8/1R Machová Markéta 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
 3:28,02  46 Figrová Nikola 90 Dky Bílina 21.09. Janouch V.
 4:08,90  MS Jůzová Drahomíra 97 Žkm Bílina 30.09. 

Ø 1 000 m: 
 3:40,91  6 Krátká Michaela 88 Jky Bílina 29.04. Říha,Duda 

Ø 1 500 m: 
 4:39,13  2 Slavíková Eva 84 U23Z Plzeň 03.06. Mairich Jan
 6:00,64  4 Krátká Michaela 88 Jky Bílina 28.05. Říha,Duda 

Ø 3 000 m: 
 14:06,11  13 Krátká Michaela 88 Jky Bílina 10.06. Říha,Duda 

Ø 5 000 m: 
 16:35,72  5 Slavíková Eva 84 U23Z Palo Alto 31.03. Mairich Jan
 24:13,61  11 Krátká Michaela 88 Jky Stříbro 20.05. Říha,Duda 



- 40 - 

Ø 60 m př.(76,2): 
 12,68  2/2R Čápová Katka 93 Žkm Ústí n.L. 11.06. Nechvátal
 12,81  2/1R Butkovičová Andrea 95 Žkm Ústí n.L. 16.05. Nechvátal
 13,33 +0,8 1/2R Vöröšová Veronika 93 Žkm Bílina 30.09.  
 13,79 +1,2 3/1R Pulchartová Eva 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
 14,95 +1,2 6/1R Machová Markéta 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
 15,07 +1,1 5/3R Prchalová Markéta 95 Žkm Bílina 30.09.  
 15,07 +0,8 4/2R Ihnaťová Nikola 93 Žkm Bílina 30.09.  
 15,10  4/1R Pokorná Klára 96 Žkm Děčín 12.09. 

Ø 100 m př.(84): 
 16,28 +0,7 3 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 17.09. Sýkora 

Ø 100 m př.(76,2): 
 16,68  1/1R Urbanová Radka 91 Žky Ústí n.L. 13.05. Ja.,Ne.
 19,55  2 Vaníková Alena 91 Žky Děčín 27.05. Ja.,Ne. 

Ø 200 m př.(76,2): 
 33,11 -1,6 1 Urbanová Radka 91 Žky Bílina 06.05. Ja.,Ne.
 43,22 -1,6 5 Vaníková Alena 91 Žky Bílina 06.05. Ja.,Ne. 

Ø 400 m př.(76,2): 
 1:08,71  5/1R Lindová Kateřina 81 Ž Plzeň 03.06. Sýkora
 1:11,58  2/2R Urbanová Radka 91 Žky Bílina 10.06. Ja.,Ne. 

Ø 4x60 m: 
 35,17 3 Rozesinová,Šwarzová,Vaníková,Janíková Žky Děčín 27.05.
 35,46 6 Hroudová,Rosezinová,Urbanová,Vaníková Žky Bílina 16.09.
 38,49 4/1R Butkovičová,Pokorná,Pulchartová,Vöröšová Žkm Bílina 16.09.
 38,87 4/1R Machová,Prchalová,Vöröšová,Pokorná Žkm Děčín 09.09. 

Ø 4x100 m: 
 52,01 3/1R Brožová,Lindová,Bartůňková,Urbanová Ž Bílina 10.06.
 52,31 4/1R Bartůňková,Brožová,Dudová,Lindová Ž Bílina 17.09.
 56,79 3/2R Vaníková,Vorlíčková,Rosezinová,Urbanová Dky Ústí n.L. 21.06.
 59,28 4/2R Babilonská,Svobodová,Žofková,Vaníková Ž Bílina 17.09. 

Ø S hostem: 
 55,26 4/2R Brožová,Lindová,Pecková,Urbanová Ž Plzeň 03.06. 

Ø 4x400 m: 
 4:22,12 1/2R Bartůňková,Dudová,Lindová,Pecková Ž Praha 03.09.
 5:16,13 3/2R Babilonská,Krátká,Vaníková,Brožová Ž Bílina 17.09. 

Ø S hostem: 
 4:28,52 3/2R Pecková,Slavíková,Lindová,Bartůňková Ž Bílina 10.06.
 4:24,77 4/1R Bartůňková,Dudová,Lindová,Pecková Ž Bílina 17.09. 

Ø Výška: 
 1,70  6 Brožová Markéta 86 U23Z Uherské Hr. 26.08.   
 1,27  18= Fryčová Tereza 91 Žky Bílina 25.09. Janouch V.
 1,25  3 Machová Markéta 93 Žkm Děčín 12.09. Nechvátal
 1,20  11= Hroudová Veronika 92 Žky Bílina 21.09.  
 1,15  10 Knapová Růžena 92 Žky Bílina 06.05. Janouch V.
 1,15  3 Hlaváčová Zuzana 91 Žky Bílina 26.04. Janouch V.
 1,15  2 Vöröšová Veronika 93 Žkm Bílina 26.04.  
 1,10  4 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 26.04. Nechvátal
 1,00  5 Janíková Kateřina 91 Žky Bílina 26.04. Ja.,Ne. 



- 41 - 

Ø Dálka: 
 5,32 -1,6 4 Brožová Markéta 86 U23Z Stříbro 20.05.  
 5,15  4 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 17.09. Sýkora 
 4,78  1 Urbanová Radka 91 Žky Ústí n.L. 13.05. Ja.,Ne. 
 4,44  2 Šwarzová Nora 92 Žky Ústí n.L. 13.05.  
 4,19  1 Babilonská Jarmila 60 Vky Děčín 24.06. Babilonský
 4,09  11 Svobodová Anna 90 Dky Bílina 25.09.  
 4,07  14 Vorlíčková Karolína 90 Dky Ústí n.L. 21.06.  
 3,93  2 Figrová Nikola 90 Dky Bílina 21.09. Janouch V.
 3,87  7 Kačírková Petra 92 Žky Bílina 21.09. Janouch V.
 3,87  18 Fryčová Tereza 91 Žky Bílina 25.09. Janouch V.
 3,87  13 Vaníková Alena 91 Žky Děčín 04.06. Ja.,Ne.
 3,82  1 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 13.09. Nechvátal
 3,79  8 Hroudová Veronika 92 Žky Bílina 02.09.  
 3,79  6 Vöröšová Veronika 93 Žkm Děčín 12.09.  
 3,76  MS Čápová Katka 93 Žkm Děčín 21.05. Nechvátal
 3,68  8 Machová Markéta 93 Žkm Bílina 16.09. Nechvátal
 3,64  16 Knapová Růžena 92 Žky Ústí n.L. 13.05. Janouch V.
 3,55  9 Hlaváčová Zuzana 91 Žky Bílina 29.04. Janouch V.
 3,51  18 Janíková Kateřina 91 Žky Děčín 04.06. Ja.,Ne.
 3,51  20 Mixová Tereza 93 Žkm Bílina 21.09.  
 3,37  4 Rosezinová Kateřina 91 Žky Bílina 07.04. Ja.,Ne.
 3,30  4 Pulchartová Eva 93 Žkm Bílina 13.09. Nechvátal
 3,06 -1,4 16 Pokorná Klára 96 Žkm Bílina 30.09.  
 3,01 -1,2 18 Prchalová Markéta 95 Žkm Bílina 30.09.  
 2,64 +1,0 MS Jůzová Drahomíra 97 Žkm Bílina 30.09. 

Ø Koule 4 kg: 
 12,26  3 Žofková Kateřina 80 Ž Ústí n.L. 24.08. Sýkora
 10,33  4 Libovická Jana 75 Ž Bílina 17.09.  
 8,95  4 Grachová Martina 88 Jky Bílina 15.08. Říha,Duda
 8,80  6 Adlerová Alexandra 56 Vky Poznaň 28.07. Neubert
 7,58  11 Svobodová Anna 90 Dky Bílina 17.09. 

Ø Koule 3 kg: 
 10,46  1 Grachová Martina 88 Jky Bílina 20.09. Říha,Duda
 9,88  2 Svobodová Anna 90 Dky Ústí n.L. 13.05.  
 8,98  8= Urbanová Radka 91 Žky Bílina 25.09. Ja.,Ne.
 8,90  11= Vaníková Alena 91 Žky Bílina 25.09. Ja.,Ne.
 8,69  3 Rosezinová Kateřina 91 Žky Bílina 06.05. Ja.,Ne.
 7,32  7 Hlaváčová Zuzana 91 Žky Bílina 16.09. Janouch V.
 7,11  2 Fryčová Tereza 91 Žky Bílina 14.06. Janouch V.
 6,72  16 Figrová Nikola 90 Dky Bílina 21.09. Janouch V.
 6,34  1 Čápová Katka 93 Žkm Bílina 14.04. Nechvátal
 6,02  21= Machová Markéta 93 Žkm Bílina 21.09. Nechvátal
 5,86  3 Fünfkirchlerová Tereza 90 Dky Bílina 13.10. Janouch V.
 5,62  8 Pulchartová Eva 93 Žkm Bílina 16.09. Nechvátal
 5,22  10 Pokorná Klára 96 Žkm Bílina 16.09.  
 3,93  4 Zelenková Nela 92 Žky Bílina 13.10. Janouch V.
 3,73  5 Knapová Růžena 92 Žky Bílina 13.10. Janouch V. 

Ø Disk 1 kg: 
 41,26  1 Žofková Kateřina 80 Ž Plzeň 03.06. Sýkora
 41,26  3 Žofková Kateřina 80 Ž Ústí n.L. 24.08. Sýkora
 28,00  5 Grachová Martina 88 Jky Bílina 15.08. Říha,Duda
 26,93  6 Adlerová Alexandra 56 Vky Bílina 28.05. Neubert



- 42 - 

 22,08  3 Rosezinová Kateřina 91 Žky Děčín 27.05. Ja.,Ne.
 21,93  10 Libovická Jana 75 Ž Bílina 17.09.  
 20,79  13 Svobodová Anna 90 Dky Bílina 10.06.  
 20,30  1 Fryčová Tereza B. 91 Žky Děčín 04.06. Janouch V.
 17,07  6 Hlaváčová Zuzana 91 Žky Bílina 11.06. Janouch V.
 16,16  7 Vaníková Alena 91 Žky Bílina 11.06. Ja.,Ne.
 15,15  3 Fünfkirchlerová Tereza 90 Dky Bílina 17.10. Janouch V.
 13,63  3 Machová Markéta 93 Žkm Bílina 02.06. Nechvátal
 12,99  2 Janíková Kateřina 91 Žky Bílina 28.04. Ja.,Ne.
 10,50  4 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 02.06. Nechvátal 

Ø Kladivo 4 kg: 
 36,64  6 Adlerová Alexandra 56 Vky Kladno 03.06. Neubert
 22,61  12 Razáková Markéta 90 Dky Praha 03.09. Babilonští 

Ø Kladivo 3 kg: 
 27,99   Razáková Markéta 90 Dky Bílina 29.04. Babilonští
 17,79  1 Rosezinová Kateřina 91 Žky Bílina 25.10. Ja.,Ne.
 15,88  2 Vaníková Alena 91 Žky Bílina 25.10. Ja.,Ne.
 15,05  3 Fryčová Tereza B. 91 Žky Bílina 25.10. Janouch V.
 14,09  4 Fünfkirchlerová Tereza 90 Dky Bílina 25.10. Janouch V. 

Ø Oštěp 600 g: 
 46,04  6 Žofková Kateřina 80 Ž Praha 24.06. Sýkora
 34,00  2 Adlerová Alexandra 56 Vky Poznaň 24.07. Neubert
 31,30  1 Svobodová Anna 90 Dky Děčín 18.06.  
 28,81  2 Razáková Markéta 90 Dky Děčín 18.06. Babilonští
 23,90  4 Rosezinová Kateřina 91 Žky Bílina 16.09. Ja.,Ne.
 23,82  13 Grachová Martina 88 Jky Stříbro 20.05. Říha,Duda
 23,17  2 Vaníková Alena 91 Žky Děčín 04.06. Ja.,Ne.
 19,15  1 Fryčová Tereza B. 91 Žky Bílina 17.05. Janouch V.
 15,55  7 Hlaváčová Zuzana 91 Žky Děčín 04.06. Janouch V.
 13,31  4 Urbanová Radka 91 Žky Bílina 21.04. Ja.,Ne.
 10,28  5 Janíková Kateřina 91 Žky Bílina 21.04. Ja.,Ne.
 9,05  3 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 17.05. Nechvátal
 8,53  4 Čápová Katka 93 Žkm Bílina 17.05. Nechvátal 

Ø Oštěp 500 g: 
 13,39  1 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 21.04. Nechvátal
 11,44  2 Čápová Katka 93 Žkm Bílina 21.04. Nechvátal
 10,44  3 Vöröšová Veronika 93 Žkm Bílina 21.04. 

Ø Míček 150 g: 
 38,15  5 Hroudová Veronika 92 Žky Bílina 21.09.  
 37,80  6 Kačírková Petra 92 Žky Bílina 21.09. Janouch V.
 37,47  4 Pokorná Klára 96 Žkm Děčín 12.09.  
 32,96  14 Mixová Tereza 93 Žkm Bílina 21.09.  
 24,19  13 Machová Markéta 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
 23,53  14 Ihnaťová Nikola 93 Žkm Bílina 30.09.  
 23,35  15 Prchalová Markéta 95 Žkm Bílina 30.09.  
 22,45  18 Vöröšová Veronika 93 Žkm Bílina 30.09.  
 18,89  21 Pulchartová Eva 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
 13,72  MS Jůzová Drahomíra 97 Žkm Bílina 30.09. 

Ø Břemeno 9,08/41: 
 11,85  3 Adlerová Alexandra 56 Vky Linz 18.03. Neubert 



- 43 - 

Ø Sprinterský trojboj:(60-100-200m) 
 2 263  4 Brožová Markéta 86 U23Z Bílina 19.08.   
    (8,19-12,98-27,15)       
 1 800  11 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 19.08. Sýkora 
    (8,81-14,07-28,51) 

Ø Čtyřboj: (60m-výška(dálka)-koule 3kg(míček 150g)-800m) 
 1 525  4 Kačírková Petra 92 Žky Bílina 21.09. Janouch V.
    (9,58-3,87-37,80-2:47,26)      
 1 226  17 Figrová Nikola 90 Dky Bílina 21.09. Janouch V.
    (9,40-3,93-6,72-3:28,02)       
 1 123  33 Machová Markéta 93 Žkm Bílina 21.09. Nechvátal
    (9,57-1,20-6,02-3:34,86)       
 1 093  35 Hroudová Veronika 92 Žky Bílina 21.09.   
    (9,79-1,20-38,15-3:43,62)      
 924  54 Mixová Tereza 93 Žkm Bílina 21.09.   
    (10,26-3,51-32,96-3:25,18) 

Ø Čtyřboj: (60m-dálka-míček 150g-600m) 
 522 r  67 Prchalová Markéta 95 Žkm Bílina 05.10.   
    (11,3-2,83-26,20-3:52,7) 

Ø Pětiboj Žkm: (60 m př.,míček,60 m,dálka,800 m) 
 1 332  7 Vöröšová Veronika 93 Žkm Bílina 30.09.   
    (13,33-22,45-9,65-3,55-3:02,06)     
 1 047  11 Machová Markéta 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
    (14,95-24,19-9,36-3,35-3:26,60)     
 975  14 Pulchartová Eva 93 Žkm Bílina 30.09. Nechvátal
    (13,79-18,89-10,06-3,18-3:15,51)     
 887  17 Prchalová Markéta 95 Žkm Bílina 30.09.   
    (15,07-23,35-9,90-30,1-3:20,67)     
 724  19 Pokorná Klára 96 Žkm Bílina 30.09.   
    (15,46-31,40-11,19-3,06-3:23,63) 

ØØ  MMiissttrroovvsskkéé  ssoouuttěěžžee  jjeeddnnoottlliivvccůů  --  hhaallaa  
Ø Mistrovství České republiky: 
Ø Muži, ženy: 

Trojskok 15,27 2 Petr Antonín 83 M Praha 25.02. 

Koule 7,26 kg 16,93 3 Tuláček Vladislav 88 J Praha 26.02. 

Trojskok 15,03 4 Sýkora Martin 70 M Praha 25.02. 

Ø Juniorstvo: 
Koule 6 kg 18,90 1 Tuláček Vladislav 88  Praha 19.02. 

Ø Dorost: 
800 m 2:01,78 3 Johanna Radek 89  Praha 19.02. 

Ø Žactvo: 
800 m 2:09,48 3 Johanna Tomáš 91  Praha 05.03. 

Ø Mistrovství světa veteránů 
Oštěp 600 g 32,73 1 Adlerová Alexandra 56 Ž Linz 17.03. 

Břemeno 11,85 3 Adlerová Alexandra 56 Ž Linz 18.03. 



- 44 - 

Ø Přebory Ústeckého kraje: 
Ø Muži, ženy: 

60 m 8,16 1 Brožová Markéta 86 U23Z Praha 29.01. 
200 m 23,16 1 Kalus Jan 81 M Praha 29.01. 
400 m 51,52 1 Kalus Jan 81 M Praha 29.01. 
800 m 2:02,45 1 Kidora Jan 81 M Praha 29.01. 
60 m př.(84) 9,88 1 Lindová Kateřina 81 Ž Praha 29.01. 
Dálka 5,35 1 Brožová Markéta 86 U23Z Praha 29.01. 
Trojskok 15,14 1 Sýkora Martin 70 M Praha 29.01. 

Dálka 5,13 2 Lindová Kateřina 81 Ž Praha 29.01. 
Koule 4 kg 12,22 2 Žofková Kateřina 80 Ž Praha 29.01. 
Dálka 6,77 2 Petr Antonín 83 M Praha 29.01. 
Trojskok 14,62 2 Petr Antonín 83 M Praha 29.01. 
Výška 1,85 2 Souček Petr 75 M Praha 29.01. 

Ø Dorostenci, dorostenky: 
800 m 2:02,21 1 Johanna Radek 89 Dci Praha 29.01. 

400 m 54,51 2 Ferstel Nikola 89 Dci Praha 29.01. 
Koule 3 kg 9,11 2 Svobodová Anna 90 Dky Praha 29.01. 
Koule 5 kg 12,13 2 Mařík Milan 90 Dci Praha 29.01. 

200 m 25,06 3 Ferstel Nikola 89 Dci Praha 29.01. 

Ø Starší žactvo: 
800 m 2:10,90 1 Johanna Tomáš 91 Žci Praha 11.02. 
60 m př.(76,2) 10,05 1 Urbanová Radka 91 Žky Praha 11.02. 
Výška 1,61 1 Vlček Vladimír 91 Žci Praha 11.02. 
Dálka 4,77 1 Urbanová Radka 91 Žky Praha 11.02. 

3x300 m 2:09,82 2 Jurašík,Satýnek,Joksch  Žci Praha 11.02. 
60 m př.(84) 9,93 2 Vlček Vladimír 91 Žci Praha 11.02. 
60 m př.(76,2) 11,24 2 Vaníková Alena 91 Žky Praha 11.02. 
Koule 3 kg 8,64 2 Rosezinová Kateřina 91 Žky Praha 11.02. 

60 m 7,80 3 Joksch Daniel 91 Žci Praha 11.02. 
150 m 19,32 3 Joksch Daniel 91 Žci Praha 11.02. 
300 m 40,82 3 Johanna Tomáš 91 Žci Praha 11.02. 
Koule 4 kg 9,38 3 Hlavnička Petr 92 Žci Praha 11.02. 

Ø Mladší žactvo: 
Dálka 4,09 1 Čápová Katka 93 Žkm Praha 11.02. 

300 m 48,21 2 Pícha Jaroslav 93 Žcm Praha 11.02. 

ØØ  RREEKKOORRDDYY  ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY  
Koule 5 kg 20,21  Tuláček Vladislav 88 Dci Jablonec 09.02.05 
Koule 4 kg 20,44  Tuláček Vladislav 88 Žci Praha 10.12.03 

ØØ  RReekkoorrddyy  kklluubbuu  vv  hhaallee  kk  3311..1122..0066  
Ø Muži: 

50 m 5,98  Pavlíček Petr 74 J Praha 01.02.92 
60 m 6,92  Šlégr Ladislav 73 M Praha 12.02.00 



- 45 - 

200 m 22,25  Duda Martin 75 J Wien 06.02.94 
400 m 49,87  Křížek Jan 83 J Praha 24.02.01 
800 m 1:51,90  Korf Pavel 61 M Jablonec 10.02.85 
1 500 m 3:50,91  Pospíšil Vladimír 79 M Praha 27.01.04 
3 000 m 8:17,31  Wipler Martin 66 M Praha 09.02.91 
50 m př.(106,7) 6,76  Pavlíček Petr 74 M Praha 24.02.96 
60 m př.(106,7) 8,12  Pavlíček Petr 74 M Jablonec 25.01.97 
Výška 2,11  Souček Petr 75 M Bílina 28.02.98 
Dálka 7,01  Pechr Václav 75 M Praha 03.01.98 
Trojskok 15,48  Sýkora Martin 70 M Jablonec 31.01.98 
Tyč 4,30  Janouch René 65 U23M Praha 09.12.86 
Koule 7,26 kg 16,93  Tuláček Vladislav 88 J Praha 26.02.06 
Sedmiboj M 4 342 e  Souček Petr 75 M Jablonec 15.01.06
   (7,61-6,32-10,48 -1,90=9,13-3,50-3:10,89) 

30 m letmo 3,25  Souček Petr 75 M Jablonec 27.12.01 
150 m 17,06  Šlégr Ladislav 73 M Praha 09.01.99 
300 m 36,25  Kalus Jan 81 M Praha 17.01.06 
600 m 1:26,66  Kidora Jan 81 M Praha 11.01.05 
1 000 m 2:34,57  Kidora Jan 81 M Praha 15.02.05 
1 míle 5:31,58  Mocker František 58 M Jablonec 31.01.01 
5 000 m 15:40,07  Wipler Martin 66 M Praha 27.02.06 
4x200 m 1:32,24  Křížek L.,Hauschke, 
   Sýkora,Kalus  M Praha 17.02.02 
Chůze 3 km 16:35,08  Mocker František 58 M Jablonec 17.02.01 
Chůze 5 km 27:38,48  Mocker František 58 M Jablonec 13.01.01 
Chůze 10km 57:54,66  Mocker František 58 M Jablonec 27.01.01 
Koule 6,25 kg 6,89  Vorlíček Radek 73 M Jablonec 21.10.00 
Spr. trojboj 2 118 e  Sýkora Martin 70 M Jablonec 24.02.93 
(60-100-200 m)   (7,47-11,77-23,94) 

Ø Muži do 22 let: 
50 m 6,14  Pavlíček Petr 74  Jablonec 12.01.94 
60 m 7,12  Pavlíček Petr 74  Jablonec 22.01.94 
200 m 22,87  Křížek Ladislav 82  Praha 19.01.02 
400 m 50,39  Kalus Jan 81  Praha 19.01.02 
800 m 1:54,55  Karban Kamil 77  Praha 20.02.99 
1 500 m 3:59,1  Bauckmann Miroslav 57  Jablonec 20.01.79 
3 000 m 8:23,1  Bauckmann Miroslav 57  Jablonec 10.02.79 
50 m př.(106,7) 6,76  Pavlíček Petr 74  Praha 24.02.96 
60 m př.(106,7) 8,13  Pavlíček Petr 74  Praha 14.02.96 
Výška 1,98  Müller Petr 68  Jablonec 14.01.89 
Tyč 4,30  Janouch René 65  Praha 09.12.87 
Dálka 6,99  Pechr Václav 75  Jablonec 04.02.95 
Trojskok 14,31  Sýkora Martin 70  Jablonec 26.01.91 
Koule 7,26 kg 16,70  Holovský Arnošt 82  Praha 17.02.02 

100 m 11,50  Pavlíček Petr 74  Jablonec 22.01.94 
150 m 17,22  Křížek Ladislav 82  Praha 12.02.03 
300 m 37,4  Slavata Jan 67  Jablonec 01.03.87 
300 m 39,23  Karban Kamil 77  Jablonec 08.01.97 
500 m 1:07,18  Karda Miroslav 82  Praha 12.01.02 
600 m 1:24,3  Slavata Jan 67  Praha 08.01.88 
1 000 m 2:32,99  Karban Kamil 77  Praha 09.01.99 
1 míle 4:35,9  Vorlíček Radek 73  Praha 10.01.93 
2 000 m 5:32,94  Vorlíček Radek 73  Praha 15.02.95 



- 46 - 

Spr.trojboj 2 033 e  Sýkora Martin 70  Jablonec 27.02.91 
(60-100-200 m)   (7,55-11,92-24,27) 

Ø Junioři: 
50 m 5,98  Pavlíček Petr 74  Praha 01.02.92 
60 m 6,94  Duda Martin 75  Jablonec 26.02.94 
200 m 22,35  Duda Martin 75  Wien 06.02.94 
400 m 49,87  Křížek Jan 83  Praha 24.02.01 
800 m 1:55,69  Seiner Roman 66  Jablonec 21.01.84 
1 500 m 4:05,49  Varchola Ondřej 81  Praha 12.02.00 
3 000 m 8:50,5  Hamala Milan 59  Jablonec 04.02.78 
50 m př.(106,7) 7,02  Pavlíček Petr 74  Praha 20.02.93 
60 m př.(106,7) 8,28  Pavlíček Petr 74  Jablonec 30.01.93 
Chůze 5 km 25:17,0  Chocholouš Jiří 59  Jablonec 14.01.78 
4x200 m 1:31,56  Křížek L.,Petr,Hauschke,Křížek J. Praha 25.02.01 
Výška 1,91  Müller Petr 68  Bílina 21.02.87 
Tyč 4,00  Vingr Rudolf 61  Jablonec 04.02.79 
Dálka 6,81  Petr Antonín 83  Praha 19.01.02 
Trojskok 15,12  Cholenský Tomáš 78  Jablonec 01.02.97 
Koule 6 kg 18,90  Tuláček Vladislav 88  Praha 19.02.06 

100 m 10,97  Duda Martin 75  Jablonec 22.01.94 
150 m 17,21  Hauschke David 84  Praha 05.01.02 
300 m 36,13  Křížek Jan 83  Praha 06.01.01 
500 m 1:07,21  Sivák Petr 72  Jablonec 16.01.91 
600 m 1:25,6  Sivák Petr 72  Praha 05.01.91 
1 000 m 2:38,9  Podsedník Martin 69  Jablonec 01.03.87 
60 m př.(100) 8,8  Bělohlávek Jiří 64  Jablonec 16.03.82
 9,92  Sýkora Martin 70  Jablonec 17.01.88 
4x322 m 2:42,56  Hauschke,Šťastný,Fíla,Grach  Praha 23.02.03 
Koule 6,25 kg 17,53  Holovský Arnošt 82  Jablonec 05.02.00 
Koule 7,26 kg 15,46  Holovský Arnošt 82  Jablonec 22.01.00 
Spr.trojboj 2 361 e  Pavlíček Petr 74  Jablonec 24.02.93 
(60-100-200 m)   (7,10-11,28-23,74) 

Ø Dorostenci: 
50 m 6,03  Pavlíček Petr 74  Ostrava 16.02.91 
60 m  7,01  Pavlíček Petr 74  Jablonec 19.01.91 
200 m 22,85  Pavlíček Petr 74  Praha 03.02.91 
400 m 51,00  Svoboda Tomáš 71  Jablonec 14.02.88 
800 m 2:00,45  Slavata Jan 67  Praha 14.01.84 
1 500 m 4:18,97  Wipler Martin 66  Jablonec 29.01.83 
3 000 m 9:26,65  Wipler Martin 66  Jablonec 22.01.83 
60 m př.(91,4) 8,51  Petr Antonín 83  Praha 19.02.00 
Chůze 5 km 25:33,8  Chocholouš Jiří 59  Jablonec 17.01.76 
4x 200 m 1:35,69  Křížek l.,Hauschke,Petr,Křížek J.  Praha 28.02.99 
Výška 1,91  Doboš Jakub 75  Bílina 12.12.92 
Tyč 4,20  Vingr Rudolf 61  Jablonec 20.01.78 
Dálka 6,77  Petr Antonín 83  Praha 19.02.00 
Trojskok 13,74  Petr Antonín 83  Jablonec 05.02.00 
Koule 5 kg 20,21  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 09.02.05 
Sedmiboj 3 221 r  Janouch René 65  Praha 15.02.81
   (8,1-511-11,56-160-9,8-300-3:19,8) 

40 m 5,8  Nestler Josef 63  Meziboří 07.03.79 
100 m 11,11  Pavlíček Petr 74  Jablonec 27.02.91 



- 47 - 

150 m 17,62  Křížek Jan 83  Praha 08.01.00 
300 m 37,3  Svoboda Tomáš 71  Jablonec 12.03.88
 37,66  Hauschke David 84  Praha 13.02.01 
500 m 1:09,99  Hauschke David 84  Praha 13.01.01 
600 m 1:37,4  Smetana David 73  Praha 07.01.89 
1 000 m 2:36,6  Seiner Roman 66  Jablonec 20.03.83 
2 000 m 6:30,0  Kidora Jan 81  Praha 10.01.98 
50 m př.(100) 6,91  Pavlíček Petr 74  Ostrava 16.02.91 
60 m př.(106,7) 8,5  Duda Dalibor 62  Jablonec 04.02.79 
 9,63  Svoboda Martin ml. 90  Jablonec 11.01.06 
60 m př.(100) 8,14  Pavlíček Petr 74  Jablonec 19.01.91 
60 m př.(84) 9,23  Müller Petr 68  Jablonec 19.01.85 
Chůze 3 km 15:08,4  Chocholouš Jiří 59  Jablonec 25.01.75 
Koule 6 kg 16,36  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 11.02.04 
Koule 6,25 kg 15,52  Holovský Arnošt 82  Jablonec 06.02.99 
Koule 7,26 kg 16,19  Tuláček Vladislav 88  Praha 20.02.05 
Spr.trojboj 2 246 e  Pavlíček Petr 74  Jablonec 27.02.91 
(60-100-200m)   (7,08-11,11-23,30) 

Ø Starší žáci: 
50 m 6,23  Pavlíček Petr 74  Ostrava 28.01.89 
60 m 7,31  Pavlíček Petr 74  Jablonec 15.02.89 
150 m 17,8  Koutecký Pavel 74  Praha 07.01.89
 18,31  Hauschke David 84  Jablonec 20.02.99 
300 m 38,06  Hauschke David 84  Praha 11.12.99 
800 m 2:08,47  Satýnek Jaroslav 92  Praha 16.12.06 
1 500 m 4:28,62  Haupt Milan 66  Jablonec 10.01.81 
50 m př.(84) 7,1  Pavlíček Petr 74  Ostrava 11.02.89
 7,47  Hoang Josef 85  Praha 09.12.00 
60 m př.(84) 8,41  Pavlíček Petr 74  Jablonec 26.03.89 
Chůze 3 km 18:30,4  Rouček Lukáš 82  Jablonec 03.02.96 
3x300 m 2:05,20  Fíla,Gabčo,Hauschke   Jablonec 21.02.99 
Výška 1,85  Hauschke David 84  Bílina 11.12.99 
Tyč 3,35  Vingr Rudolf 61  Jablonec 18.01.76 
Dálka 6,42  Pavlíček Petr 74  Ostrava 29.01.89 
Koule 4 kg 20,44  Tuláček Vladislav 88  Praha 10.12.03 
Pětiboj 2797 e  Hauschke David 84  Jablonec 20.03.99 
(60m př.,ko.,60m,vý.,1km)  (10,19-9,28-7,76-178-3:05,93) 

40 m 5,3  Hlaváček Jiří 64  Meziboří 07.03.79 
100 m 11,56  Pavlíček Petr 74  Jablonec 26.03.89 
200 m 24,08  Pavlíček Petr 74  Jablonec 15.02.89 
400 m 56,56  Johanna Tomáš 91  Jablonec 11.01.06 
1 000 m 2:55,0  Váňa Miroslav 68  Jablonec 20.03.83 
3 000 m 11:12,1  Holý David 75  Praha 07.01.89 
60 m př.(100) 9,6  Mach Karel 64  Jablonec 04.02.79
 9,89  Mach Karel 64  Jablonec 27.01.79 
60 m př.(76,2) 10,4  Dort Luděk 70  Jablonec 03.03.85
 11,50  Sýkora Martin 70  Jablonec 19.01.85 
Chůze 1 km 5:11,4  Chocholouš Jiří 59   73 
Chůze 2 km 11:57,97  Rouček Lukáš 82  Jablonec 01.03.97 
Chůze 5 km 30:25,5  Bělohlávek Jiří 64  Jablonec 13.01.79 
3x322 m 2:25,55  Johanna,Mulefu,Šlapáček  Praha 08.02.03 
4x150 m 1:20,8  Svoboda J.,Plechata,Duda M.,Pechr Jablonec 18.03.89 
Trojskok 12,26  Raška Vladimír 61  Jablonec 18.01.76 



- 48 - 

 Koule 5 kg 16,41  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 19.02.03 
Spr.trojboj 2 183 e  Pavlíček Petr 74  Jablonec 15.02.89 
(60-100-200 m)   (7,31-11,65-24,08) 

Ø Mladší žáci: 
50 m 7,2  Fedurco Martin 77  Praha 11.03.90
 8,00  Johanna Radek 89  Praha 27.01.02 
60 m 8,1  Křížek Ladislav 82  Jablonec 21.01.95
 8,42  Křížek Ladislav 82  Jablonec 21.01.95 
150 m 20,68  Satýnek Jaroslav 92  Praha 14.12.05 
800 m 2:29,5  Háněl Petr 74  Jablonec 01.03.87 
1 500 m 4:59,25  Holub Stanislav 78  Jablonec 17.03.91 
50 m př.(76,2) 9,3  Fedurco Martin 77  Praha 11.03.90 
 10,01  Kasl Michael 91  Praha 08.02.03 
60 m př.(76,2) 10,78  Doboš Jakub 75  Jablonec 22.03.87 
Výška  1,62  Vrána František 70  Jablonec 12.03.83 
Dálka 4,87  Žanta Aleš 66  Jablonec 04.02.79 
Koule 3 kg 13,06  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 17.03.01 

40 m 5,8  Vospálek Eduard 69  Meziboří 11.02.81 
300 m 44,15  Satýnek Jaroslav 92  Praha 07.12.05 
600 m 1:45,6  Haupt Milan 66  Praha 04.02.79 
1 000 m 2:56,8  Haupt Milan 66  Praha 15.12.79 
50 m př.(84) 9,7  Tannert Libor 76  Jablonec 07.01.89 
60 m př.(84) 10,50  Doboš Jakub 75  Jablonec 19.03.88 
Chůze 1 km 6:22,5  Duda Dalibor 62  Jablonec 09.03.74 
Chůze 3 km 18:59,6  Kastner Václav 67  Jablonec 01.03.80 
3x300 m 2:19,32  Bažant,Manžel,Vrána F.  Jablonec 12.03.83 
4x150 m 1:29,45  Duda M.,Doboš,Hruška,Sichrovský Jablonec 22.03.87 
4x161 m 2:00,39  Janík,Johanna,Kasl,Kozák  Praha 08.02.03 
4x200 m 2:19,38  Johanna Janík,Vasilenko,Král  Praha 18.01.04 
Koule 4 kg 11,14  Tuláček Vladislav 88  Praha 06.03.01 

Ø Ženy: 
50 m 7,00  Renetová Lenka 73 Jky Praha 02.02.91 
60 m 7,95  Králová Tereza 89 Dky Praha 12.02.05 
200 m 26,79  Weissová Lucie 85 Dky Praha 19.01.02 
400 m 57,54  Matějkovičová Milena 61 Jky Jablonec 02.01.79 
800 m 2:14,42  Jarosilová Petra 66 Jky Jablonec 21.01.84 
1 500 m 4:41,15  Slavíková Eva 84 Jky Jablonec 25.01.03 
3 000 m 9:27,48  Slavíková Eva 84 U23Z Charlottesvil. 29.01.05 
50 m př.(84) 8,4  Nová Blanka 72 Jky Praha 11.03.90
 8,69  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 02.02.03 
60 m př.(84) 9,5  Stránská Eliška 58 Ž Jablonec 04.02.79 
 9,58  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 04.02.06 
Výška 1,75  Stránská Eliška 58 Ž Jablonec 11.02.79 
Tyč 2,00  Nechvátalová Andrea 87 Žky Praha 27.01.02
 2,00  Černá Ilona 88 Žky Praha 02.02.03 
Dálka 5,40  Klemptová Jitka 67 Jky Jablonec 19.01.85 
Trojskok 11,57  Soukupová Eva 78 Jky Praha 09.02.97 
Koule 4 kg 12,85  Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 09.02.05 

150 m 21,90  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec n.N. 28.01.04 
300 m 45,6  Tošová Dana 62 Ž Jablonec 03.03.85 
 45,87  Babilonská Jarmila 60 Ž Praha 13.02.01 



- 49 - 

Ø Ženy do 22 let: 
50 m 7,86  Lindová Kateřina 81  Jablonec 21.01.01 
60 m 8,08  Brožová Markéta 86  Praha 29.01.06 
200 m 27,64  Bartůňková Kateřina 85  Praha 01.02.05 
400 m 1:00,43  Tošová Dana 62  Jablonec 21.01.84 
800 m 2:21,31  Slavíková Eva 84  Maryland 08.01.05 
3 000 m 9:27,48  Slavíková Eva 84  Charlottesvil. 29.01.05 
50 m př.(84) 8,69  Lindová Kateřina 81  Praha 02.02.03 
60 m př.(84) 9,5  Stránská Eliška 58  Jablonec 04.02.79
 9,77  Stránská Eliška 58  Jablonec 13.01.79 
Výška 1,75  Stránská Eliška 58  Jablonec 11.02.79 
Dálka 5,35  Brožová Markéta 86  Praha 29.01.06 
Koule 4 kg 12,34  Žofková Kateřina 80  Jablonec 06.02.01 

150 m 20,58  Bartůňková Kateřina 85  Praha 11.01.05 
300 m 44,5  Tošová Dana 62  Praha 14.01.84
 47,36  Rydvalová Zuzana 78  Praha 11.02.98 
500 m 1:31,18  Plíhalová Eva 79  Praha 13.01.01 
1 000 m 2:55,99  Slavíková Eva 84  Fairfax 15.01.05 
1 míle 4:53,65  Slavíková Eva 84  Boston 12.02.05 

Ø Juniorky: 
50 m 7,00  Renetová Lenka 73  Praha 02.02.91 
60 m 8,03  Renetová Lenka 73  Jablonec 16.02.91 
200 m 27,14  Renetová Lenka 73  Jablonec 17.02.91 
400 m 57,54  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 27.01.79 
800 m 2:14,42  Jarosilová Petra 66  Jablonec 21.01.84 
1 500 m 4:41,15  Slavíková Eva 84  Jablonec 25.01.03 
3 000 m 10:12,00  Slavíková Eva 84  Praha 23.02.02 
50 m př.(84) 8,4  Nová Blanka 72  Praha 11.03.90 
 8,87  Šimonová Jana 84  Praha 02.02.03 
60 m př.(84) 9,9  Krejčíková Jiřina 66  Jablonec 03.03.85
 10,14  Tichá Iva 63  Jablonec 17.01.81 
Chůze 3 km 17:20,63  Černá Pavlína 83  Jablonec 13.01.01 
Výška 1,70  Brožová Markéta 86  Praha 19.12.05 
Dálka 5,40  Klemptová Jitka 67  Jablonec 16.01.85 
Trojskok 11,57  Soukupová Eva 78  Praha 09.02.97 
Koule 4 kg 10,93  Máchová Martina 67  Jablonec 19.01.85 

100 m 13,13  Šlitrová Helena 60  Jablonec 14.01.78 
150 m 20,68  Vlčková Jitka 82  Praha 06.01.01 
300 m 41,2  Matějkovičová Milena 61  Praha 24.01.79
 49,04  Vlčková Jitka 82  Praha 11.01.00 
500 m 1:24,57  Hanzlíková Lucie 83  Praha 12.01.02 
1 000 m 3:41,4  Bosáková Martina 69  Jablonec 01.03.87 

Ø Dorostenky: 
50 m 6,9  Renetová Lenka 73  Praha 11.03.90 
 7,85  Sobková Lenka 87  Praha 02.02.03 
60 m 7,95  Králová Tereza 89  Praha 12.02.05 
200 m 26,79  Weissová Lucie 85  Praha 19.01.02 
400 m 57,99  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 29.01.78 
800 m 2:23,82  Slavíková Eva 84  Praha 01.02.00 
1 500 m 4:46,58  Slavíková Eva 84  Jablonec 10.02.01 
3 000 m 10:27,41  Slavíková Eva 84  Praha 24.02.01 



- 50 - 

60 m př.(76,2) 12,10  Kaslová Aneta 85  Jablonec 10.02.01 
Chůze 3 km 16:54,41  Černá Pavlína 83  Jablonec 08.01.00 
4x200 m 1:53,48  Weissová,Krausamová,Dudová,Chlupová Praha 19.01.02 
Výška 1,65  Klemptová Jitka 67  Jablonec 14.01.84 
Dálka 5,03  Krejčíková Jiřina 66  Jablonec 22.01.83 
Trojskok 10,29  Žofková Eva 84  Jablonec 10.02.01 
Koule 3 kg 11,47  Fasnerová Veronika 88  Praha 17.01.04 

40 m 6,0  Tichá Iva 63  Meziboří 07.03.79 
100 m 13,14  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 14.01.78 
150 m 19,53  Králová Tereza 89  Jablonec 26.01.05 
300 m 43,7  Machová Kamila 69  Jablonec 23.02.86
 51,45  Dobrovičová Eva 84  Praha 06.01.01 
500 m 1:28,55  Bartůňková Kateřina 85  Praha 13.01.01 
600 m 1:53,0  Hrdličková Jana 61  Jablonec 12.02.78 
1 000 m 3:05,01  Slavíková Eva 84  Praha 16.01.01 
12 min 2 615  Černá Pavlína 83  Jablonec 27.12.99 
50 m př.(84) 8,9  Renetová Lenka 73  Praha 11.03.90 
60 m př.(84) 9,9  Schaeferová Eva 69  Jablonec 23.02.86 
 10,47  Moutelíková Lenka 63  Jablonec 12.01.80 
Chůze 5 km 30:26,62  Černá Pavlína 83  Jablonec 29.01.00 
Koule 4 kg 12,80  Moutelíková Lenka 63  Praha 09.02.80 
Spr.trojboj 1 818 e  Šlégrová Hana 75  Jablonec 27.02.91 
(60-100-200 m)   (8,65-13,87-29,22) 

Ø Starší žákyně: 
50 m 7,08  Kopřivová Lucie 74  Praha 10.12.88 
60 m 8,29  Machová Kamila 69  Jablonec 14.01.84
 8,29  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 21.01.89 
150 m 20,1  Kopřivová Lucie 74  Praha 10.12.88
 21,20  Kopřivová Lucie 74  Praha 19.03.88 
300 m 43,7  Chocholoušová Renata 60  Jablonec 16.03.74 
 45,34  Zikmundová Michaela 84  Praha 11.12.99 
800 m 2:32,47  Köchrtová Karla 85  Praha 01.02.00 
1 500 m 4:50,65  Kalibová Veronika 74  Ostrava 29.01.89 
50 m př.(76,2) 8,2  Schaeferová Eva 69  Praha 17.12.84
 8,51  Stakičová Jitka 69  Praha 28.01.84 
60 m př.(76,2) 10,05  Urbanová Radka 91  Praha 11.02.06 
Chůze 3 km 18:32,2  Černá Ilona 88  Praha 23.02.02 
3x300 m 2:27,76  Musílková,Köchrtová,Zikmundová Jablonec 13.02.99 
Výška 1,53  Jandová Anna 74  Jablonec 12.03.88 
Tyč 2,00  Nechvátalová Andrea 87  Praha 27.01.02
 2,00  Černá Ilona 88  Praha 02.02.03 
Dálka 4,94  Chocholoušová Renata 60  Jablonec 25.01.75 
Koule 3 kg 11,31  Jandová Anna 74  Jablonec 26.03.89 

40 m 6,0  Helingerová Jitka 64  Meziboří 07.03.79 
100 m 13,7  Chocholoušová Renata 60  Praha 09.02.74
 17,61  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 26.03.89 
200 m 27,50  Machová Kamila 69  Jablonec 21.01.84 
400 m 1:01,6  Matějkovičová Milena 61  Praha 14.02.76 
 1:03,09  Machová Kamila 69  Jablonec 10.01.83 
500 m 1:36,32  Vlčková Jitka 82  Praha 26.02.97 
600 m 1:45,98  Schaeferová Eva 69  Jablonec 12.03.83 
1 000 m 3:17,3  Kalibová Veronika 74  Jablonec 12.03.88 
2 000 m 7:29,7  Štajgerová Lenka 83  Praha 10.01.98 



- 51 - 

60 m př.(84) 10,92  Bezdíčková Iva 63  Jablonec 14.01.78 
Chůze 2 km 13:21,6  Černá Milena 85  Jablonec 27.12.99 
3x322 m 2:57,43  Grachová,Hubáčková,Kohstálová Praha 08.02.03 
4x150 m 1:25,97  Jandová,Horálková,Kalibová,Kopřivová Jablonec 19.03.88 
Koule 4 kg 11,30  Moutelíková Lenka 63  Praha 29.01.78 
Pětiboj 2 223 e  Zikmundová Michaela 84  Jablonec 14.03.98 
(60m př.,výš.,60m,kou.,800m) (11,09-127-8,72-5,62-2:51,75) 

Ø Mladší žákyně: 
50 m 6,8  Helingerová Jitka 64  Praha 77 
 7,24  Bubenková Jarmila 90  Praha 08.02.03 
60 m 8,59  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 21.03.87 
150 m 20,5  Kopřivová Lucie 74  Praha 12.12.87
 22,06  Šlégrová Hana 75  Jablonec 19.03.88 
800 m 2:44,55  Hlubučková Vlasta 75  Jablonec 22.03.87 
1 500 m 5:57,45  Rydvalová Zuzana 78  Jablonec 17.03.90 
50 m př.(76,2) 10,0  Citráková Kamila 77  Praha 11.03.90 
 10,94  Vaníková Alena 91  Praha 08.02.03 
60 m př.(76,2) 11,3  Dlouhá Šárka 71  Jablonec 04.03.84
 11,60  Vajglová Veronika 77  Jablonec 18.03.90 
Chůze 2 km 12:16,1  Černá Ilona 88  Jablonec 27.12.99 
Výška 1,42  Rosezimová Andrea 76  Jablonec 26.03.89 
Dálka 4,54  Hrádková Jana 76  Jablonec 26.03.89 
Koule 3 kg 9,37  Jandová Anna 74  Jablonec 21.03.87 

40 m 6,0  Juščíková Jitka 68  Meziboří 11.02.81 
200 m 30,2  Jílková Iva 70  Jablonec 20.03.83 
300 m 47,42  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 23.03.86 
600 m 1:50,02  Benáková Helena 70  Jablonec 12.03.83 
1 000 m 3:34,4  Hlubučková Vlasta 75  Jablonec 12.03.88 
12 min 2 537  Černá Ilona 88  Jablonec 27.12.99 
Chůze 3 km 18:52,22  Černá Ilona 88  Jablonec 08.01.00 
3x300 m 3:22,88  Svobodová,Vaníková,Slabochová Praha 27.01.02 
4x150 m 1:28,5  Šlégrová,Rödlová,Königová,Bůžková Jablonec 12.03.88 
4x161 m 1:54,82  Svobodová,Urbanová,Vaníková,Stodolová Praha 08.02.03 
Koule 4 kg 7,72  Jannacková Lenka 65  Jablonec 04.03.78 
Pětiboj 769 e  Babilonská Michaela 86  Jablonec 14.03.98 
(60m př.,dál,60m,ko.,800m) (16,35-342-9,99-5,17-4:04,36) 

ØØ  OOkkrreessnníí  rreekkoorrddyy  lleeppššíí  kklluubboovvýýcchh  
Ø Starší žáci: 

Dálka 6,45  Pavlíček Petr 74 DUCHC Praha 10.12.88 

Ø Mladší žáci: 
60 m 7,82  Koutecký Pavel 74 DUCHC Jablonec 21.03.87 
150 m 19,24  Koutecký Pavel 74 DUCHC Jablonec 21.03.87 
300 m 41,7  Koutecký Pavel 74 DUCHC Jablonec 01.03.87 
50 m př.(76,2) 7,55  Pavlíček Petr 74 DUCHC Praha 12.12.87 
60 m př.(76,2) 8,81  Pavlíček Petr 74 DUCHC Jablonec 05.12.87 
Dálka  6,04  Pavlíček Petr 74 DUCHC Jablonec 05.12.87 
Koule 4 kg 12,20  Šalata Jan 76 DUCHC Jablonec 26.03.89 



- 52 - 

Ø Ženy: 
1 500 m 4:20,64  Kučeríková Jana 64 HOPEM. Praha 23.02.97 
3 000 m 9:24,24  Kučeríková Jana 64 HOPEM. Praha 22.02.97 

Ø Starší žákyně: 
800 m 2:25,50  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Jablonec 19.03.88 

Ø Mladší žákyně: 
800 m 2:25,92  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Jablonec 21.03.87 

Ø Poznámka: 
DUCHC  Slovan Duchcov 
HOPEM  BK HOPE Moldava 

ØØ  RReekkoorrddyy  ppřřeekkoonnaannéé  vv  rrooccee  22000066  
Ø Muži: 

300 m 36,25  Kalus Jan 81 M Praha 17.01.06 
5 000 m 15:40,07  Wipler Martin 66 M Praha 27.02.06 
Koule 7,26 kg 16,93  Tuláček Vladislav 88 J Praha 26.02.06 
Sedmiboj M 4 342 e  Souček Petr 75 M Jablonec 15.01.06
   (7,61-6,32-10,48 -1,90=9,13-3,50-3:10,89) 

Ø Junioři: 
Koule 6 kg 18,90  Tuláček Vladislav 88  Praha 19.02.06 
Koule 7,26 kg 16,93  Tuláček Vladislav 88  Praha 26.02.06 

Ø Dorostenci: 
60 m př.(106,7) 9,63  Svoboda Martin ml. 90  Jablonec 11.01.06 

Ø Starší žáci: 
400 m 56,56  Johanna Tomáš 91  Jablonec 11.01.06 
800 m 2:08,47  Satýnek Jaroslav 92  Praha 16.12.06 

Ø Ženy: 
60 m př.(84) 9,58  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 04.02.06 

Ø Ženy do 22 let: 
60 m 8,08  Brožová Markéta 86  Praha 29.01.06 
Dálka 5,35  Brožová Markéta 86  Praha 29.01.06 

Ø Starší žákyně: 
60 m př.(76,2) 10,05  Urbanová Radka 91  Praha 11.02.06 

ØØ  TTaabbuullkkyy  vvýýkkoonnůů  hhaallaa  
Ø Mužské složky: 
Ø 60 m: 

 7,23  2/2R Kalus Jan 81 M Praha 07.02. Šíma
 7,52  2/10R Souček Petr 75 M Jablonec 04.02.  
 7,58  3/2R Nechvátal Jiří 83 M Praha 29.01. Říha,Duda
 7,60  4/7R Žaba Jakub 86 U23M Praha 29.01. Říha,Duda
 7,69  1/1R Podroužek František 82 M Praha 29.01. Říha,Duda
 7,74  1/1R Ferstel Nikola 89 Dci Praha 29.01. Babilonští
 7,75  4/2R Benner Jan 78 M Praha 29.01. Babilonský
 7,78  4B Joksch Daniel 91 Žci Praha 16.12. Babilonští



- 53 - 

 7,83  3/4R Fíla Vlastimil 84 U23M Praha 29.01. Sýkora
 7,84  3/1R Johanna Radek 89 Dci Praha 29.01. Sýkora
 7,86  5/5R Grach Miroslav 85 U23M Praha 29.01. Babilonský
 8,01  6/3R Svoboda Radek 87 J Jablonec 11.01.  
 8,16  2/6R Hlavnička Petr 92 Žci Praha 11.02. Babilonští
 8,27  MP Kolaja Vít 90 Dci Praha 11.02. Janouch V.
 8,33  2/5R Johanna Tomáš 91 Žci Jablonec 04.02. Janouch V.
 8,35  6/2R Andert Luboš 86 U23M Praha 29.01. Babilonský
 8,40  2B Satýnek Jaroslav 92 Žci Praha 11.02. Ja.,Ne.
 8,47  1/12R Babilonský Marcel s. 59 M Praha 14.02. Babilonský
 8,48  2/1R Vacek Christian 91 Žci Praha 11.02. Babilonští
 8,56  2/3R Jurašík Tomáš 91 Žci Praha 11.02. Nechvátal
 9,08  3/4R Pícha Jaroslav 93 Žcm Praha 11.02. Nechvátal
 9,23  2/2R Klika Pavel 91 Žci Praha 11.02. Janouch V.
 9,47  4/4R Janík Radek 91 Žci Praha 11.02. Ja.,Ne. 

Ø 150 m: 
 18,59  4/3R Joksch Daniel 91 Žci Praha 16.12. Babilonští
 19,86  2/9R Janošík Tomáš 91 Žci Praha 16.12.  
 20,41  1/4R Satýnek Jaroslav 92 Žci Praha 11.02. Ja.,Ne. 

Ø 200 m: 
 22,94  4/4R Kalus Jan 81 M Praha 14.02. Šíma
 25,06  3 Ferstel Nikola 89 Dci Praha 29.01. Babilonští
 25,07  1/2R Podroužek František 82 M Praha 29.01. Říha,Duda
 25,35  2/4R Nechvátal Jiří 83 M Praha 29.01. Říha,Duda
 25,49  2/6R Benner Jan 78 M Praha 29.01. Babilonský
 25,62  2/3R Johanna Radek 89 Dci Jablonec 04.02. Sýkora
 25,91  5/13R Joksch Daniel 91 Žci Praha 21.02. Babilonští
 26,92  1/4R Johanna Tomáš 91 Žci Jablonec 04.02. Janouch V.
 27,56  7 Babilonský Marcel s. 59 M Jablonec 18.02. Babilonský 

Ø 300 m: 
 36,25  5/1R Kalus Jan 81 M Praha 17.01. Šíma
 40,57  5/2R Satýnek Jaroslav 92 Žci Praha 11.12. Ja.,Ne.
 40,82  3 Johanna Tomáš 91 Žci Praha 11.02. Janouch V.
 48,21  2 Pícha Jaroslav 93 Žcm Praha 11.02. Nechvátal 

Ø 400 m: 
 51,52  1 Kalus Jan 81 M Praha 29.01. Šíma
 54,21  1/2R Johanna Radek 89 Dci Jablonec 04.02. Sýkora
 54,32  1/2R Podroužek František 82 M Praha 29.01. Říha,Duda
 54,51  2 Ferstel Nikola 89 Dci Praha 29.01. Babilonští
 55,77  2/3R Nechvátal Jiří 83 M Praha 29.01. Říha,Duda
 56,56  5/2R Johanna Tomáš 91 Žci Jablonec 11.01. Janouch V. 

Ø 800 m: 
 2:01,78  3 Johanna Radek 89 Dci Praha 19.02. Sýkora
 2:02,45  1 Kidora Jan 81 M Praha 29.01. Mairich Jan
 2:08,47  5/1R Satýnek Jaroslav 92 Žci Praha 16.12. Ja.,Ne.
 2:09,28  6/1R Johanna Tomáš 91 Žci Praha 16.12. Janouch V. 

Ø 1 000 m: 
 2:35,94  3/1R Kidora Jan 81 M Praha 21.02. Mairich Jan
 3:10,89  9 Souček Petr 75 M Jablonec 15.01. 

Ø 1 500 m: 
 4:07,57  5/2R Kidora Jan 81 M Praha 25.02. Mairich Jan 



- 54 - 

Ø 5 000 m: 
 15:40,07  2 Wipler Martin 66 M Praha 27.02. Mairich Jan 

Ø 3x300 m: 
 2:06,25 10 Johana,Joksch,Satýnek Žci Praha 05.03.
 2:09,82 2 Jurašík,Satýnek,Joksch Žci Praha 11.02. 

Ø 60 m př.(106,7): 
 9,13  1/2R Souček Petr 75 M Jablonec 15.01.  
 9,31  4 Sýkora Martin 70 M Praha 29.01. Sýkora
 9,63  5/1R Svoboda Martin 90 Dci Jablonec 11.01. 

Ø 60 m př.(84): 
 9,93  2 Vlček Vladimír 91 Žci Praha 11.02. Ja.,Ne.
 12,45  3/1R Klika Pavel 91 Žci Praha 11.02. Janouch V. 

Ø Výška: 
 1,90  2 Souček Petr 75 M Jablonec 04.01.  
 1,90  2 Souček Petr 75 M Jablonec 14.01.  
 1,85  4 Hauschke David 84 U23M Bílina 17.12. Babilonský
 1,70  5 Grach Miroslav 85 U23M Bílina 17.12. Babilonský
 1,70  6 Andert Luboš 86 U23M Bílina 17.12. Babilonský
 1,61  1 Vlček Vladimír 91 Žci Praha 11.02. Ja.,Ne.
 1,60  8 Babilonský Marcel s. 59 M Praha 29.01. Babilonský
 1,60  19 Babilonský Marcel s. 59 M Linz 19.03. Babilonský
 1,55  4 Kolaja Vít 90 Dci Praha 29.01. Janouch V.
 1,45  4 Satýnek Jaroslav 92 Žci Bílina 17.12. Ja.,Ne.
 1,40  7 Jurašík Tomáš 91 Žci Bílina 17.12. Nechvátal 

Ø Tyč: 
 3,50  6 Souček Petr 75 M Jablonec 15.01. 

Ø Dálka: 
 6,77  2 Petr Antonín 83 M Praha 29.01. Sýkora
 6,32  2 Souček Petr 75 M Jablonec 14.01.  
 6,31  7 Sýkora Martin 70 M Praha 29.01. Sýkora
 5,86  3 Svoboda Radek 87 J Jablonec 11.01. 

Ø Trojskok: 
 15,27  2 Petr Antonín 83 M Praha 25.02. Sýkora
 15,14  1 Sýkora Martin 70 M Praha 29.01. Sýkora
 14,45  3 Souček Petr 75 M Jablonec 04.02.  
 12,88  7 Fíla Vlastimil 84 U23M Praha 29.01. Sýkora 

Ø Koule 7,26 kg: 
 16,93  3 Tuláček Vladislav 88 J Praha 26.02. Brabec
 11,60  5 Bařtipán Libor 76 M Praha 29.01. Eibl
 10,48  6 Souček Petr 75 M Jablonec 14.01.  
 9,69  10 Hauschke David 84 U23M Praha 29.01. Babilonský
 8,50  13 Babilonský Marcel s. 59 M Praha 29.01. Babilonský
 8,24  14 Andert Luboš 86 U23M Praha 29.01. Babilonský 

Ø Koule 6 kg: 
 18,90  1 Tuláček Vladislav 88 J Praha 19.02. Brabec 

Ø Koule 5 kg: 
 12,95  2 Mařík Milan 90 Dci Praha 21.02. Babilonští 

Ø Koule 4 kg: 
 9,38  3 Hlavnička Petr 92 Žci Praha 11.02. Babilonští 



- 55 - 

Ø Sedmiboj M: 
 4 342 e  5 Souček Petr 75 M Jablonec 15.01.   
    (7,61-6,32-10,48 -1,90=9,13-3,50-3:10,89) 

Ø Ženské složky: 
Ø 60 m: 

 8,08  1/2R Brožová Markéta 86 U23Z Praha 29.01.  
 8,37  4 Králová Tereza 89 Dky Praha 29.01.   
 8,37  2/2R Králová Tereza 89 Dky Praha 29.01.  
 8,92  5B Šwarzová Nora 92 Žky Praha 11.02.  
 8,96  3/7R Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 15.02. Sýkora
 9,03  3/1R Rosezinová Kateřina 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne.
 9,15  6/4R Babilonská Jarmila 60 Ž Linz 18.03. Babilonský
 9,26  4/2R Vaníková Alena 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne.
 9,38  2/7R Čápová Katka 93 Žkm Praha 11.02. Nechvátal
 9,58  5/4R Janíková Kateřina 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne.
 9,83  6/3R Fryčová Tereza 91 Žky Praha 11.02. Janouch V.
 9,91  6/2R Hlaváčová Zuzana 91 Žky Praha 11.02. Janouch V. 

Ø 150 m: 
 23,78  2/2R Čápová Katka 93 Žkm Praha 11.02. Nechvátal 

Ø 200 m: 
 28,91  3/2R Lindová Kateřina 81 Ž Praha 29.01. Sýkora
 31,33  1/4R Babilonská Jarmila 60 Ž Praha 29.01. Babilonský
 31,54  1 Adlerová Alexandra 56 Ž Jablonec 18.02. Neubert 

Ø 300 m: 
 47,40  1/1R Urbanová Radka 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne. 

Ø 400 m: 
 1:14,10  6/3R Babilonská Jarmila 60 Ž Linz 19.03. Babilonský 

Ø 800 m: 
 2:52,07  7 Šwarzová Nora 92 Žky Praha 11.02. 

Ø 1 000 m: 
 2:57,20  4 Slavíková Eva 84 U23Z Lincoln 21.01. Mairich Jan 

Ø 1 500 m: 
 6:39,87  4 Krátká Michaela 88 Jky Praha 29.01. Říha,Duda 

Ø 1 míle: 
 4:55,73  9 Slavíková Eva 84 U23Z South Bend 04.02. Mairich Jan 

Ø 3 000 m: 
 9:28,19  3 Slavíková Eva 84 U23Z Iowa 11.02. Mairich Jan 

Ø 60 m př.(84): 
 9,58  1/3R Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 04.02. Sýkora 

Ø 60 m př.(76,2): 
 10,05  1 Urbanová Radka 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne.
 11,24  2 Vaníková Alena 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne. 

Ø Výška: 
 1,70  4 Brožová Markéta 86 U23Z Praha 04.02.  
 1,20  2 Chodounská Michaela 92 Žky Bílina 17.12. 



- 56 - 

Ø Dálka: 
 5,35  1 Brožová Markéta 86 U23Z Praha 29.01.  
 5,16  3 Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 04.02. Sýkora
 4,77  1 Urbanová Radka 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne.
 4,09  1 Čápová Katka 93 Žkm Praha 11.02. Nechvátal
 4,01  1 Adlerová Alexandra 56 Ž Jablonec 18.02. Neubert
 3,83  9 Fryčová Tereza B. 91 Žky Praha 11.02. Janouch V.
 3,64  10 Janíková Kateřina 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne. 

Ø Koule 4 kg: 
 12,70  1 Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 11.01. Sýkora
 8,78  4 Grachová Martina 88 Jky Praha 29.01. Říha,Duda
 8,36  5 Adlerová Alexandra 56 Ž Praha 29.01. Neubert 

Ø Koule 3 kg: 
 9,11  2 Svobodová Anna 90 Dky Praha 29.01.  
 8,64  2 Rosezinová Kateřina 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne.
 8,27  4 Vaníková Alena 91 Žky Praha 11.02. Ja.,Ne.
 8,04  4 Razáková Markéta 90 Dky Praha 29.01. Babilonští 

ØØ  BBíílliinnsskkáá  ppůůllkkaa  3344..rrooččnnííkk  
Ø 800 m muži: 

 1.  Ondruš Peter  80 Slovakia   1:55.95
 2.  Alt Viktor  85 AC Slovan Liberec  1:56.29
 3.  Tassler Lukáš  82 TJ LIAZ Jablonec n/N.  1:56.61
 4.  Procházka Pavel  79 AK Sokolov  1:57.73
 5.  Kouba Adam  87 AK Most   1:58.63
 6.  Johanna Radek  89 AK Bílina   1:59.45 

Ø 800 m ženy: 
 1.  Rücklová Alena  81 SK Spartak Praha 4  2:09.19
 2.  Ivanová Petra  83 AK Olomouc  2:12.31
 3.  Müllerová Lucie  78 AC Slovan Liberec  2:14.41
 4.  Fojtová Gabriela  86 ASK Slavia Praha  2:23.71
 5.  Neradová Jana  86 AK Sokolov  2:26.29
 6.  Žďárská Lucie  90 TJ Lovochemie Lovosice  2:27.61 

Ø Sprinterský trojboj muži: 
 1.  Křížek Ladislav  82 USK Praha  2681
 2.  Sajdok Stanislav  83 TJ Dukla Praha  2612
 3.  Zich Václav  90 ŠAK Chodov  2571
 4.  Vrba David  82 USK Praha  2521
 5.  Kalus Jan  81 AK Bílina   2472
 6.  Říčař Martin  91 TJ SK Čéčova Č.Budějovice  2233 

Ø Sprinterský trojboj ženy: 
 1.  Ficková Lenka  82 PSK Olymp Praha  2816
 2.  Dostálová Martina  86 PSK Olymp Praha  2745
 3.  Váňová Bohuslava  84 TJ SK Čéčova Č.Budějovice  2331
 4.  Brožová Markéta  86 AK Bílina   2263
 5.  Pecnová Aneta  88 SK Spartak Praha 4  2248
 6.  Radostová Nicola  87 A. C. TEPO Kladno  2134 



- 57 - 

ØØ  SSeezznnaamm  zzáávvooddůů  
04.01. 1.halová středa Jablonec H 
08.01. Kvakoš Česká Lípa H 
10.01. 1.VZ PAS Praha H 
11.01. 2.halová středa Jablonec H 
15.01. Přebor Libereckého kraje M,Ž,J,Jky,Dci a Dky v chůzi a vícebojích Jablonec H 
21.01. Adidas Classic Lincoln H 
22.01. Přebory Prahy Praha H 
25.01. 4.halová středa Jablonec H 
29.01. KP dospělých a dorostu v hale Praha H 
31.01. 6.VZ PAS Praha H 
04.02. Meyo Invitational South Bend H 
04.02. KP dospělých open Liberecký kraj Jablonec H 
04.02. Celtima 2006 Praha H 
07.02. 7.VZ PAS Praha H 
08.02. 6.halová středa Jablonec H 
11.02. KP staršího a mladšího žactva Praha H 
11.02. ISU Classic Iowa H 
14.02. 8.VZ PAS Praha H 
15.02. 7.halová středa Jablonec H 
18.02. MČR veteránů Jablonec H 
19.02. MČR juniorstva a dorostu Praha H 
20.02. Pražská tyčka Praha H 
21.02. 9.VZ PAS Praha H 
25.02. Big 12 Conference Lincoln H 
26.02. MČR dospělých Praha H 
27.02. 10.VZ PSA a 5.VZ PAS žactva Praha H 
05.03. MČR žactva Praha H 
17.03. Willie Williams Classic Tucson D 
20.03. MS veteránů Linz H 
25.03. T2006 Tulsa Duels Tulsa D 
31.03. Stanford University Invitational Palo Alto D 
01.04. Hervis Halvmarathon Praha Praha S 
07.04. Kontrolní závody dálka Bílina D 
08.04. Mítink EAA v chůzi Poděbrady S 
14.04. Kontrolní závody koule Bílina D 
15.04. 2.kolo chůze do ligy Olomouc S 
21.04. Kontrolní závody oštěp Bílina D 
22.04. TCU Invitational Fort Wort D 
23.04. Netradiční vrhačský pětiboj Ústí n.L. D 
26.04. Kontrolní závody Bílina D 
28.04. Kontrolní závody Bílina D 
29.04. Zahajovací závody Bílina D 
01.05. Májové závody Ústí n.L. D 
03.05. Akademické hry Brno D 
06.05. 1.kolo KPD juniorstva,dorostu a st.žactva Bílina D 
06.05. Chodovská tretra Chodov D 
07.05. 20 km chůze pro 3. kolo I. ligy mužů Praha S 
08.05. 1.mítinku "Sdružení západočeská atletika" Plzeň D 
08.05. VC Olomouce Olomouc D 
09.05. 2.VZ PAS Praha D 
13.05. 2.kolo KPD juniorstva, dorostu a st.žactva Ústí n.L. D 
13.05. GP Slovenska 2006 Banská Bys. D 
14.05. Sprinterský trojboj a vrhačský mítink Kladno D 
14.05. Prague Intenational Marathon  Praha S 
16.05. 1.kolo KPD mladšího žactva Ústí n.L. D 
16.05. Velká cena města Sušice Sušice D 
17.05. Kontrolní závody Bílina D 



- 58 - 

20.05. Hallesche Erdgas-Werfertage 2006 Halle D 
20.05. 1.kolo I.ligy mužů a žen sk.A Stříbro D 
20.05. 1.kolo II.ligy mužů a žen sk.A Praha D 
21.05. 1.kolo KPD mužů a žen Děčín D 
24.05. VC Litvínova Litvínov D 
25.05. Krajské kolo Poháru rozhlasu Bílina D 
26.05. NCAA Division I 2006 Austin D 
27.05. KP staršího žactva Děčín D 
28.05. KP mužů a žen Bílina D 
30.05. 2.kolo KPD mladšího žactva Bílina D 
02.06. Kontrolní závody Bílina D 
03.06. 2.kolo I.ligy mužů a žen sk.A Plzeň D 
03.06. 2.kolo II.ligy mužů a žen sk.A Kladno D 
04.06. 2.kolo KPD mužů a žen Děčín D 
05.06. Premium mítink EAA Praha D 
10.06. 3.kolo I.ligy mužů a žen sk.A Bílina D 
10.06. 3.kolo II.ligy mužů a žen sk.A Ml.Boleslav D 
11.06. 3.kolo KPD mužů a žen Bílina D 
11.06. KP mladšího žactva Ústí n.L. D 
13.06. VC Slovenska Bratislava D 
14.06. Kontrolní závody Bílina D 
14.06. 5.VZ PAS Praha D 
17.06. 10 km chůze pro 3 kolo extraligy, 4.kolo I. a II.ligy Domažlice S 
18.06. KP juniorstva a dorostu Děčín D 
21.06. Krajská olympiáda dětí a mládeže Ústí n.L. D 
23.06. Kontrolní závody Bílina D 
24.06. GPS Nitra - Junior Míting Nitra D 
24.06. MČR veteránů Děčín D 
25.06. MČR dospělých Praha D 
30.06. Večerní závody Česká Lípa D 
02.07. MČR juniorstva a dorostu Ostrava D 
08.07. DLV Junioren-Gala 2006 Mannheim D 
08.07. 3.kolo extraligy mužů a žen Pardubice D 
25.07. 6.sokoloské závody Opava D 
29.07. MU ČR-Francie-Maďarsko-Španělsko mužů a žen do 22 let Plzeň D 
30.07. ME veteránů Poznaň D 
08.08. 1. Bílinský polytan Bílina D 
12.08. VC ČEZu Louny D 
12.08. Velká cena Tábora a memoriál Jana Pána Tábor D 
15.08. 2.Bílinský polytan Bílina D 
19.08. Bílinská půlka 34.ročník Bílina D 
20.08. KP dospělých,juniorstva dorostu a st.žactva ve vícebojích Bílina D 
20.08. MS juniorů Peking D 
20.08. Zlín 2006 Zlín D 
24.08. VC Ústí nad Labem 2006 Ústí n.L. D 
27.08. MČR do 22 let Uherské Hr. D 
02.09. 4.kolo KPD mužů a žen Bílina D 
03.09. 4.kolo I.ligy mužů a žen sk.A Praha D 
05.09. Kladno 2006 Kladno D 
06.09. Pardubický atletický mítink Pardubice D 
06.09. Plzeň 2006 Plzeň D 
09.09. 3. kolo KPD juniorstva a dorostu Moravskoslezského kraje Olomouc D 
09.09. Memoriál Vlastimila Koči Děčín D 
10.09. MČR žactva Karlovy Vary D 
10.09. 10 km chůze pro 5. kolo I. a II.ligy mužů Hronov S 
12.09. 4.kolo KPD mladšího žactva Děčín D 
13.09. Kontrolní závody Bílina D 
16.09. XIII. ročník Olympiády Euroregionu Elbe-Labe Bílina D 
17.09. 5.kolo I.ligy mužů a žen sk.A Bílina D 
20.09. Okresní kolo CORNY poháru Teplice Bílina D 



- 59 - 

21.09. Atletický čtyřboj st.žactva okres Teplice Bílina D 
23.09. Semifinále mistrovství ČR družstev staršího žactva skupina A Plzeň D 
23.09. Semifinále mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek skupina C Vítkovice D 
24.09. Národní závody Ústí n.L. D 
25.09. Krajské kolo CORNY poháru Bílina D 
30.09. KP mladšího žactva ve vícebojích Bílina D 
30.09. Vrhačský čtyřboj Bílina D 
30.09. MČR družstev juniorů a juniorek Kladno D 
05.10. Atletický čtyřboj ml.žactvo okres Teplice Bílina D 
07.10. Hodinovka Chůze Ml.Boleslav D 
12.10. Atletický čtyřboj krajské kolo Bílina D 
13.10. Kontrolní závody Bílina D 
17.10. Kontrolní závody Bílina D 
25.10. Kontrolní závody Bílina D 
25.11. MČR v krosu Bělá n.Radb. K 
11.12. Mikulášská hala žactva Praha H 
16.12. Vánoční hala žactva Praha H 
17.12. Vánoční laťka s hudbou Bílina H 
18.12. Akademické MČR v hale Praha H 

ØØ  OObbssaahh  
Ø Činovníci klubu......................................................................................................- 1 - 
Ø Výbor atletického klubu: ..................................................................................................... - 1 - 
Ø Seznam trenérů:................................................................................................................. - 1 - 
Ø Seznam rozhodčích:........................................................................................................... - 1 - 
Ø Seznam závodníků ....................................................................................................2 

Ø Nejlepší atleti Ústeckého kraje .................................................................................3 

Ø Mistrovské soutěže jednotlivců – dráha ..................................................................3 
Ø Mistrovství světa juniorů:........................................................................................................ 3 
Ø Mistrovství světa v běhu do vrchu:......................................................................................... 3 
Ø Mistrovství České republiky: .................................................................................................. 3 
Ø MČR v krosu:.......................................................................................................................... 3 
Ø Akademické MČR:.................................................................................................................. 3 
Ø Mistrovství Evropy veteránů:.................................................................................................. 3 
Ø Přebory Ústeckého kraje:....................................................................................................... 4 
Ø Soutěže družstev.......................................................................................................5 
Ø Muži: ....................................................................................................................................... 5 
Ø Junioři: .................................................................................................................................... 5 
Ø Dorostenci: ............................................................................................................................. 5 
Ø Starší žáci:.............................................................................................................................. 5 
Ø Mladší žáci: ............................................................................................................................ 5 
Ø Ženy:....................................................................................................................................... 5 
Ø Juniorky: ................................................................................................................................. 5 
Ø Dorostenky: ............................................................................................................................ 5 



- 60 - 

Ø Starší žákyně:......................................................................................................................... 6 
Ø Mladší žákyně: ....................................................................................................................... 6 
Ø Body jednotlivců ze soutěží družstev ......................................................................6 

Ø Rekordy stadionu AK Bílina .....................................................................................7 

Ø REKORDY ČESKÉ REPUBLIKY................................................................................8 

Ø Rekordy klubu na dráze k 31.12.06 ..........................................................................8 
Ø Muži: ....................................................................................................................................... 8 
Ø Muži do 22 let: ...................................................................................................................... 10 
Ø Junioři (18 – 19 let):.............................................................................................................. 11 
Ø Dorostenci (16-17 let):.......................................................................................................... 12 
Ø Starší žáci (14 – 15 let): ....................................................................................................... 14 
Ø Mladší žáci (12 – 13 let): ...................................................................................................... 17 
Ø Ženy:..................................................................................................................................... 18 
Ø Ženy do 22 let:...................................................................................................................... 19 
Ø Juniorky (18 – 19 let):........................................................................................................... 20 
Ø Dorostenky (16 -17 let):........................................................................................................ 21 
Ø Starší žákyně(14 -15 let): ..................................................................................................... 23 
Ø Mladší žákyně (12 – 13 let): ................................................................................................. 25 
Ø Okresní rekordy lepší klubových ........................................................................... 27 

Ø Rekordy překonané v roce 2006............................................................................. 27 

Ø Tabulky výkonů dráha............................................................................................. 28 
Ø Mužské složky: ..................................................................................................................... 28 
Ø Ženské složky:...................................................................................................................... 38 
Ø Mistrovské soutěže jednotlivců - hala ................................................................... 43 
Ø Mistrovství České republiky: ................................................................................................ 43 
Ø Přebory Ústeckého kraje:..................................................................................................... 44 
Ø REKORDY ČESKÉ REPUBLIKY.............................................................................. 44 

Ø Rekordy klubu v hale k 31.12.06............................................................................. 44 
Ø Muži: ..................................................................................................................................... 44 
Ø Muži do 22 let: ...................................................................................................................... 45 
Ø Junioři: .................................................................................................................................. 46 
Ø Dorostenci: ........................................................................................................................... 46 
Ø Starší žáci:............................................................................................................................ 47 
Ø Mladší žáci: .......................................................................................................................... 48 
Ø Ženy:..................................................................................................................................... 48 
Ø Ženy do 22 let:...................................................................................................................... 49 
Ø Juniorky: ............................................................................................................................... 49 



- 61 - 

Ø Dorostenky: .......................................................................................................................... 49 
Ø Starší žákyně:....................................................................................................................... 50 
Ø Mladší žákyně: ..................................................................................................................... 51 
Ø Okresní rekordy lepší klubových ........................................................................... 51 

Ø Rekordy překonané v roce 2006............................................................................. 52 

Ø Tabulky výkonů hala ............................................................................................... 52 
Ø Mužské složky: ..................................................................................................................... 52 
Ø Ženské složky:...................................................................................................................... 55 
Ø Bílinská půlka 34.ročník.......................................................................................... 56 

Ø Seznam závodů ....................................................................................................... 57 

Ø Obsah....................................................................................................................... 59 
 
 

 
Zpracoval Milan Skippy Holcr 


